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lyfseðils

Fréttablaðið í dag

SKOÐUN Vilhjálmur H. Vilhjálms-
son skrifar um dóm MDE 10 

SPORT Ólafía Þórunn Kristins-
dóttir hefur tryggt sér áfram-
haldandi þátttökurétt á LPGA-
mótaröðinni. 14

TÍMAMÓT Sigurlína Davíðsdóttir 
prófessor er 75 ára. 16

LÍFIÐ Dóri DNA 
gefur út sína aðra 
ljóðabók í dag 
og segir að fólk 
eigi að lesa 
hana eins og 
það horfir á 
klám. 26 

STJÓRNMÁL Frá því ríkisstjórnin 
sprakk í september hafa ráðherrar 
nýtt átta milljónir króna af svoköll-
uðu skúffufé sínu. Þrír ráðherrar 
Sjálfstæðisflokksins hafa þó ekki 
snert á fénu á þessum vikum.

„Ég taldi það ekki rétta ákvörðun 
að nýta fé sem þetta þegar vitað 
var að stjórnin væri fallin og vitað 
væri að flokkarnir væru á leið í 
kosningabaráttu,“ segir Guðlaugur 
Þór Þórðarson utanríkisráðherra.  
– sa / sjá síðu 4

Ráðherrar nýta 
skúffupeninga

Guðlaugur Þór 
Þórðarson utan-
ríkisráðherra.

PLÚS 2 SÉRBLÖÐ � FÓLK   
�  FASTEIGNIR
*Samkvæmt prentmiðlakönnun Gallup apríl-júní 2015

Svandís Svavarsdóttir, formaður þingflokks Vinstri grænna, og Katrín Jakobsdóttir, formaður flokksins, ganga út í kvöldsvalann eftir langan fund þingflokksins þar sem rætt var um hvort 
fara eigi í formlegar viðræður við Sjálfstæðisflokk og Framsóknarflokk um myndun ríkisstjórnar. Enginn botn fékkst í málið sem Katrín segir að verði rætt áfram í dag. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

STJÓRNMÁL Þingflokkur VG komst 
ekki að niðurstöðu á löngum fundi 
í gær um það hvort hefja ætti form-
legar viðræður við Framsókn og 
Sjálfstæðisflokk um myndun ríkis-
stjórnar. Fundinum verður fram-
haldið klukkan eitt í dag.

Á fundinum kynntu Katrín 
Jakobs dóttir, formaður flokksins, 
og Svandís Svavarsdóttir,  formað-
ur þingflokksins, niðurstöður úr 
óformlegum viðræðum flokkanna.

„Eftir fjögurra tíma fund ákváðum 
við að fresta fundi. Við erum að 
fara yfir afrakstur óformlegra við-
ræðna. Þingmenn þurftu að spyrja 
spurninga og pæla í þessu. Því er 
ég að gefa þingflokknum færi á að 
sofa á þessu og skoða málið í róleg-
heitum. Síðan verður þetta bara að 
koma í ljós á morgun,“ segir Katrín 
sem kveðst vongóð um að hægt sé 
að landa góðum málefnasamningi 
við áðurnefnda tvo flokka.

„Þingflokkurinn stendur frammi 
fyrir því mati hvort það telji að það 
sem við höfum kynnt sé líklegt til 
árangurs í formi viðræðna. Því gaf 
ég fólki svigrúm til að meta stöðuna 
til morguns,“ heldur Katrín áfram.

„Ég tel að það sé hægt að leggja 
í þá vegferð að kanna þetta. Mitt 
mat er að við getum náð góðum 
málefnasamningi. Ég fer í þetta út 
frá málefnum, ekki persónulegum 
sigrum,“ undirstrikar formaður VG. 

Eiríkur Bergmann, prófessor í 
stjórnmálafræði við Háskólann á 
Bifröst, segir þingflokksfundinn í 
gær sýna svo ekki verður um villst 
hvílík andstaða sé innan VG um 
þessa ríkisstjórnarmyndun.

„Andstaðan innan flokksins 
blasir við og því gæti þetta verið 
erfitt kjörtímabil. Þessi langi fundur 
gefur einnig til kynna að flokkurinn 
viti ekki í hvorn fótinn hann eigi að 
stíga,“ segir Eiríkur Bergmann. – sa

Katrín segir líkur á góðum samningi
Þrátt fyrir maraþonfund 
gátu Vinstri græn ekki 
komist að niðurstöðu 
um stjórnarmyndunar-
viðræður við Framsókn-
ar- og Sjálfstæðisflokk.  
Áfram verður fundað 
eftir hádegi í dag.



Veður

Suðvestan 8-15 og skúrir á morgun, 
en él annað kvöld.
Hægari vindur og bjartviðri norð-
austan- og austanlands. SJÁ SÍÐU 18

Veður

Rafvirkjar

LED rakaþétt ljós

www.olafsson.is
Endursöluaðilar um land allt

Snjöll lýsing!
OSRAM LIGHTIFY: Aðlagaðu ljósið 
að þínum þörfum með Appi

Jóhann Ólafsson & Co.
Krókháls 3, 110 Reykjavík
533 1900
olafsson.is

Bólstaðarhlíðarmenn sungu fyrir fjórar milljónir

Karlakór Bólstaðarhlíðarhrepps er kór Íslands árið 2017. Kórinn stóð uppi sem sigurvegari eftir símakosningu í gærkvöld í úrslitaþætti skemmti-
þáttarins sem var á dagskrá Stöðvar 2. Kórinn úr Bólstaðarhlíð fékk fjórar milljónir króna að launum fyrir sigurinn.  FRÉTTABLAÐIÐ/DANÍEL ÞÓR

SAMGÖNGUR Mikil gleði ríkti í 
Fjarðabyggð um helgina þar sem ný 
göng milli Norðfjarðar og Eskifjarð-
ar voru opnuð formlega á laugardag.

Íbúar og gestir fjölmenntu til að 
vera viðstaddir opnunina þar sem 
Jón Gunnarsson samgönguráðherra 

og Hreinn Haraldsson vegamála-
stjóri klipptu á borða Eskifjarðar-
megin við göngin með aðstoð Önnu 
Hallgrímsdóttur sem er eitt hundr-
að ára og Stefáns Þorleifssonar sem 
er 101 árs og var fyrstur til að aka í 
gegn. – gar

Óblandin ánægja með nýju göngin 
Anna Hallgrímsdóttir og Stefán Þorleifsson fremst í flokki. MYND/G. PÉTUR

KÓPAVOGUR Hjón í Kópavogi eru 
þreytt á hávaða sem berst inn til 
þeirra frá umferðaræð í bænum. 
Samskipti við bæinn hafa litlu 
skilað.

„Við fluttum hérna inn síðasta 
sumar og höfum staðið í þessu 
stappi síðan þá,“ segir Sandra Árna-
dóttir, íbúi í Vallhólma í Kópavogi. 
Hún og Jónas, maðurinn hennar, 
fluttu í húsið úr póstnúmeri 203 
ásamt tveimur ungum sonum 
sínum, fjögurra og sex ára.

Íbúðin á nýja staðnum hefur hins 
vegar ekki reynst jafn skemmtileg 
og þau vonuðust til. Við garð þeirra 
liggur Nýbýlavegur en talsverð 
umferð er um götuna á degi hverj-
um. Hjónin segja að mikill hávaði 
berist í húsið þeirra frá götunni og 
hafa kallað eftir því að lokið yrði við 
gerð hljóðmanar við garð þeirra.

„Skömmu eftir að við fluttum fór 
ég á fund á skrifstofu bæjarins. Eftir 
það kom hingað maður og mældi 
hávaðann frá götunni og komst að 
því að hér væri allt í lagi. Mælingin 
var hins vegar gerð á neðri hæðinni 
hjá okkur, sem er aðeins notuð sem 
bílskúr og sjónvarpsherbergi, en 
ekki af þeirri efri þar sem við höf-
umst við,“ segir Sandra.

Í kjölfarið hafi þau sent bæjar-
yfirvöldum ítrekuð bréf. Þegar þeim 
hefur verið svarað hefur svarið verið 
á þá leið að ekki standi til að gera 
neitt í málinu.

„Nágrannar okkar hér í næstu 
húsum sögðu okkur bara að sleppa 
þessu. Þetta væri ekki til neins. Þau 
hafi reynt í fjölmörg ár að fá bæinn 
til að gera eitthvað í málinu,“ segir 
Sandra.

Sandra segir málið ekki aðeins 

snúast um hljóðvist í húsi sínu 
heldur einnig öryggi sona sinna. 
Hún geti ekki leyft þeim að leika sér 
í garðinum hjá sér meðan aðbún-
aður sé eins og hann er nema undir 
stöðugu eftirlit. Þeir geti auðveld-
lega komist út á Nýbýlaveg meðan 
ástandið sé eins og það er.

„Það eru ekki aðeins við sem 
erum hætt að nota garðinn. 
Nágrannar okkar gera það varla 
enda varla líft hérna þegar umferðin 
er sem mest,“ segir Sandra. „Það er 
búið að hækka hljóðmönina hérna 
í kringum flest hús nema okkar og 
nokkur hér við hlið okkar. Okkur 
líður eins og annars flokks íbúum.“ 
johannoli@frettabladid.is

Eins og annars flokks í 
hávaða frá Nýbýlavegi
Íbúi í götu við Nýbýlaveg leggur ekki í að leyfa sonunum að leika sér úti í garði 
vegna hættu á að þeir komist út á götuna. Hávaði frá götunni er einnig að æra 
þau. Nágrannar nota ekki garða sína af sömu sökum. Bærinn hyggst ekkert gera.

Hjónin Sandra og Jónas eru úrkula vonar um að bærinn grípi til ráðstafana.   
FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

ÍRAK Minnst sex létust í smábæ í 
Íran þegar jarðskjálfti, rúmir 7,2 að 
styrk, reið yfir á landamærum Írans 
og Íraks í gærkvöld. Upptök skjálft-
ans voru nærri Penjwin, rúma 350 
kílómetra norður af Bagdad, höfuð-
borg Íraks.

Samkvæmt fyrstu fregnum týndi 
enginn lífi í Írak eftir skjálftann. Hús 
í minnst átta bæjum og þorpum 
í Írak skemmdust hins vegar. Þar 
létust sex og fjöldi slasaðist.

Skjálftinn fannst vel í Bagdad og 
nærliggjandi borgum og bæjum. 
Almannavarnir landsins hafa ráð-
lagt fólki að nota ekki lyftur og 
reyna að halda sig fjarri byggingum 
sé þess kostur. Óttast er að eftir-
skjálftar geti riðið yfir.

Þá fannst skjálftinn einnig í 
Teheran, höfuðborg Íran, og eru 
sams konar viðvaranir í gildi þar í 
landi. – jóe

Jarðskjálfti skók    
Íraka og Írani

Nágrannar okkar 
hér í næstu húsum 

sögðu okkur bara að sleppa 
þessu. Þetta væri ekki til 
neins. Þau hafi reynt í 
fjölmörg ár að fá bæinn til að 
gera eitthvað í málinu.
Sandra Árnadóttir, íbúí við Vallhólma
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Aukahlutapakki að verðmæti 728.000 kr. fylgir Land Cruiser 150 Black:
GoodYear heilsársdekk, 18" BLACK álfelgur, hliðarlistar með krómi, hlíf á afturstuðara, krómhlíf á spegla, 
toppgrindarbogar, húddhlíf, krómlisti á afturhlera, gluggavindhlífar og krómstútur á púst.

Toyota Kauptúni
Kauptúni 6
Garðabæ
Sími: 570-5070

Toyota Akureyri
Baldursnesi 1
Akureyri
Sími: 460-4300

Toyota Reykjanesbæ
Njarðarbraut 19
Reykjanesbæ
Sími: 420-6600

Toyota Selfossi
Fossnesi 14 
Selfossi 
Sími: 480-8000

Um glæsileika Land Cruiser er engum blöðum að fletta og nú kynnum við hinn margrómaða töffara 
í margkrómaðri sérútgáfu – Land Cruiser 150 Black. Þessi eitursvali Land Cruiser er prýddur krómi 
á alla kanta og kolsvörtum 18" álfelgum sem lyftir glæsileikanum í nýjar hæðir. Og það er svalt 
á toppnum. Ekki hverfa í skuggann. Komdu og reynsluaktu Land Cruiser 150 Black.
 
Kynntu þér Toyota FLEX, nýja leið til að eignast Toyota bifreið, á www.toyota.is

VILDARPUNKTAR ICELANDAIR MEÐ ÖLLUM NÝJUM TOYOTUM

Sjá nánar um Vildarpunktasöfnun á www.toyota.is
Black-pakkinn fylgir ekki með öðrum tilboðum.
Bíllinn í þessari auglýsingu endurspeglar ekki endilega þann búnað sem tilgreindur er. 
Allar upplýsingar eru birtar með fyrirvara um villur. 

 3+2 ÁBYRGÐ ÁBYRGÐ

A Ð R I R  H V E R FA  Í  S K U G G A N N  A F

Verð frá: 8.110.000 kr.
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„Feikilega magnaður vefur ...“
Þorgeir Tryggvason / Kiljan

„... ljóð hennar eru í senn heillandi
 fögur og bullandi óþægileg ...“
Úlfhildur Dagsdóttir / bokmenntir.is

„Einn af okkar stóru, mjög virtu höfundum.“
Egill Helgason / Kiljan

Einróma lof

„Einn af okkar stóru, mjög virtu höfundum.“

Einróma lof

SVEITARFÉLÖG Íbúar í Sandgerði og 
Garði hafa samþykkt sameiningu 
sveitarfélaganna tveggja í kosningu.

Í Garði samþykktu 71,5 prósent 
íbúa sameiningu en 28,5 prósent 
voru á móti. Um 53 prósent íbúa á 
kjörskrá kaus. Í Sandgerði var sam-
einingin samþykkt með 55,2 pró-
sent atkvæða en 44,8 prósent voru 
á móti. Þar var kosningaþátttakan 
55,2 prósent.

„Það eru spennandi tímar fram 
undan,“ er haft eftir Ólafi Þór Ólafs-
syni, formanni bæjarstjórnar í Sand-
gerði, í tilkynningu. Ný bæjarstjórn 
verður kosin í maí 2018. Síðan fá 
íbúarnir, sem eru ríflega 3.200, að 
velja nafn á nýja sveitarfélagið. – gar

Nýtt sveitarfélag 
á Suðurnesjum

DÝR Bráðsmitandi öndunarfæra-
sýking hefur herjað á hunda og ketti 
á höfuðborgarsvæðinu undanfarið. 
Nú virðist pestin hafa borist út á 
land. Frá þessu greindi Matvæla-
stofnun fyrir helgi.

Fá dýr hafa veikst alvarlega en 
einkennin eru oftast hnerri og hósti. 
Ganga þau yfirleitt yfir á nokkrum 
dögum.

Ekki er  enn vitað um hvaða 
sýkingu er að ræða en rannsókn á 
sýnum er nú gerð í Tilraunastöð 
Háskóla Íslands á Keldum.

Eigendum dýra sem sýna merki 
þessarar pestar er ráðlagt að forðast 
álag á dýrin og að fylgjast náið með 
heilsu þeirra. Ef alvarlegri einkenni 
gera vart við sig er rétt að hafa sam-
band við dýralækni. – þea

Faraldur leggst á 
hunda og ketti

Vonandi fær þessi kisa ekki hnerri-
pest. NORDICPHOTOS/GETTY

STJÓRNNMÁL Ráðherrar ríkisstjórn-
arinnar hafa varið að minnsta kosti 
tæpum átta milljónum króna af svo-
kölluðu skúffufé sínu eftir að ríkis-
stjórnarsamstarfi Sjálfstæðisflokks, 
Viðreisnar og Bjartrar framtíðar var 
slitið um miðjan september.

Samgöngu- og sveitarstjórnarráð-
herra hefur úthlutað mestu, á þessu 
tímabili, eða rúmum þremur millj-
ónum króna.

Fréttablaðið sendi fyrirspurn til 
allra ráðuneyta um nýtingu ráð-
herra á svokölluðu skúffufé, frá 
þeim tíma sem ríkisstjórnarsam-
starfi var slitið og ráðherrar urðu 
því ráðherrar í starfsstjórn án meiri-
hluta á þingi.

Fimm af ráðherrunum ellefu 
höfðu nýtt fjármagn úr þessum 
potti sínum í ráðuneyti en ráðherr-
ar ákveða eftir geðþótta hvernig 
þessum peningum er varið.

Sigríður Á. Andersen, Bjarni 
Benediktsson og Guðlaugur Þór 
Þórðarson, ráðherrar Sjálfstæðis-
flokks, hafa ekki útdeilt neinu fé á 
þessu tímabili sem um er rætt. Enn 
fremur tók Sigríður Á. Andersen þá 
ákvörðun að snerta ekki þetta fé í 
sinni ráðherratíð og mun því það 
fé sem henni hefur verið úthlutað 
renna aftur í ríkissjóð um áramót.

Guðlaugur Þór Þórðarson segir 
þurfa skýran ramma um þennan 
fjárlagalið hvers ráðherra.

„Ég taldi það ekki rétta ákvörðun 
að nýta fé sem þetta þegar vitað var 
að stjórnin væri fallin og vitað væri 
að flokkarnir væru á leið í kosn-
ingabaráttu. Þegar ég var í heil-
brigðisráðuneytinu hafði ég nefnd 
utan um þetta sem fór í gegnum 
umsóknir og hafði þetta í föstum 
skorðum,“ segir Guðlaugur Þór.

Jón Ólafsson siðfræðingur segir 
úthlutanir sem þessar þurfa að vera 
uppi á borðum.

„Svona ákvarðanir sem byggðar 
eru á geðþótta ráðherra og án skýr-
inga, ættu auðvitað að vera list-
aðar upp á síðum ráðuneytis, hver 
einasta fjárveiting. Þá væri hægt að 

glöggva sig betur á þeim. Það hefur 
líka sýnt sig að því meira sem gegn-
sæið er, því lægri upphæðum er 
varið af almannafé í svona hluti. Því 
hlýtur lykilorðið að vera gegnsæi og 
auðvelt aðgengi að þessum upplýs-
ingum,“ segir Jón Ólafsson. 
sveinn@frettabladid.is

Tæma skúffur á lokametrunum
Frá stjórnarslitum hafa ráðherrar nýtt átta milljónir af skúffufé sínu. Þrír ráðherrar Sjálfstæðisflokksins hafa 
ekki snert á fénu á þessum vikum. Dómsmálaráðherra hefur yfirhöfuð ekki nýtt skúffufé á kjörtímabilinu. 

Hluti ráðherraliðs ríkisstjórnar Bjarna Benediktssonar við eldhúsdagsumræður á Alþingi í haust. FRÉTTABLAÐIÐ/ERNIR

  Jón Gunnarsson samgönguráðherra 3.100.000
  Þorsteinn Víglundsson velferðarráðherra 2.470.000
  Óttarr Proppé heilbrigðisráðherra 1.500.000
  Benedikt Jóhannesson fjármálaráðherra 800.000
  Kristján Þór Júlíusson menntamálaráðherra 50.000
  Bjarni Benediktsson forsætisráðherra 0
  Guðlaugur Þór Þórðarsson utanríkisráðherra 0
  Sigríður Á. Anderson dómsmálaráðherra 0
  Samtals 7.920.000

Engar upplýsingar: Þorgerður K. Gunnarsdóttir sjávarútvegsrráðherra, Björt 
Ólafsdóttir umhverfisráðherra og Þórdis K. R. Gylfadóttir iðnaðaráðherra.

✿ Notkun á skúffufénu eftir að ríkisstjórnarsamstarfi var slitið 

DÓMSMÁL Hæstiréttur hafnar kröfu 
íslensks svæfingarlæknis, sem býr í 
Stokkhólmi, um að mál hans gegn 
íslenska ríkinu fái flýtimeðferð.

Læknirinn krefst þess að ákvörð-
un Sjúkratrygginga Íslands (SÍ) um 
að hafna umsókn hans að ramma-
samningi SÍ og sérgreinalækna verði 
felld úr gildi.

Fyrir rúmum mánuði stefndu átta 
íslenskir sérgreinalæknar ríkinu því 
þeir voru ekki teknir inn á ramma-
samninginn. Synjunin var í samræmi 
við ákvörðun heilbrigðisráðherra 
um að hleypa ekki fleirum á samn-
inginn vegna stöðu fjárlagaliðarins.

Læknarnir vilja starfa á Íslandi en 
telja að það að þeim sé ekki hleypt 

á samninginn geti kippt grundvelli 
undan rekstri þeirra hér á landi.

„Kjósi umbjóðandi minn að starfa 
í ójafnri samkeppni við aðra meðan 
úrlausnar er beðið, þá mun ríkja 
óvissa um forsendur þeirra starfa og 
mögulega skaðabótaskyldu íslenska 
ríkisins, og þetta hefur bein áhrif á 
ákvörðun fjölskyldunnar um búsetu 

hér á landi eða áfram í Svíþjóð,“ segir 
í bréfi lögmanns svæfingarlæknisins 
Magnúsar Hjaltalín Jónssonar til 

dómara við Héraðsdóm Reykjavíkur.
Héraðsdómari féllst ekki á að 

aðstæður væru með því móti að unnt 
væri að fallast á flýtimeðferð. Ekki 
væri séð með hvaða móti ákvörðun 
SÍ hefði breytt aðstöðu læknisins. Því 
var flýtimeðferð hafnað.

Hæstiréttur staðfesti þann úrskurð 
héraðsdómara. – jóe

Læknar sem vilja heim frá Svíþjóð fá ekki flýtimeðferð í dómsmáli
Læknar segjast ekki geta 

flutt heim frá Svíþjóð fái þeir 
ekki aðild að samningi 
Sjúkratrygginga Íslands.

Ég taldi það ekki 
rétta ákvörðun að 

nýta sem þetta.
Guðlaugur Þór Þórðarson utanríkis-
ráðherra
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www.dacia.is

DACIA LOGAN
NÝ OG ENDURBÆTT INNRÉTTING - BAKKMYNDAVÉL 
SPARNEYTINN - HLAÐINN BÚNAÐI - GÓÐUR Í ENDURSÖLU

BL ehf
Sævarhöfða 2 / 110 Reykjavík

525 8000 / www.bl.is

GE bílar
Reykjanesbæ
www.gebilar.is
420 0400

Bílasalan Bílás
Akranesi
www.bilas.is
431 2622 

Bílasala Akureyrar
Akureyri
www.bilak.is
461 2533

Bílaverkstæði Austurlands
Egilsstöðum
www.bva.is
470 5070

IB ehf.
Selfossi
www.ib.is
480 8080

BL söluumboð
Vestmannaeyjum
481 1313
862 2516
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573 lítra farangursými (rúmar 4 golfsett langsum) 
Eyðsla í blönduðum akstri 3,8 L/100 km*

2.590.000kr.

Hlaðinn staðalbúnaði m.a.: Bakkmyndavél, Íslenskt leiðsögukerfi, 7” LED skjár, bakkskynjarar, hraðastillir (Cruise control), 
Bluetooth handfrjáls símabúnaður, útvarp og geislaspilari með USB tengi fyrir MP3 spilara/Ipod, 4 hátalarar, aðgerðahnappar 
í stýri, sex aðgerða aksturstölva, útihitamælir, ræsivörn, loftkæling AC, leðurstýri, litaðar rúður, svart slitsterkt „Compass“ 
tauáklæði, niðurfellanleg aftursæti, hæðarstilling á ökumannssæti, ESC stöðugleikastýring, þokuljós að framan o.m.fl.

Verð:

www.dacia.is



REYKJAVÍK „Það er forgangsmál hjá 
okkur að bæta vinnuumhverfið í 
leikskólaumhverfinu. Við teljum að 
það eigi að vera í algjörum forgangi 
og öll önnur stefnumótun þurfi að 
taka mið af því markmiði að við 
viljum minnka álag, bæta vinnu-
skilyrði starfsfólks og bæta liðs-
andann. Við teljum að sameiningar 
séu ekki gott innlegg inn í það við 
þessar aðstæður. Þess vegna viljum 
við taka allt slíkt af dagskrá,“ segir 
Skúli Helgason, formaður skóla- og 
fræðsluráðs Reykjavíkurborgar.

Áformum um sameiningar leik-
skóla í Rimahverfi í Grafarvogi 
hefur verið slegið á frest. Tillaga var 
samþykkt á fundi skóla- og fræðslu-

ráðs um að ráðast ekki í sameining-
ar við núverandi aðstæður.

Kjartan Magnússon, borgarfull-
trúi Sjálfstæðisflokksins, lagði til 
að fundinum að horfið yrði alfarið 
frá fyrirliggjandi tillögum um sam-
einingu leikskóla i Reykjavík. Þess 
í stað verði reynsla metin af þeim 
leikskólasameiningum sem hafa átt 
sér stað í borginni frá árinu 2011. 
Sjálfstæðismenn vilja að úttekt 
verði gerð á málinu og metið hvaða 
áhrif sameiningarnar hafa haft á 
faglegt starf og starfsmannahald í 
þeim skólum sem þær náðu til.

Tillaga Kjartans var ekki afgreidd 
og við það er hann afar ósáttur.

„Ég held að það sé bara verið 

að fresta þessu við núverandi 
aðstæður af því að það eru að koma 
kosningar. Ég held að þau hafi 
fullan hug á að gera þetta en vilji 
bara bíða fram yfir kosningar með 
það,“ segir Kjartan við Fréttablaðið. 
Hann segir að eðlilegra hefði verið 
að sín tillaga hefði verið tekin fyrir 
fyrst þar sem hún gekk lengra. 
„Almenn fundarsköp fela í sér að 
sú tillaga sem gengur lengst sé tekin 
fyrir fyrst, þannig að ef hún er felld 
geti sá sem þá tillögu flytur stutt þá 
tillögu sem gengur skemur,“ segir 
Kjartan.

Hjá Reykjavíkurborg hefur verið 
unnið eftir því verklagi að þegar 
leikskólastjóri lætur af störfum, 

yfirleitt út af aldri, þá hafi menn 
skoðað möguleika á sameiningu 
leikskóla. Hins vegar hefur engin 
pólitísk stefna verið mótuð varð-
andi þetta.

„Við vildum draga hreina línu í 
sandinn og hafa alveg á hreinu að 
sameiningarmálin eru til skemmri 
tíma ekki hjálpleg til að draga úr 
álagi, heldur þvert á móti. Það 
fylgir því alltaf álag að gera skipu-
lagsbreytingar. Stundum er þetta 
eitthvað sem menn verða að gera 
til að hagræða en sem betur fer er 
fjárhagur borgarinnar það góður að 
það er ekki knýjandi þörf á svona 
aðgerðum,“ segir Skúli. 
jonhakon@frettabladid.is

Við teljum að það 
eigi að vera í al-

gjörum forgangi og öll önnur 
stefnumótun þurfi að taka 
mið af því markmiði að við 
viljum minnka álag, bæta 
vinnuskilyrði starfsfólks og 
bæta liðsandann
Skúli Helgason, 
formaður skóla- 
og fræðsluráðs 
Reykjavíkur

ÖFLUG LAUSN VIÐ HÁLSBÓLGU!ÖFLUG LAUSN VIÐ HÁLSBÓLGU!

Bólgueyðandi og verkjastillandi 
munnsogsta�a við særindum í hálsi

www.apotekarinn.is
- lægra verð

Strefen 8,75 mg munnsogstöflur og Strefen Orange 8,75 mg Sukkerfri, munnsogstöflur. Innihalda flurbiprofen. Strefen er notað sem skammtímameðferð til að draga tímabundið úr særindum í hálsi hjá fullorðnum og börnum eldir en 12 ára. Sjúga skal eina munnsogstöflu rólega og láta Strefen 8,75 mg munnsogstöflur og Strefen Orange 8,75 mg Sukkerfri, munnsogstöflur. Innihalda flurbiprofen. Strefen er notað sem skammtímameðferð til að draga tímabundið úr særindum í hálsi hjá fullorðnum og börnum eldir en 12 ára. Sjúga skal eina munnsogstöflu rólega og láta Strefen 8,75 mg munnsogstöflur og Strefen Orange 8,75 mg Sukkerfri, munnsogstöflur. Innihalda flurbiprofen. Strefen er notað sem skammtímameðferð til að draga tímabundið úr særindum í hálsi hjá fullorðnum og börnum eldir en 12 ára. Sjúga skal eina munnsogstöflu rólega og láta Strefen 8,75 mg munnsogstöflur og Strefen Orange 8,75 mg Sukkerfri, munnsogstöflur. Innihalda flurbiprofen. Strefen er notað sem skammtímameðferð til að draga tímabundið úr særindum í hálsi hjá fullorðnum og börnum eldir en 12 ára. Sjúga skal eina munnsogstöflu rólega og láta 
leysast upp í munni á 3-6 klst. fresti eftir þörfum, mest 5 töflur á sólahring. Ekki er ráðlagt að nota lyfið lengur en í 3 sólarhringa. Lesið vandlega upplýsingar á umbúðum og fylgiseðli fyrir notkun. Leitið til læknis eða lyfjafræðings sé þörf á frekari upplýsingum um áhættu og aukaverkanir. leysast upp í munni á 3-6 klst. fresti eftir þörfum, mest 5 töflur á sólahring. Ekki er ráðlagt að nota lyfið lengur en í 3 sólarhringa. Lesið vandlega upplýsingar á umbúðum og fylgiseðli fyrir notkun. Leitið til læknis eða lyfjafræðings sé þörf á frekari upplýsingum um áhættu og aukaverkanir. leysast upp í munni á 3-6 klst. fresti eftir þörfum, mest 5 töflur á sólahring. Ekki er ráðlagt að nota lyfið lengur en í 3 sólarhringa. Lesið vandlega upplýsingar á umbúðum og fylgiseðli fyrir notkun. Leitið til læknis eða lyfjafræðings sé þörf á frekari upplýsingum um áhættu og aukaverkanir. leysast upp í munni á 3-6 klst. fresti eftir þörfum, mest 5 töflur á sólahring. Ekki er ráðlagt að nota lyfið lengur en í 3 sólarhringa. Lesið vandlega upplýsingar á umbúðum og fylgiseðli fyrir notkun. Leitið til læknis eða lyfjafræðings sé þörf á frekari upplýsingum um áhættu og aukaverkanir. 
Sjá nánari upplýsingar um lyfið á www.serlyfjaskra.is.

Sameiningaráform á ís vegna manneklu
Áformum um sameiningu leikskóla í Reykjavík er slegið á frest. Meirihluti skóla- og fræðsluráðs vill leggja sitt af mörkum til að draga úr 
álagi á leikskólum. Borgarfulltrúi Sjálfstæðisflokksins óttast að meirihlutinn sé einungis að fresta málinu fram yfir kosningar næsta vor.

Fögnuðu með óeirðum

Karlalandslið Marokkó í knattspyrnu tryggði sér um helgina farseðil á heimsmeistaramótið sem fram fer í Rússlandi á næsta ári. Tuttugu ár eru 
liðin síðan landið komst síðast í lokakeppnina. Marokkómenn um heim allan fögnuðu mjög og full mikið jafnvel að mati sumra. Til átaka kom milli 
lögreglu í Brussel og Marokkómanna þegar þeir síðarnefndu vildu ekki róa sig. Kveikt var í bílum og 22 slösuðust í ólátunum.    NORDIC PHOTOS/GETTY

UMHVERFISMÁL Umhverfis- og náttúr-
verndarnefnd Skaftárhrepps vísar til 
ákvæðis í náttúrverndarlögum um 
að Skaftáreldahraun skuli verndað 
sem hraun frá nútíma í umsögn til 
Skipulagsstofnunar vegna virkjunar 
í Hverfisfljóti.

„Einnig njóta sérstakrar verndar 
fossar og nánasta umhverfi þeirra að 
því leyti að sýn að þeim spillist ekki,“ 
er vitnað í lögin. Mæltist nefndin til 
þess að „á áhrifasvæði virkjunarfram-
kvæmda verði forðast að spilla ofan-
greindum náttúrufyrirbærum eins og 
kostur er“.

Einn nefndarmanna sat hjá. „Áin 
rennur við stærstu hraunbreiðu sem 
runnið hefur á sögulegum tíma sem 
er merkileg bæði vegna stærðarinnar, 
þess að gosið hafði gríðarleg áhrif 
á veðurfar á öllu norðurhveli jarðar 
og þeirra merku samtímaheimilda 
sem til eru um framgang gossins,“ 
bókaði Jóna Björk Jónsdóttir. „Virkj-
unin hefur mikil neikvæð áhrif á ein-
stakt svæði og jarðminjar sem njóta 
verndar náttúruverndarlaga auk þess 
sem hún skerðir stór svæði víðernis 
með óafturkræfum hætti.“

Umhverfisráðuneytið hefur hnekkt 
ákvörðun Skipulagsstofnunar um að 
virkjunin í Hverfisfljóti þurfi ekki í 
mat á umhverfisáhrifum. – gar

Sýni gát við 
Hverfisfljót

9,3
megavatta virkjun er 
áformuð í Hverfisfljót
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HEKLA · Laugavegi 170-174 · Reykjavík · Sími 590 5000 · hekla.is
Höldur Akureyri · Bílasala Selfoss · Bílás Akranesi · HEKLA Reykjanesbæ

www.volkswagen.is

Við látum framtíðina rætast.

Sjáðu ljósið.

Verð frá 2.990.000 kr.

e-up! Rafmagnsbíll

Sá ódýrasti. Dregur allt að 160 km*

Verð frá 3.990.000 kr.

Golf GTE  Tengiltvinnbíll

Sportlegur og umhverfisvænn.

Verð frá 4.150.000 kr.

e-Golf  Rafmagnsbíll

Dregur allt að 300 km*

Verð frá 4.770.000 kr.

Passat GTE  Tengiltvinnbíll

Frábær fjölskyldubíll.

Settu þig í samband við íslenska orku á rafbíl frá Volkswagen.

Volkswagen er með breiddina í rafmagns- og tengiltvinnbílum. Þú finnur ódýran og nettan e-up!, 
sportlegan Golf GTE, flaggskipið e-Golf og rúmgóðan Passat GTE fyrir alla fjölskylduna. Það er góð 

tilfinning að koma í hlýjan bílinn á köldum vetrarmorgnum, fylgjast með hleðslunni í símanum og ferðast um 
á umhverfisvænan hátt. Hugsaðu hlutina upp á nýtt og skiptu yfir í rafbíl sem gengur fyrir íslenskri orku. 
Við bíðum spennt eftir að sjá þig!
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Fundarboð um stofnun stéttarfélags flugliða.
Við undirrituð höfum ákveðið að leggja til að stofnað verði nýtt stéttarfélag flugliða 
(flugfreyjur og flugþjónar). Í þeim tilgangi boðum við hér með til stofnfundar sem 
haldin verður í Borgartúni 32 (Hótel Cabin), 105 Reykjavík, 7. Hæð, mánudaginn 
20.nóvember 2017, kl. 11:00. 

Dagkrá fundarins:

1. Kosning fundarstjóra og fundarritara.
2. Borin upp tillaga um að stofna félagið og lögð fram drög að fyrstu samþykktum þess.
3. Tillaga að samþykktum lögð fram til umræðu og atkvæðagreiðslu.
4. Kosning stjórnar.
5. Kosning endurskoðanda.
6. Kosning samninganefndar.
7. Kosning trúnaðarráðs.
8. Drög að kjarasamningi kynnt og umboð samninganefndar rætt.
9. Önnur mál.

Stofnuð verður heimasíða www.sambandfluglida.is. Á henni má finna, drög að 
lögum félagsins o.fl. Heimasíðan verður tilbúin fyrir kl:18 Mánudaginn 20. nóvember 
n.k.
Félagssvæðið verður Ísland og eiga allir flugliðar á svæðinu rétt á að ganga í félagið 
og taka þátt í stofnun þess. Á fundinum verður Einar Gautur Steingrímsson hrl. sem 
hefur aðstoðað við stofnun félagsins.

F.h. undirbúningsnefndar
Erla Pálsdóttir, Erla Björg Hafsteinsdóttir, Carmen Maja Valencia,  

Íris Mist Arnardóttir, Ingibjörg Sesselja Björnsdóttir.

LÍBANON Grunur leikur á að stjórn-
völd Sádi-Arabíu haldi Saad Hariri, 
forsætisráðherra Líbanons, í landi 
þeirra gegn vilja hans. Tíu dagar eru 
liðnir frá því að Hariri fór til Sádi-
Arabíu en hann hefur ekki komið 
þaðan aftur.

Fyrir rúmri viku lagði Hariri af 
stað til Sádi-Arabíu. Daginn eftir 
að hann lenti þar flutti hann ávarp 
frá landinu þar sem hann sagði af 
sér sem forsætisráðherra Líbanons. 
Ástæðan var sú að hann óttaðist 
að verða ráðinn af dögum. Forseti 
Líbanons, Michel Aoun, hefur hins 
vegar neitað að fallast á afsögn hans 
nema hann komi heim til Líbanons.

Nánir samstarfsmenn Hariri segja 
við katarska miðilinn Al-Jazeera að 
um leið og hann hafi lent í Riyadh, 
höfuðborg Sádi-Arabíu, hafi hann 
áttað sig á því að eitthvað var rangt. 
Engin móttökunefnd hafi beðið 
hans líkt og venjan er. Sími hans 
hafi verið gerður upptækur og hann 
þvingaður til að flytja ávarpið.

Sömu heimildarmenn herma 
einnig að Sádar hafi lengi lagt á ráðin 
um að eldri bróði Saads, Bahaa, taki 
við af bróður sínum. Rætt hafi verið 
við fjölskyldumeðlimi um að þeir 
heimsæki Sádi-Arabíu í þeim tilgangi 
að sverja þeim eldri, Bahaa, hollustu 
en ekki hefur verið fallist á það. 

Hariri mætti í sjónvarpsviðtal í 
gærkvöld og tilkynnti að hann hygð-
ist snúa heim aftur í vikunni. Hann 
væri ekki fangi í Sádi-Arabíu. 

Talið er að ástæðan fyrir nýliðnum 
atburðum sé sú að Sádar telji Hariri 
sýna of mikla linkind gagnvart Hez-
bollah. Samtökin aðhyllast sjía arm 
íslam og njóta stuðnings Írana. Sádar 
eru aftur á móti súnní múslimar og 

meðal helstu andstæðinga Írana. 
Hafa þeir lengi reynt allt það sem 
þeir geta til að veikja samtökin en 
þau eru í senn stjórnmála- og skæru-
liðasamtök. Sem stendur eiga þau 
sæti í ríkisstjórn Saads Hariri.

Aðgerðin hefur ýtt Líbanon aftur 
í fremstu röð í átökum Írana og 
Sáda sem nú standa yfir. Hingað til 
hafa Írak, Sýrland og Jemen verið í 
brennidepli en í öllum þeim lönd-
um hafa staðið yfir átök þar sem 
Íranar og Sádar hafa stutt dyggi-
lega við bakið á skoðanabræðrum 
sínum. johannoli@frettabladid.is

Í krumlum Sádi-Araba
Forsætisráðherra Líbanons hefur ekki skilað sér úr ferð til Sádi-Arabíu. Að sögn 
samstarfsmanna var Hariri þvingaður til að segja af sér. Hann sé í raun fangi Sáda.

Mynd frá fundi Saads Hariri og Salmans bin Abdulaziz Al Saud, konungs Sáda, 
sem fram fór fyrir viku. Ýmsir telja að Hariri sé nær því að vera fangi Al Saud 
heldur en gestur hans.  FRÉTTABLAÐIÐ/EPA

LANDBÚNAÐUR Hrútar landsins bíða 
nú spenntir eftir að fengitíminn 
hefjist en í desember hefjast til-
hleypingar.

Hér er kollóttur hrútur og annar 
hyrndur  á bænum Efra-Hvoli rétt 
við Hvolsvöll sem eru í eigu Lenu 
Zielinski og fjölskyldu. Á bænum 
eru um 200 fjár.

Í desember verða ærnar blæsma 
og á sama tíma er kynhvöt hrútanna 
mest. Ef allt heppnast fæðast falleg 
lömb að vori. – mhh

Hlakka til aðventunnar

Saad Harari kom til 
Sádi-Arabíu fyrir viku og 
sagði daginn eftir af sér 
embætti sem forsætisráð-
herra Líbanon. Sádar eru 
grunaðir um græsku.

Kollóttur og hyrndur hugsa eins. 
FRÉTTABLAÐIÐ/MAGNÚS HLYNUR
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FÁÐU HÖRKUTILBOÐ
Í NÝJAN SENDIBÍL
Komdu með gamla sendibílinn og við gefum þér tilboð í hann samdægurs.
LÁTTU OKKUR KOMA ÞÉR Á ÓVART MEÐ MILLIGJÖF

TIL AFGREIÐSLU STRAX!

DACIA DOKKER

VERÐ: 1.887.000 KR. ÁN VSK.

2.340.000 MEÐ VSK.

RENAULT KANGOO

VERÐ: 2.218.000 KR. ÁN VSK.

2.750.000 MEÐ VSK.

RENAULT TRAFIC

VERÐ: 2.944.000 KR. ÁN VSK.

3.650.000 MEÐ VSK.

VERÐ: 3.669.000 KR. ÁN VSK.

4.550.000 MEÐ VSK.

RENAULT MASTER

KOMDU OG FÁÐU TILBOÐ Í 
REKSTRARLEIGU Á NÝJUM SENDIBÍL
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Magnús  
Guðmundsson
magnus@frettabladid.is

Snjóblásarar
Snjóblásarar

ÞÓR HF

ÞÓR HF
Opnunartími:
Opið alla virka daga
frá kl 8:00 -18:00
Lokað um helgar

Reykjavík:
Krókháls 16
110 Reykjavík
Sími 568-1500

Akureyri:
Lónsbakka
601 Akureyri
Sími 568-1555

Vefsíða:

www.thor.is

Vilhjálmur H. 
Vilhjálmsson
hæstaréttarlög-
maður

Í liðinni viku kvað Mannréttindadómstóll Evrópu (MDE) Í liðinni viku kvað Mannréttindadómstóll Evrópu (MDE) Í upp dóm í máli Egils Einarssonar gegn íslenska ríkinu. Í upp dóm í máli Egils Einarssonar gegn íslenska ríkinu. Í Niðurstaða dómsins var að með dómi Hæstaréttar í Í Niðurstaða dómsins var að með dómi Hæstaréttar í Í 
meiðyrðamáli Egils gegn Inga Kristjáni Sigurmarssyni hafi 
íslenska ríkið gerst brotlegt við 8. gr. mannréttindasátt-íslenska ríkið gerst brotlegt við 8. gr. mannréttindasátt-íslenska ríkið gerst brotlegt við 8. gr. mannréttindasátt
mála Evrópu (MSE).

Daginn eftir að dómurinn gekk birti Davíð Þór BjörgDaginn eftir að dómurinn gekk birti Davíð Þór BjörgDaginn eftir að dómurinn gekk birti Da -
vinsson, prófessor og fyrrverandi dómari við MDE, grein á 
vefsvæði sínu undir yfirskriftinni „Fúkyrði eða fullyrðing?“.

Í greininni segir Davíð Þór meðal annars (1) að skila-
boðin frá MDE séu nokkuð misvísandi, (2) að niðurstaða 
Hæstaréttar þess efnis að líta beri á tjáninguna sem gildis-
dóm sé, þegar á allt er litið, ágætlega rökstudd og sann-
færandi og (3) að Hæstiréttur hafi í góðri trú beitt í dómi 
sínum sömu sjónarmiðum og MDE hefur gert.

Ég er ósammála Davíð Þór:
Í fyrsta lagi má lesa það út úr dómi MDE að aukinn rök-Í fyrsta lagi má lesa það út úr dómi MDE að aukinn rök-Í fyrsta lagi má lesa það út úr dómi MDE að aukinn rök
stuðningur Hæstaréttar hefði engu breytt. Niðurstaða 
Hæstaréttar þess efnis að ummælin „rapist“ væru gildis-
dómur var einfaldlega röng í ljósi þeirrar staðreyndar að 
sakamálin gegn Agli höfðu verið felld niður. Egill hefur 
hvorki verið ákærður né sakfelldur fyrir nauðgun.

Í öðru lagi þá verða ummælin með engu móti réttlætt, 
eins og Hæstiréttur kaus að gera, með vísan til blogg-
færslna sem Egill skrifaði árið 2007 enda voru ummælin 
sem málið snerist um sett fram vegna viðtals sem birtist 
árið 2012 eða 5 árum síðar og fjallaði um niðurfellingu 
fyrrgreindra sakamála.

Í þriðja lagi byggir dómur MDE á því að ekki sé nægjan-
legt fyrir Hæstarétt að beita þeim sjónarmiðum sem MDE 
hefur mótað í framkvæmd ef matið er bersýnilega ófull-
nægjandi. Dómur MDE er því í góðu samræmi við fyrri 
dóma réttarins í íslenskum málum. Fyrir utan að íslenskir dóma réttarins í íslenskum málum. Fyrir utan að íslenskir dóma rét
dómstólar fylgi viðmiðum MDE hlýtur að mega gera þá 
kröfu til íslenskra dómstóla að matið sjálft og niðurstaða 
þess sé í samræmi við almenna skynsemi.

Í stuttu máli felur dómur MDE í sér þau skýru og ein-
földu skilaboð til íslenska ríkisins að Hæstiréttur eigi 
að láta það ógert í framtíðinni að kveða upp dóma sem 
þennan.

Davíð þó

Í stuttu máli 
felur dómur 
MDE í sér þau 
skýru og ein-
földu skilboð 
til íslenska 
ríkisins að 
Hæstiréttur 
eigi að láta 
það ógert í 
framtíðinni 
að kveða upp 
dóma sem 
þennan.

… konur eru 
undirokaðar í 
nútíma sam-
félagi og 
þær beittar 
misrétti eða 
þaðan af 
verra í krafti 
kynferðis á 
hverjum degi.

Þvinganir, hótanir, áreitni, niðurlæging, 
ofbeldi, útilokun. Þetta er veruleiki kvenna 
og enginn getur lengur horft í hina áttina. 
Konum er nóg boðið og þær hafa fundið 
styrk sinn í sannleikanum og samstöðunni. 
Hver sagan rekur aðra vestan hafs og í Bret-

landi, sænskar leikkonur sprengja skalann og íslenskar 
stallsystur eru einnig byrjaðar að greina frá marghátt-
uðu kynferðislegu ofbeldi, áreiti og ógnunum sem þær 
hafa mátt þola. Það er í raun ekkert sem bendir sérstak-
lega til þess að málum sé öðruvísi háttað á Íslandi en 
til að mynda í Svíþjóð. Munurinn gæti falist í áherslum 
mótstöðuaflsins á hverjum stað og gleymum því ekki 
að höfum hátt byltingin kom ríkisstjórn Íslands frá 
völdum.

Veröld kvikmynda, leiklistar, tónlistar og fleiri 
atvinnugreina, þar sem konur hafa verið í fararbroddi 
í uppljóstrunum um stöðu og framgang mála, hefur 
vissulega ákveðna sérstöðu. Í þessum greinum er oft 
mikið gert út á útlit og kynþokka og samkeppnin er 
hörð um að komast áfram í þessum heimi. Karllægt 
samfélag ýtir undir þessa hörðu samkeppni með því 
að stuðla að fáum tækifærum fyrir konur og viðheldur 
þannig valdi sínu og yfirburðum. Afleiðingin er að vilji 
konur komast áfram í viðkomandi atvinnugreinum 
þurfa þær að líkindum að þola kynferðislega áreitni eða 
jafnvel í versta falli eitthvað þaðan af verra á borð við 
vændi og í raun nauðganir.

Sérstaða þessara atvinnugreina breytir því ekki að 
það er ekkert sem segir okkur að þessum málum sé ekki 
víða háttað með sambærilegum hætti, jafnvel í sam-
félaginu í heild sinni. Þannig er launamunur kynjanna 
í raun ein skýrasta birtingarmynd misbeitingar í krafti 
kynferðis sem konur hafa alla tíð mátt þola. Hið sama 
má segja um stöðu kvenna í stjórnmálum sem á Íslandi 
virðist jafnvel vera í afturför fremur en framför ef mið 
er tekið af síðustu alþingiskosningum,  það er að segja 
útkomunnar en ekki tilefnisins.

Launamisrétti, kynferðisleg áreitni í starfi, tak-
mörkun tækifæra til frama o.s.frv. allt eru þetta greinar 
á sama stofni samfélags sem er sérsniðið utan um 
karllægar þarfir, vald og vilja. Tal karlmanna og allra 
sem sætta sig við núverandi ástand um „svona er nú 
markaðurinn og lýðræðið“ fær alveg nýja merkingu í 
ljósi í þeirra staðreynda og alls þess sem nú er að koma 
í ljós í samfélaginu. Þeirra staðreynda að konur eru 
undirokaðar í nútíma samfélagi og þær beittar misrétti 
eða þaðan af verra í krafti kynferðis á hverjum degi.

Allt er misréttið svo réttlætt með frösum um að konur 
þurfi bara að vera duglegri að koma sér áfram, sækja 
sér launahækkanir, starfa innan stjórnmálahreyfinga 
og þannig mætti áfram telja. Yfir réttlætinguna er svo 
lagður leyndarhjúpur vegna þess að leyndin er besti 
bandamaður ríkjandi valds. Launaleynd og allt að því 
trúarleg leyndarhyggja fyrirtækja, stofnana og atvinnu-
greina eru forsenda þess að viðhalda ástandinu en kon-
urnar sem nú stíga fram undan hjúpnum og hafa hátt 
eru að breyta þessu öllu. Breyta samfélaginu til betri 
vegar fyrir okkur öll. Takk fyrir það.

Breyttir tímar

Eðli andstöðunnar
Þingmennirnir Brynjar Níelsson 
og Helgi Hrafn Gunnarsson áttu 
í orðaskaki í gær eftir að Brynjar 
deildi pistli Björns Bjarna-
sonar, fyrrverandi ráðherra. 
Þar kemur fram að síðast þegar 
Helgi sat á þingi hafi hann setið 
hjá í 1.112 atkvæðagreiðslum. 
Helgi svaraði fyrir sig og benti á 
að hann hefði lagt fram haug af 
fyrirspurnum og frumvörpum. 
Á ný skaut Brynjar á Helga og 
sagði hann „kæfa“ hina með 
endalausum fyrirspurnum. Í 
hamaganginum virðist Brynjar 
hér gleyma því að fyrirspurnir 
eru gífurlega mikilvægur hluti 
þess að vera í stjórnarandstöðu, 
ef ekki sá mikilvægasti.

Fjarverandi Brynjar
Fastanefndarformaðurinn 
Brynjar gleymir því hins vegar 
að láta það fylgja sögunni að 
á meðan Helgi var hlutlaus í 
ríflega þúsund skipti þá var 
hann sjálfur víðsfjarri í tæplega 
þúsund á sama kjörtímabili. Í 
tæplega 400 skipti hafði Brynjar 
verið skráður með tilkynnta 
fjarvist en í 553 skipti var hann 
ekki viðstaddur atkvæða-
greiðslu og lét ekki vita af því. 
Það má deila um það hvort það 
sé betra að taka ekki afstöðu í 
atkvæðagreiðslu á þingfundi 
eða að vera ekki á þingfund-
inum yfirhöfuð. 
johannoli@frettabladid.is
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Sönn saga um gleði og 
glatað sakleysi

Jón Gnarr skrifar sögu 
konu sinnar, Jógu

„Einstök saga af sjálfstæðri 
stúlku. Hin unga Jóga er bæði 
Lína Langsokkur og Salka 
Valka – og svo miklu meira.“  
Auður Jónsdóttir, rithöfundur

Meðal verkefna nýs Alþingis 
og næstu ríkisstjórnar 
verður að byggja upp 

traust í samfélaginu. Ein forsenda 
trausts er að menn segi deili á sér. 
Þetta á við í viðskiptalífinu ekki 
síður en í daglegum samskiptum 
manna.

Íslendingar eru aðilar að alþjóð-
legu ríkjasamstarfi Financial action 
task force um aðgerðir gegn pen-
ingaþvætti o.fl., en í því felst m.a. 
að upplýsa beri um endanlegt 
eignarhald lögaðila.1) En Ísland fær 
þá umsögn að þessi skuldbinding 
sé aðeins uppfyllt að hluta til (e. 
„partially compliant“).1,2)

Átakanleg mynd af ástandi þess-
ara mála hefur verið að birtast 
almenningi í fjölmiðlum, vegna 
gagnaleka um huldufélög í skatta-
skjólum. Þær upplýsingar gefa bæði 
tilefni og tækifæri til að færa þessi 
mál til betri vegar. Fjölmiðlar hafa 
þar mikilvægu hlutverki að gegna, 
með því að leita svara og upplýsa 
um eðli þessara mála og að styðja 
við frjálsa og gagnrýna umræðu um 
þau.

Bankar munu hafa stofnað til 
fjölda eignarhaldsfélaga fyrir hönd 
viðskiptavina sinna á aflandssvæð-
um, þar sem enginn virðist hafa átt 
að geta vitað hver stæði á bak við 
þau. Ráðherrar í ríkisstjórn Íslands 
eru meðal þeirra sem hafa borið að 
hafa fengið slíka þjónustu.3) Þar sem 
fjármálastofnanir eru háðar starfs-
leyfi stjórnvalda, þurfa að fara að 
íslenskum lögum og sæta eftirliti 
Fjármálaeftirlitsins, ætti stjórn-
völdum að vera í lófa lagið að koma 
þessum málum í lag. Leita ætti eftir 
samstarfi um það við greinina, enda 
mjög í hennar eigin þágu að byggja 
upp traust almennings til fjármála-
fyrirtækja.

Þá virðist dulið eignarhald vera 
mikil lenska í viðskiptalífinu. 
Ákvæði ýmissa laga sem gilda um 
viðskiptalífið virðast haldlítil á 
meðan hægt er að dylja eignarhald; 
s.s. ákvæði skattalaga, samkeppnis-
laga og laga gegn hringamyndun 
eða innherjaviðskiptum. Svo virðist 
sem berja þurfi í einhverja bresti í 
lagaumhverfinu, s.s. í lögum um 
eignarhaldsfélög. Með því að fullt 
gagnsæi ríkti um eignarhald yrðu 
aðilar markaðarins jafnir fyrir 
slíkum lögum í reynd.

Opinberir aðilar munu jafnvel 
hafa stofnað og átt í viðskiptum 
við huldufélög á aflandssvæðum. 
Það ættu að vera hæg heimatökin 
fyrir stjórnvöld að setja sjálfum sér 
og þeim stofnunum sem undir þau 
heyra þá reglu að eiga ekki í slíkum 
viðskiptum.

Loks hefur sumu venjulegu fólki 
sem á peninga verið talin trú um að 
réttmæt eign þess sé best geymd og 
varin í skattaskjóli. Jafnvel þó svo 
að þeir peningar verði þá lagalega 
séð ekki í eigu viðkomandi, heldur 
umrædds félags.4) (–„Peningarnir 
eiga sig sjálfir“). Nokkuð virðist vera 
um slíka tilhögun hér á landi.

Farvegur fyrir spillingu
Í fræðilegri úttekt Cooley og Sharm-
an2) er því lýst hvernig dulið eignar-
hald er ásamt fleiru farvegur fyrir 
spillingu og peningaþvætti víða 
um heim. Einnig hvernig aðilar í 
bankastarfsemi, endurskoðun, fast-
eignasölu o.fl. löglegum og virtum 
greinum hjálpa viðskiptavinum 
sínum að dyljast og skaffa lagalega 
staðgengla í þeirra stað, í því skyni 
að veita þeim skjól frá eftirlits- og 
löggæslustofnunum. Viðmælendur 
höfundanna við eftirlits- og lög-
gæslustofnanir voru flestir á því að 

sýndarfyrirtæki (e. shell companies) 
með duldu eignarhaldi væru stærsta 
hindrunin í viðureign þeirra við 
alþjóðleg efnahagsbrot.2)

Samtökin Global witness hafa 
um margt verið brautryðjendur í að 
opna umræðuna um dulið eignar-
hald og andæfa því,5) en fleiri hafa 
lagt þeirri baráttu lið. Skilningur 
hefur vaxið og vitund aukist um 
hvað við er að eiga. Og mikilvæg 
skref hafa verið stigin til að stemma 
stigu við duldu eignarhaldi, bæði í 

löggjöf einstakra ríkja og í alþjóða-
samstarfi.

Það væri verðugt verkefni fyrir 
Alþingi og næstu ríkisstjórn að hafa 
forystu um að koma þessum málum 
í lag. Hvernig væri að grunnur yrði 
lagður að því í stjórnarsáttmála 
næstu ríkisstjórnar, að losa samfélag 
okkar undan þeirri meinsemd sem 
dulið eignarhald er?
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Nýjast

Olís deild karla í handbolta 

ÍR - Stjarnan 21-30
ÍR: Sturla Ásgeirsson 10/5, Sveinn Andri 
Sveinsson 2, Aron Örn Ægisson 2, Bergvin 
Þór Gíslason 2, Arnar Freyr Guðmundsson 
2, Ingólfur Arnar Þorgeirsson 1, Daníel Ingi 
Guðmundsson 1, Halldór Logi Árnason 1. 
Stjarnan: Egill Magnússon 8, Ari Magnús 
Þorgeirsson 6, Gunnar Valdimar Johnsen 
3, Andri Hjartar Grétarsson 3, Leó Snær 
Pétursson 2/1, Garðar B. Sigurjónsson 2, 
Stefán Darri Þórsson 2, Starri Friðriksson 
1, Hörður Kristinn Örvarsson 1, Sveinbjörn 
Pétursson 1, Bjarki Már Gunnarsson 1.

Valur - Fram 34-30
Valur: Ryuto Inage 8, Vignir Stefánsson 
7, Anton Rúnarsson 4, Ýmir Örn Gíslason 
4, Ólafur Ægir Ólafsson 4, Magnús Óli 
Magnússon 4/1, Alexander Örn Júlíusson 2, 
Sveinn Jose Rivera 1. 
Fram: Valdimar Sigurðsson 9, Matthías 
Daðason 5/1, Arnar Birkir Hálfdánsson 
4, Bjartur Guðmundsson 4, Andri Þór 
Helgason 3/1, Lúðvík Thorberg Arnkelsson 
2, Aron Fannar Stefánsson 1, Guðjón Andri 
Jónsson 1, Svanur Páll Vilhjálmsson 1.

Víkingur - Haukar 31-31
Víkingur: Egidijus Mikalonis 17/8, Birgir Már 
Birgisson 6, Jón Hjálmarsson 2, Víglundur 
Jarl Þórsson 2, Hjalti Már Hjaltason 2, Jónas 
Bragi Hafsteinsson 1, Guðmundur Birgir 
Ægisson 1. 
Haukar: Daníel Þór Ingason 8, Halldór 
Ingi Jónasson 5, Leonharð Harðarson 4, 
Hákon Daði Styrmisson 3, Brynjólfur Snær 
Brynjólfsson 3, Heimir Óli Heimisson 2, 
Pétur Pálsson 2, Jón Þorbjörn Jóhannsson 
1, Þórður Rafn Guðmundsson 1, Atli Már 
Báruson 1. 

Fjölnir - Afturelding 26-28
Fjölnir: Kristján Örn Kristjánsson 8, Andri 
Berg Haraldsson 6/3, Breki Dagsson 5, 
Sveinn Jóhannsson 3, Bjarki Lárusson 
2, Arnar Snær Magnússon 1, Bergur Elí 
Rúnarsson 1. 
Afturelding: Árni Bragi Eyjólfsson 10/2, 
Elvar Ásgeirsson 5, Einar Ingi Hrafnsson 
3, Gunnar Malmquist Þórsson 3, Kristinn 
Hrannar Bjarkason 2, Mikk Pinnonen 2, 
Birkir Benediktsson 2, Ernir Hrafn Arnarson 
1.

Staðan
Efst 
FH 16
Valur  15
Haukar  13
ÍBV 12
Stjarnan  11
Selfoss 10

Neðst 
Fram 8
Afturelding  7
ÍR 6
Fjölnir  3
Víkingur  3
Grótta 0

Í dag
19.20 Grótta - Selfoss  Sport
19.35 Ítalía - Svíþjóð  Sport 2
21.30 Seinni bylgjan  Sport

Coca-Cola bikar kvenna í handbolta 

Valur - Stjarnan 25-29
Markahæstar: Díana Dögg Magnúsdóttir 
9, Vigdís Birna Þorsteinsdóttir 5 - Ramune 
Pekarskyte 11, Þórey Anna Ásgeirsdóttir 10.

Fylkir - ÍBV 20-41
Markahæstar: Irma Jónsdóttir 8, Hallfríður 
Elín Pétursdóttir 6 - Karólína Bæhrenz Láru-
dóttir 8, Sandra Dís Sigurðardóttir 7.

Fjölnir - Grótta 22-12
Markahæstar: Andrea Jacobsen 6, Berglind 
Benediktsdóttir 5 - Slavica Mrkikj 5, Emma 
Havin Sardarsdóttir 3. 

Undankeppni EM 2019 í körfubolta 

Ísland - Svartfj.land 62-84
Stig Íslands: Hildur Björg Kjartansdóttir 
23/6 fráköst, Helena Sverrisdóttir 18/10 
fráköst/9 stoðsendingar, Þóra Kristín Jóns-
dóttir 5, Hallveig Jónsdóttir 4, Sigrún Sjöfn 
Ámundadóttir 4, Ragna Margrét Brynjars-
dóttir 3, Guðbjörg Sverrisdóttir 2, Berglind 
Gunnarsdóttir 2, Sandra Lind Þrastardóttir 
1.

Stjörnustelpur fögnuðu vel og innilega eftir að hafa varið Norðurlandameistaratitil sinn. Hér sjást þær með verðlaunagripina. MYND/STEFÁN ÞÓR FRIÐRIKSSON

FIMLEIKAR Kvennalið Stjörnunnar 
gerði sér lítið fyrir og varði titil sinn 
á Norðurlandamótinu í hópfim-
leikum sem fór fram í Lundi í Sví-
þjóð. Lið frá Íslandi hafa unnið fjóra 
síðustu Norðurlandameistaratitla í 
kvennaflokki. Grótta varð Norður-
landameistari 2011 og 2013 og 
Stjarnan 2015 og 2017.

Stjarnan fékk 58.216 í heildarein-
kunn, 0.883 hærra en GT Vikingarna 
frá Svíþjóð. Sæby-Viborg frá Dan-
mörku varð í 3. sæti með 55.050 í 
einkunn. Ungt lið Gerplu hafnaði í 
6. sæti með 51.916 í einkunn.

Í karlaflokki endaði Gerpla 
í  sjöunda og neðsta sæti. Í flokki 
blandaðra liða lenti Gerpla í 4. sæti 
og Stjarnan í því áttunda.

Norma Dögg Róbertsdóttir er ein 
af nýliðunum í meistaraliði Stjörn-
unnar enda byrjaði hún bara að æfa 
hópfimleika í fyrra. Hún var áður í 
fremstu röð á landinu í áhaldafim-
leikum. 

Norma var að vonum ánægð er 
Fréttablaðið heyrði í henni í gær, 
skömmu eftir að Stjörnuliðið kom 
til Íslands. Hún segir flest hafa 
gengið upp hjá Stjörnustelpum um 
helgina.

„Við fengum hæstu einkunn í 
dansi á mótinu. Það gekk mjög vel á 
trampólíni en það voru smá hnökr-
ar á dýnu þar sem við vorum með 
mjög erfiðar æfingar,“ sagði Norma.

Stjarnan fékk 23.066 í einkunn 
fyrir dansinn, 17.350 fyrir æfingar 
á dýnu og 17.800 stig fyr ir æf ing ar 
á trampólíni.

„Okkar markmið var að klára öll 

stökkin okkar og komast á pall. En 
það er bara geggjað að verja titil-
inn,“ bætti Norma við.

Hún segist ekki sjá eftir því að 
hafa skipt úr áhaldafimleikunum 
yfir í hópfimleikana þar sem hún 
nýtur sín vel.

„Þetta hefur gengið mjög vel. Ég 
skipti úr Björk yfir í Stjörnuna og 
stelpurnar þar hafa tekið mér rosa-
lega vel. Þetta er ótrúlega skemmti-
legt lið,“ sagði Norma sem keppti 
með blönduðu liði Íslands á EM í 
hópfimleikum í Maribor í Slóveníu 
á síðasta ári. ingvithor@365.is

Stjörnurnar 
vörðu titilinn
Stjarnan varð um helgina Norðurlandameistari 
kvenna í hópfimleikum annað skiptið í röð. 
Stjörnuliðið náði sér vel á strik og var með hæstu 
einkunn í tveimur greinum af þremur.

Okkar markmið var 
að klára öll stökkin 

okkar og komast á pall. En 
það er bara geggjað að verja 
titilinn.

Norma Dögg Róbertsdóttir

4.
Norðurlandamótið í hópfim-
leikum í röð þar sem íslenskt 
lið hefur verið hlutskarpast í 
kvennaflokki.
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Á myndina vantar 
Kjartan Óla Eiríksson 
1970–2015

Um 200 Íslendingar látast árlega úr ótímabærum hjarta- og 
æðaáföllum. Um 12 þúsund manns á aldrinum 50–70 ára glíma 
við afleiðingar slíkra áfalla og lifa við skert lífsgæði vegna þeirra. 
Með markvissri leit er hægt að finna þessa einstaklinga áður en 
það er um seinan og koma í veg fyrir áföllin.

Við söfnum fyrir fyrirbyggjandi leit og innleiðingu á öllum 
heilsugæslum landsins.
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GOLF Óhætt er að segja að Ólafía 
Þórunn Kristinsdóttir hafi skarað 
fram úr á fyrstu leiktíð sinni á 
LPGA-mótaröðinni. Hún hafnaði á 
meðal 40 efstu á Blue Bay-mótinu í 
Kína sem lauk á laugardagsmorgun 
en með þeim árangri varð endan-
lega ljóst að Ólafía verður í efsta for-
gangsflokki kylfinga á næstu leiktíð. 
Til þess að vera í þeim hópi þurfti 
Ólafía að vera á meðal 80 tekju-
hæstu kylfinga mótaraðarinnar og 
hafnaði hún í 73. sæti listans.

Rúsínan í pylsuendanum voru svo 
þau óvæntu tíðindi að Ólafía hefði 
þar að auki tryggt sér þátttökurétt á 
CME Globe-mótinu í Flórída en um 
lokamót tímabilsins er að ræða og 
eru háar fjárhæðir þar í húfi. Kylf-
ingar safna stigum allt tímabilið til 
að komast þangað inn og fá 72 efstu 
kylfingarnir á stigalistanum þátt-
tökurétt þar.

Ólafía varð raunar í 80. sæti stiga-
listans en þar sem ekki allir kylfing-
ar þiggja sæti á mótinu komst Ólafía 
inn með naumindum.

Fréttablaðið náði í Ólafíu um 
helgina, þegar hún sat á flugvell-
inum í Peking að bíða eftir flugi til 
Flórída. Hún hafði reyndar misst af 
fluginu sem hún átti að fara með, þar 
sem fyrra flugi hafði seinkað. En hún 
komst á leiðarenda í gær, eftir langt 
ferðalag.

Fljót að læra
„Þetta hefur verið mjög skemmti-
legt og liðið ótrúlega fljótt. Ég trúi 
því ekki að það sé kominn nóvem-
ber,“ sagði Ólafía þegar hún var 
beðin um að hugsa til ársins 2017. 
Að baki eru 25 mót hjá Ólafíu, þar af 
þrjú stórmót. „Þetta hefur líka verið 
krefjandi og því er maður óneitan-
lega svolítið þreyttur. Að því leyti 
líður manni eins og þetta hafi verið 
lengi að líða. En fyrst og fremst afar 
skemmtilegt ár.“

Besti árangur Ólafíu var á móti í 
Bandaríkjunum í byrjun septem-
ber þegar hún hafnaði í fjórða sæti, 
eftir að hafa vippað eftirminnilega í 
átjándu holu á lokahringnum fyrir 
erni. Sá árangur tryggði henni nán-
ast helming alls verðlaunafé ársins 
- 10,8 milljónir af 22 milljónum alls. 
Sá árangur fleytti henni upp í 67. 
sæti peningalistans og náði hún að 
halda sér á svipuðum slóðum eftir 
það.

Ólafía segir að árið hafi verið 

krefjandi, bæði innan vallar sem 
utan. „Það er alltaf eitthvað nýtt sem 
kemur upp og maður þarf stundum 
að vera mjög fljótur að læra. Það 
þarf að sinna öllu utanaðkomandi 
áreiti ásamt því að ég þurfti áfram 
að vinna í minni spilamennsku. Ég 
hef þó haft það sem reglu að reyna 
alltaf að bæta mig um eitt prósent 
hér og þar, raunar í hverju sem er. 
Það er svo margt sem getur haft 
áhrif á spilmennskuna og árangur-
inn.“

Asíusveiflan krefjandi
Lokahnykkur mótaraðarinnar fór 
fram í Asíu. Eftir mót á Nýja-Sjá-
landi fóru fram fimm mót í Austur-
Asíu á jafn mörgum vikum. Ólafía 
keppti á fyrstu þremur og náði sér 
ekki nægilega vel á strik en hvíldi 
svo í eina viku áður en að koma að 
mótinu í Kína, þar sem hún spilaði 
afar vel á köflum.

„Við höfum lent í ýmsu í Asíu-
sveiflunni, eins og þessi törn er 
kölluð. Það var mikill hiti og raki 
í Malasíu og í Taívan var ótrúlega 
mikil rigning og vindur. Nú síðast í 
Kína var völlurinn hálfgert skrímsli 
– flatirnar afar ósanngjarnar og afar 
erfitt að slá inn á þær. En ég bætti 
mig með hverju móti og lærði inn á 
hvernig maður á að spila á þessum 
mótum. Ég er því ánægð með að 
enda þetta á svona góðum nótum.“

Eftir mótið komu svo gleðitíðindi, 
þar sem staðfest var að Ólafía hefði 
komist inn á CME Globe-mótið. 
„Það var fyrst í síðustu viku að ég 
frétti að það væri enn mögulegt. Það 
kom mér á óvart og skemmtilegt að 
fá annað tækifæri. Ég hef verið dans-
andi á línunni ansi lengi og oft verið 
nálægt því að ná inn. En ég hef leyft 

hlutunum bara að koma til mín og 
þetta er frábært.“

Ég er ótrúlega stolt
Að vera í efsta forgangsflokki á 
næstu leiktíð þýðir að Ólafía fær 
sjálfkrafa þátttökurétt á flestum 
stórmótum. Þá er hún í þeirri stöðu 
að geta í raun valið sér mót til að 
keppa á og hún þarf ekki að þiggja 
öll boð eins og nýliðar eru gjarnir á 
að gera, enda að berjast fyrir því að 
festa sig í sessi á mótaröðinni.

„Það er pressa á nýliðum og 
maður heyrir þá klisju að þeir detti 
oft út. En ég reyndi að láta það ekki 
hafa áhrif á mig. Ég spilaði aðeins 
of mikið í ár og er búin að læra að 
fimm mót í röð eru of mikið fyrir 
mig – þá brotnar allt hjá manni í 
síðasta mótinu. En ég er afar stolt 
af mínum árangri og er ég búin að 
afreka ýmislegt sem mig óraði ekki 
fyrir,“ segir Ólafía og telur upp 
nokkur dæmi.

„Til dæmis að komast inn á þrjú 
stórmót, sem var ótrúlegt. Svo hafði 
ég ekki hugmynd um hvernig Asíu-
sveiflan virkaði og nú er ég komin 
inn á CME-mótið. Ég fer afslöpp-
uð inn í það. Það verður hálfgert 
kósýmót fyrir mig – Tómas [Boj-
anowski, unnusti hennar] og fjöl-
skyldan koma og við verðum öll 
saman. Ég hlakka mikið til.“ 
eirikur@frettabladid.is

Reyni alltaf að bæta mig um 
eitt prósent hér og þar
Kylfingurinn Ólafía Þórunn Kristinsdóttir tryggði sér ekki aðeins áframhaldandi þátttökurétt á sterkustu 
mótaröð heims, heldur einnig sæti í efsta forgangsflokki sem og þátttökurétt á lokamóti ársins. Þar fá aðeins 
bestu kylfingar heims að keppa. Ólafía segir að fimm mót á jafnmörgum vikum í Austur-Asíu hafi tekið á.

Í hugleiðslu í Víetnam

Ólafía tók sér frí á meðan fjórða 
mótið í Asíusveiflunni, mót í 
Japan, fór fram. Á meðan varði 
hún vikunni í Víetnam, á stað þar 
sem hún gat einbeitt sér að hug-
leiðslu og jóga. Ólafía, sem hefur 
áður greint frá því að hugleiðsla 
sé hluti af hennar undirbúningi, 
segir að það hafi haft mikið að 
segja.

„Fyrstu tvo dagana á mótinu í 
Kína púttaði ég ótrúlega vel. Það 
fór allt ofan í. Ég fann eitthvað – 
komst í „zen-ið“ mitt,“ segir hún 
í léttum dúr en Ólafía segir að 
þessi fræði hafi reynst henni afar 
vel.

„Ég hef náð að bæta mig mikið 
með því að lesa mikið um hug-
leiðslu og þess háttar mál. Það 
skiptir mig miklu máli að vera í 
núinu.“

Ólafía Þórunn endaði í 35. sæti á Blue Bay-mótinu í Kína sem lauk á laugardagsmorgun.

Nýjast

Umspil um sæti á HM 2018 

Sviss - N-Írland 0-0
Sviss vann einvígið 1-0 samanlagt og er 
komið á HM.

Grikkland - Króatía 0-0
Króatía vann einvígið samanlagt 4-1 og er 
komið á HM.

Danmörk - Írland 0-0
Liðin mætast öðru sinni í Dublin annað 
kvöld. 

Nýja-Sjáland - Perú 0-0
Liðin mætast öðru sinni á fimmtudaginn.

NÝR SAMNINGUR OG SIGUR 
Sif Atladóttir fagnaði nýjum 
tveggja ára samn-
ingi við Kristian-
stad með 5-2 sigri 
á Kvarnsvedens 
í lokaumferð 
sænsku úrvals-
deildarinnar í gær. 
Með sigrinum tryggði Kristianstad 
sér 5. sæti deildarinnar. Sif lék alla 
22 deildarleiki Kristianstad á tíma-
bilinu sem var hennar sjöunda hjá 
félaginu. Og þau verða allavega 
tvö í viðbót. Elísabet Gunnars-
dóttir, þjálfari Kristianstad, hefur 
einnig framlengt samning sinn við 
félagið.  

ÁTTA MÖRK JANUSAR DAÐA 
Janus Daði Smárason skoraði átta 
mörk þegar Aalborg tapaði fyrir 
Kielce, 30-34, í B-riðli Meistara-
deildar Evrópu í handbolta í gær. 
Janus Daði þurfti aðeins 11 skot til 
að skora mörkin átta. Selfyssingur-
inn hefur átt góða leiki 
í Meistaradeildinni í 
vetur og alls skorað 19 
mörk. Arnór Atla-
son komst ekki 
á blað í leikn-
um í 
gær. 
Aron 
Krist-
jánsson 
er þjálfari 
Aalborg.

VIÐBURÐARÍK HELGI LÖWEN 
Helgin var viðburðarík hjá Þýska-
landsmeisturum Rhein-Neckar 
Löwen. Á laugardaginn unnu þeir 
Leipzig, 23-29, í þýsku úrvals-
deildinni. Í gær gerðu Ljónin svo 
jafntefli, 26-26, við Barcelona á 
útivelli. Flott úrslit hjá Löwen sem 
fékk möguleika til að vinna leikinn 
í lokasókninni. Aron Pálmarsson 
skoraði tvö mörk fyrir Barcelona. 
Alexander Petersson og Guðjón 
Valur Sigurðsson fengu hvíld í 
leiknum gegn Börsungum en 
skoruðu samtals 15 mörk í sigr-
inum á Leipzig. 
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Sveinn Guðmundsson og Rebekka Blöndal heiðra Todmobile á miðvikudaginn ásamt félögum sínum í Menntaskólanum í tónlist. MYND/EYÞÓR

Todmobile  
einstök fyrirmynd 
Á miðvikudaginn verður Todmobile heiðruð af nemendum hins nýstofnaða 
Menntaskóla í tónlist. Rebekka og Sveinn verða kynnar og taka líka lagið. ➛2

Tryggir  
öruggan bakstur

R  O  Y  A  L    R  O  Y  A  L   



Hvenær heilluðust þið af Todmo-
bile? Rebekka: Fyrsta lagið sem 
ég man eftir var Stúlkan. Ég fór í 
Hemma Gunn þegar ég var fimm 
ára, var ein af börnunum sem hann 
tók viðtöl við. Við vissum ekkert 
hvenær okkar viðtöl myndu birtast 
svo fjölskyldan fylgdist afskaplega 
vel með Hemma Gunn þennan 
vetur. Og þar sá ég Todmobile flytja 
Stúlkuna í fyrsta sinn og það hefur 
verið uppáhaldið mitt síðan. Og ég 
fæ að syngja það á tónleikunum.

Sveinn: Ætli ég hafi ekki verið 
þriggja ára. Ég fékk vínylplötu með 
Spiladósarlaginu og fékk það alveg 
á heilann. En var samt svo skít-
hræddur við nornina í því lagi að ég 
stóð þriggja ára við plötuspilarann 
og færði alltaf nálina á byrjun þegar 
kom að kaflanum með norninni 
og hlustaði ekkert á hann. Og hef 
aldrei hlustað á nornapartinn á 
þessari plötu.

Hvaða lög syngið þið í sýning-
unni? Sveinn: Ég syng með Eilíf ró 
með söngkonu sem heitir Salome 
Sól og svo syngjum við Rebekka 
saman Pöddulagið. Við stefnum á 
að rífa þakið af húsinu.

Hver eru tildrög tónleikanna? 
Rebekka: Það hefur verið hefð fyrir 
því að halda alltaf haust- og vor-
tónleika í FÍH og þeirri hefð verður 
haldið áfram. Kennarar funda yfir-
leitt til að finna þema og við vorum 
tveir nemendur sem fengum að 
leggja til hugmyndir á þessum 
fundi, og það er gaman að segja frá 
því að við stungum upp á Todmo-
bile sem síðan var samþykkt. Mic-
hael Jackson verður svo heiðraður 
á vorönninni, í fyrra var það David 
Bowie og svo framvegis. Todmobile 
verður þrítug á næsta ári svo þetta 
er vel viðeigandi.

Er Andrea fyrirmynd ykkar í 
söng? Rebekka: Algerlega. Bæði 
raddlega og sem performer.
Sveinn: Við Rebekka komum bæði 
í ryþmasönginn úr klassíkinni, eins 
og Andrea, og það er ómetanlegt 
að geta horft til hennar og séð 
hvernig hún hefur nýtt klassíska 
námið í poppinu, blús, djassi og 
bara öllu. Það er svo margt hægt að 
læra af því.

Rebekka: Allir meðlimir Todmo-
bile eru klassískt menntaðir og 
nýttu menntun sína á breiðu sviði 
og það er mjög lærdómsríkt fyrir 
okkur öll, bæði strengjaleikarana í 
kammersveitinni, en Eyþór spilaði á 
selló, og svo er ferill Þorvaldar mjög 
spennandi fyrir bæði klassískt og 
ryþmamenntaða tónlistarmenn.
Sveinn: Það má segja að þau hafi rutt 
brautina fyrir klassískt menntaða 
tónlistarmenn sem langar að færa 
sig út úr rammanum og reyna fyrir 
sér í poppi, djassi, blús eða teknó.

Rebekka: Todmobile var ekki 
bara þekkt fyrir góða tónlist heldur 

skemmtilega búninga bara þekkt 
fyrir góða tónlist heldur skemmti-
lega búninga og sviðsframkomu 
og við erum mikið búin að pæla í 
búningum og þess háttar. Allir taka 
þátt í öllum lögum og skipta oft um 
föt svo þetta verður heilmikið sjó. 
Þau voru svo einstök og það hvetur 
okkur sem tónlistarmenn til að þora 
að vera líka einstök.

Sveinn: Svo hafa þau líka inn-
leitt vissa hluti úr klassíkinni inni í 
poppið, stórar strengjaútsetningar 
og flottar hljómasetningar.

Verður Todmobile á staðnum? 
Sveinn: Þorvaldur deildi viðburð-
inum á Facebook og sagðist vera 
snortinn og ætla að sitja í fremstu 
röð með popp og kók.
Rebekka: Svo við vonum að þau 

komi bara öll og lofum að redda 
þessum veitingum handa þeim.

Hvar eru tónleikarnir? Sveinn: 
Þeir eru í Gamla bíói sem er fal-
legasta tónleikahús landsins og 
það er ótrúlega spennandi að fá að 
syngja í þessu húsi.
Rebekka: Líka af því að það kemur 
við sögu Todmobile en hljómsveit-
in hélt gjarna útgáfutónleika þar.

Tónleikarnir eru á miðvikudag, 15. 
nóvember, klukkan 20 í Gamla 
bíói. Þar koma fram tólf söngvarar, 
fimm manna hljómsveit og þrettán 
manna kammersveit. Tónlistarstjóri 
er Vignir Þór Stefánsson. Aðgangur 
ókeypis en komið  tímanlega til að 
tryggja ykkur sæti. 

Sveinn og Rebekka hafa bæði verið aðdáendur Todmobile síðan þau voru smábörn. 

Brynhildur  
Björnsdóttir
brynhildur@365.is

Lopapeysuball 
á Akranesi 2006 
með Todmobile. 

JÓLABLAÐ FRÉTTABLAÐSINS
Stóra jólablaðið frá Fréttablaðinu kemur út 
þriðjudaginn 28. nóvember.

Áhugasamir auglýsendur hafið samband við 
auglýsingadeild sérblaða í síma 512 5402

Blaðið er stútfullt af allskonar skemmtilegu efni tengdu jólunum.

Svo hafa þau líka 
innleitt vissa hluti 

úr klassíkinni inni í 
poppið, stórar strengja-
útsetningar og flottar 
hljómasetningar 

Sveinn Hólmar Guðmundsson

Todmobile 
er þekkt fyrir 
góða tónlist og 
skemmtilega 
búninga.
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Kjöreign fasteignasala Ármúla Kjöreign fasteignasala Ármúla K2l, Reykjavík, sími533-4040 K2l, Reykjavík, sími533-4040 Kkynnir stórglæKkynnir stórglæK silegt og algjör-
lega uppgert hús (að hluta til nýtt) 
við Laufásveg. Heildarstærð er 260,4 
fm skv. nýrri skráningartöflu.

Húsið er þrír matshlutar, þrjár 
íbúðir, allar með sér inngangi. 
Auðvelt er að breyta nýtingu 
hússins í einbýlishús.

Flísalögð sameiginleg forstofa 
á jarðhæð. Inn af forstofunni er 
þvottahús og inntaksherbergi. 
Eldhús með góðri innréttingu, 
opið inn í stofuna. Svefnrými er 
með glugga. Baðherbergi með 
glugga, sturta. Baðherbergið er 
allt flísalagt. Inni í birtri stærð 
er rými (þvottahús og geymslur) 
sem er tengt efri hæðinni. Gólf-sem er tengt efri hæðinni. Gólf-sem er tengt efri hæðinni. Gólf
flísar eru á íbúðinni.

Miðhæðin. Flísalögð forstofa. 
Rúmgott hol. Rúmgóð stofa sem 
snýr að Laufásveginum. Auð-
velt er að gera herbergi úr hluta 
stofunnar. Inn af holinu er her-
bergi sem einnig er með hurð inn 
í stofuna. Flísalagt sturtubaðher-
bergi. Eldhús með góðri inn-
réttingu. Eldhúsið er opið inn í 
aðra stofu sem snýr út í garðinn. 

Stofan er með tvöfaldri hurð út á 
verönd og garðinn. Stigi er niður 
á jarðhæðina og þar er þvottahús, 
geymsla og opið rými, sem er inni 
í birtri stærð jarðhæðarinnar. 
Gegnheil gólfborð eru á hæðinni. 
Gólfflísar eru á neðri hæðinni.

Rishæðin. Rúmgott hol/setu-
stofa. Rúmgóð stofa með hurð 
út á góðar svalir. Baðherbergi 
með baðkari, allt flísalagt. Lagt er 
fyrir þvottavél í baðherberginu. 
Rúmgott eldhús og borðstofa.
Setustofa og inn af henni eru tvö 
svefnherbergi. Inn af eldhúsinu 
er herbergi (merkt geymsla). 
Gegnheil gólfborð eru á hæðinni. 
Raunstærð hæðarinnar er meiri 
en birt stærð segir til um.

Húsið er timburhús á stein-
hlöðnum kjallara. Góð lóð. Sér 
inngangar inn á allar hæðir
hússins. Einstakt tækifæri til þess 
að eignast vandað hús á mjög 
góðum og eftirsóttum stað í mið-
borg Reykjavíkur.

Upplýsingar gefa sölumenn Kjör-
eignar í síma 533-4040 eða kjoreign@
kjoreign.is

Glæsilegt hús í miðbænum

Grensásvegi 3 | Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 | www.heimili.is

Finndu okkur  
á Facebook

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Bogi Bogi 
PéturssonPétursson
lögg.fasteignasalilögg.fasteignasali

Ásdís Írena
Sigurðardóttir

Hafdís Una 
Guðnýjardóttir
lögfræðingur

Gunnlaugur A. 
Björnsson
lögg. fasteignasali

Jón Bergsson 
hdl. og  
lögg. fasteignasali

Guðbjörg G. 
Blöndal 
lögg. fasteignasali

Brynjólfur  
Snorrason 
lögg. fasteignasali

Maríubakki - 3ja  herb 
Góð þriggja herbergja , 72 fm. íbúð á fyrstu hæð.  Vel staðsett 
eign í örstuttri fjarlægð frá leikskóla, grunnskóla og margvíslegri 
þjónustu í Mjóddinni.   Parket og flísar á gólfi, nýlegt eldhús 
innréttngog þvottahús og geymsla  innan íbúðar.  V. 31,5 m. 
Upplýsingar veitir Hafdís  6998217

Bæjarlind 7-9. Glæsilegar nýjar íbúðir.
Glæsilegar nýjar íbúðir í sérlega fallegu lyftuhúsi við Bæjarlind í 
Kópavogi, rétt við þjónustukjarnann í Smáralind. Stærð íbúða er 
frá 88,6 fm til 155,5 fm, og er um að ræða 2ja til 4ra herbergja 
íbúðir, stæði í bílageymslu fylgir hluta íbúða. Glæsilegt útsýni er 
frá sumum íbúðanna. Afhending vorið 2018.  
Verð frá 42,2 milljónir. Uppl. veita Gunnlaugur og Finnbogi. 

Langabrekka 16 – Sérhæð
4ja herbergja neðri sérhæð með bílskúr í góðum stað í Kópavogi. 
Eignin er skráð alls 128,5 fm með bílskúrnum sem er 21,3fm. Björt 
og góð íbúð. Endurbætt eldhús og baðherbergi ásamt gólfefnum. 
Góðar suðursvalir. Geymsla í sameign. Verð 44,9 M.  
Opið hús á morgun þriðjudag kl.17:30  
Nánari upplýsingar veitir Jón 777-1215.

Skaftahlíð 13 - efri hæð og ris ásamt bílskúr.
Glæsileg mikið endurnýjuð efri sérhæð ásamt risi. Heildarstærð 
íbúðarinnar er um 170 fm og svo fylgir bílskúr. Neðri hæðin er öll 
mikið endurnýjuð. Þar eru þrjú stór herbergi og tvær stórar glæsi-
legar stofur. Þrennar svalir eru á hæðinni. Mjög falleg og virðuleg 
hæð, frábær staðsetning. Risið er tilbúið til innréttinga. V. 77 m 

Tjarnargata -  Glæsileg hús við tjörnina. 
Húsið er 395,6 fermetra einbýlishús-skrifstofuhúsnæði  í góðu 
ástandi eftir  nýlegar algerar endurbætur.  Húsið er á þremur 
hæðum og stendur í fallegum garði með vönduðum stein-
hleðslum og timburpöllum og fallegri lýsingu.

Strandvegur 14, Gbr. - 5 herb. 
Falleg og vel skipulögð íbúð á annari hæð á vinsælum stað í 
Garðabæ. Fjögur svefnherbergi, eldhús og stofa í samliggjandi 
rými, útgengi út á svalir frá borðstofu, baðherbergi með baðkari og 
sturtuhaus, þvottahús í sér rými og sér stæði í lokaðri bílgeymslu. 
Nánari uppl. veitir Brynjólfur, s: 896-2953.  
Eignin verður sýnd í opnu húsi í dag kl. 17:15 - 17:45.

Lundur 90 - 4ra herb.  Opið hús 
Vönduð fullbúin 115 fm íbúð á 3. hæð í lyftuhúsi.  Sérinngangur 
af svölum, yfirbyggðar svalir í suður og stæði í lokuðu bílksýli.  
Stutt í alla verslun og þjónustu ásamt fallegum gönguleiðum í 
Fossvogi. Laus til afhendingar.  
Opið hús á morgun  kl 16:30 -17:00 .  Uppl. veitir Bogi 6993444

Sörlaskjól 48. - 2ja íbúða parhús - Opið hús 
Tveggja íbúða parhús á baklóð í vesturbænum.  Húsið er á 
þremur hæðum og stendur á stórri baklóð.  Mögulegt að nýta 
sem eitt 165 fm  parhús eða leigja frá sér 55 fm 2ja herbergja 
íbúð í kjallara með sérinngangi.    
Opið hús í dag kl 16:30- 17:15  Upplýsingar veitir Bogi 6993444
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Uppgert hús með þremur íbúðum til 
sölu við Laufásveg.

Sameinumst og eflum liðsheild með aukinni reynslu og þekkingu 

Sigurður Samúelsson 
Löggiltur fast. og eigandi 
sigurdur@landmark.is 
sími 896 2312 

Þórarinn Thorarensen 
Sölustjóri og eigandi 
th@landmark.is  
sími 770 0309 

Andri Sigurðsson 
Löggiltur fast. og eigandi 
andri@landmark.is 
sími 690 3111 

Þórey Ólafsdóttir 
Löggiltur fast. og eigandi 
thorey@landmark.is 
sími 663 2300 

Sveinn Eyland 
Löggiltur fast og eigandi 
sveinn@landmark.is 
sími 690 0820  

Kristján Ólafsson 
Löggiltur fast. 
kol@landmark.is sími 
512 4900 

Nadia Katrín Banine 
Löggiltur fast. 
nadia@landmark.is 
sími 692 5002 

Benedikt Ólafsson 
Í námi til lögg og eigandi 
bo@landmark.is 
sími 661 7788 

Ingibjörg Agnes Jónsdóttir 
Löggiltur fast. 
inga@landmark.is 
sími 897 6717 

Eggert Maríuson 
Í námi til löggildingar 
eggert@landmark.is 
sími 690 1472 

Jóhanna Gustavsdóttir 
Í námi til löggildingar 
johanna@landmark.is 
sími 698 9470  

Helga Snorradóttir 
Skrifstofa / skjalavinnsla 
landmark@landmark.is 
sími 512 4900 

Guðrún Diljá Lúðvíksdóttir 
Skrifstofa / í námi til lögg. 
gudrun@landmark.is 
sími 512 4900 

Ásdís Rósa Ásgeirsdóttir 
Löggiltur fast. 
asdis@landmark.is 
sími 895 7784 

- LANDMARK og SMÁRINN sameinast -
Reynslumikið starfsfólk, sem býr að viðamikilli þekkingu á markaði stillir saman krafta 

sína og úr verður ein öflugasta stofa landsins.

Við samrunann myndast öflug liðsheild sem stefnir ótrauð að aukinni skilvirkni og 
framúrskarandi þjónustu við viðskiptavini, jafnt seljendur sem kaupendur. 
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th@landmark.is   
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Andri Sigurðsson 
Lögg. fast. og eigandi 
andri@landmark.is 
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sveinn@landmark.is 
sími 690 0820  

Kristján Ólafsson 
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Nadia Katrín Banine 
Löggiltur fast.  
nadia@landmark.is 
sími 692 5002 

Benedikt Ólafsson  
Í námi til lögg. /eigandi 
bo@landmark.is  
sími 661 7788 

Ingibjörg A. Jónsdóttir 
Löggiltur fast.  
inga@landmark.is  
sími 897 6717 

Eggert Maríuson  
Í námi til löggildingar 
eggert@landmark.is 
sími 690 1472 

Jóhanna Gustavsdóttir 
Í námi til löggildingar 
johanna@landmark.is 
sími 698 9470  

Helga Snorradóttir 
Skrifstofa/skjalavinnsla 
landmark@landmark.is 
sími 512 4900 

Guðrún D. Lúðvíksdóttir 
Skrifstofa/ í námi til lögg. 
gudrun@landmark.is 
sími 512 4900 

Ásdís Rósa Ásgeirsdóttir 
Löggiltur fast.  
asdis@landmark.is  
sími 895 7784 

HÓLMVAÐ 2-4 Í REYKJAVÍK
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KLUKKAN 14:00 OG 15:00

Seld

Seld

Seld

Pétur Pétursson 
lögg. fasteignasali
petur@berg.is

Háholt 14, Mosfellsbær 
• Sími: 588 5530 
• berg@berg.is - www.berg.is 
• GSM 897 0047



519 5500
SÍÐUMÚLA 23 · 108 REYKJAVÍK · FASTBORG.IS

Fallegar íbúðir í Jaðarleiti 2–6, á eftirsóttum og veðursælum stað í 105 Reykjavík. Úr flestum 

íbúðanna er fallegt útsýni þar sem gluggar ná niður í gólf í björtum og rúmgóðum stofurýmum. 

Hönnun er öll hin glæsilegasta og byggingarefni valið af kostgæfni með íslenskar veðuraðstæður 

að leiðarljósi. Íbúðirnar eru flestar á bilinu 60–100 m2, 2–3 herbergja. Lyftur í öllum stigahúsum, 

bílageymslur neðanjarðar og bílastæði milli húsa.  Áætlað er að íbúðir í Jaðarleiti verði tilbúnar til 

afhendingar sumarið 2018.

Nánari upplýsingar í síma 519 5500, á heimasíðu Fastborg.is og á skrifstofutíma í Síðumúla 23.

Næst á dagskrá:

Nýjar íbúðir í Jaðarleiti 
með útsýni í háskerpu 

Fyrsti áfangi

Jaðarleiti 2–6 103 Reykjavík

Allt það helsta í göngufæri

– Verslanir
– Veitingastaðir og kaffihús
– Grunnskólar og leikskólar
– Heilsugæsla
– Félagsstarf aldraðra
– Kringlan
– Leikhús
– Kvikmyndahús
– Fallegar gönguleiðir



Jón Guðmundsson
Lögg. fasteignasali
jon@fastmark.is

Guðmundur Th. 
Jónsson
Lögg. fasteignasali
gtj@fastmark.is

Gísli Rafn 
Guðfinnsson
Aðstoðarmaður 
fasteignasala
gisli@fastmark.is

Elín D. Wyszomirski
Lögg. fasteignasali
elin@fastmark.is

Magnús Axelsson
Lögg. fasteignasali
magnus@fast-
mark.is

Hallveig Guðnadót-
tir
Skrifstofustjóri
hallveig@fastmark.
is

Heimir Fannar  
Hallgrímsson
hdl. og lögg. 
fasteignasali
heimir@fastmark.is

Óðinsgötu 4, 101 Reykjavík 
Sími 570 4500 • fastmark@fastmark.is • www.fastmark.is

Jón Guðmundsson lögg. fasteignasali
Guðmundur Th. Jónsson lögg. fasteignasali

Í TRAUSTUM HÖNDUM Í ÁRATUGI

Eignin verður til sýnis þriðjudag  
frá kl. 17.15 – 17.45  
291,6 fm. einbýlishús á tveimur hæðum, að meðt. 
44,4 fm. tvöföldum bílskúr og 73,5 fm. aukaíbúðar 
í kjallara með sérinngangi. Á aðahæðum eru m.a. 
fjögur herbergi, stór stofa og borðstofa með út-
gengi á svalir til suðurs og stór sólstofa, byggð fyrir 
6-7 árum. Sólstofa kemur ekki fram í fermetratölu 
hússins. Húsið var múrviðgert og málað árið 2016 
og gler og gluggar voru teknir í gegn fyrir um 12 
árum. Hellulögð stæði norðan megin við húsið og 
hellulögð verönd fyrir neðan hús til vesturs.  
Vel staðsett eign í lokuðum botnlanga.  
Stutt í grunnskóla og íþróttasvæði. 

Verð 79,9 millj.  

Virkilega fallegt og mikið endurnýjað 225,0 fm. 
einbýlishús á tveimur hæðum með innbyggðum 
bílskúr á frábærum útsýnisstað á norðanverðu 
Seltjarnarnesinu. Mögulegt er að hafa allt að 5 
svefnherbergi á efri hæð hússins líkt og upp-
haflegar teikningar hússins sýna, en í dag eru 
svefnherbergin þrjú. Samliggjandi bjartar stofur. 
Eldhús með sérsmíðuðum innréttingum. Stór 
sjónvarpsstofa. 

Lóðin er nýlega endurnýjuð, öll afgirt með 
skjólveggum og með stórum veröndum til 
suðurs og norðurs. Hús nýmálað að utan.

Verð 99,5 millj. 

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45  
Virkilega falleg 84,2 fm. íbúð að meðt. sér 
geymslu í kjallara í 6 íbúða litlu fjölbýlishúsi nærri 
miðborginni. Aukin lofthæð, svalir til suðurs og 
gríðarlega fallegt útsýni. Arinn í stofu. Eldhús með 
góðum borðkrók og stórum glugga með útsýni út 
á sundin. Sér bílastæði á malbikuðu plani á baklóð 
hússins fylgir íbúðinni. Húsið að utan er í góðu 
ástandi og þakjárn og þakkantur eru nýmáluð. Á 
baklóð er malbikað plan þar sem hver íbúð á sér 
bílastæði. 

Verð 44,9 millj. 

Grjótasel 7. Vel staðsett einbýlishús með aukaíbúð.

Bollagarðar- Seltjarnarnesi. Glæsilegt einbýlishús á útsýnisstað.

Bergþórugata 3. 3ja herbergja útsýnisíbúð

Falleg og þó nokkuð endurnýjuð 84,5 fm. íbúð 
á jarðhæð með sérinngangi í góðu steinhúsi á 
þessum vinsæla og eftirsótta stað á Flóka-
götunni á móti Kjarvalsstöðum og Klambratúni. 
Rúmgóð og björt stofa með útbyggðum glugga. 
Rúmgott svefnherbergi og er möguleiki að stúka 
lítið aukaherbergi af.  Opið eldhús við stofu með 
nýlegum innréttingum. Gróin falleg lóð með miklum 
trjágróðri. 

Verð 42,9 millj.

Glæsileg og nánast algjörlega endurnýjuð 63,1 
fm. íbúð á 1. hæð að meðt. sér geymslu við 
Klapparstíg. Sérinngangur er í íbúðina. Búið er að 
endurnýja m.a. eldhús, baðherbergi, innihurðar, 
skápa, gólfefni, allar lagnir og einangra alla útveggi 
og loft. Íbúðin er öll með aukinni lofthæð. Eign 
sem vert er að skoða á frábærum stað í miðbæ 
Reykjavíkur. Allar gardínur, vegglampar, loftljós og 
vegghillur fylgja með.Fyrir um 11 árum síðan fóru 
fram miklar endurbætur á húsinu að utan undir 
handleiðslu Húsfriðunarnefndar og fékk eignin 
viðurkenningu frá Reykjavíkurborg árið 2006. 
Þá var m.a. allt timburverk, bárujárn, þak og 
gler í húsinu endurnýjað. 

Verð 39,9 millj.

Flókagata 25. 2ja herbergja íbúð með sérinngangi.

Eignin verður til sýnis í dag frá kl. 17.15 – 17.45  
Björt og falleg 178,5 fm. 5-6 herbergja efri sérhæð 
að meðt. 28,8 fm. bílskúr í fjórbýlishúsi á við Soga-
veg. Hæðin er vel skipulögð með stórum gluggum 
sem einkenna hæðina. Tvö baðherbergi eru á 
hæðinni. Fjögur rúmgóð svefnherbergi, möguleiki 
á fimmta herberginu. Rúmgóðar suðvestursvalir. 
Eignin hefur verið þó nokkuð endurnýjuð m.a. 
nýlega sprautulökkuð innrétting í eldhúsi, dregið 
nýtt rafmagn og gestasalerni endurnýjað. Gólf eru 
með sjónfloti. Góð aðkoma er að bílskúr og húsinu 
frá lokuðum botnlanga við Rauðagerði. 

Verð 68,9 millj.

Eignin verður til sýnis þriðjudag  
frá kl. 17.15 – 17.45  
Falleg og þó nokkuð endurnýjuð 101,0 fm. 4ra 
herbergja efri sérhæð á þessum eftirsótta stað í 
vesturbænum. Rúmgóð stofa og borðstofa með 
útgengi á svalir til suðvesturs. Tvö svefnherbergi. 
Endurnýjað baðherbergi. Risloft er yfir allri íbúð-
inni sem hefur verið notað sem herbergi. Búið er 
nýlega að steina húsið að utan og flota tröppur. 
Raflagnir endurnýjaðar.   

Sér hellulagt bílastæði á lóð fylgir þessari íbúð. 
Gróin lóð með miklum trjágróðri. 

Verð 56,9 millj.

Vel skipulögð 83,4 fm. íbúð á 2. hæð í tiltölulega 
nýlega viðgerðu fjölbýlishúsi við Neshaga. 

Íbúðinni fylgir 9,1 fm. íbúðarherbergi í risi með 
aðgengi að baðherbergi og sameiginlegu eldhúsi. 
Auk þess fylgir 5,5 fm. geymsla í kjallara. Svalir til 
suðurs út af stofu. 

Húsið var viðgert og steinað fyrir um 9 árum síðan.  

Árið 2014 var skipt um gler og glugga í suðurhlið 
hússins. 

Verð 45,5 millj.

Sogavegur 101. Efri sérhæð ásamt bílskúr.

Grenimelur 13. Efri sérhæð.

Neshagi.  3ja herbergja íbúð ásamt íbúðarherbergi í risi.Klapparstígur. Glæsileg 3ja herbergja íbúð með sérinngangi.

Vandað 245,5 fm. einbýlishús á einni hæð að 
meðt. 46,0 fm. tvöföldum bílskúr. 

Innréttingar, tæki og gólfefni eru afar vönduð. 
Hússtjórnarkerfi er í öllu húsinu, m.a. Bang & 
Olufsen kerfi, ljósastýring og innbyggðir hátalarar 
í lofti. Arinn í stofu. Afgirt verönd, um 160 fm. snýr 
til suðvesturs og meðfram húsinu. Útsýni til suð-
vesturs í átt að fjallgarðinum og að Bessastöðum. 
Á verönd er heitur pottur, útisturta, lítill heitur/kaldur 
pottur og rúmgóð sauna. Lýsing er umhverfis 
húsið, rafmagnshitari undir þakskyggni, eftirlits-
myndavél og hiti í stétt. 

Glæsileg eign í algjörum sérflokki. 

Brúnás – Garðabæ. Glæsilegt einbýlishús.

Óskum eftir öllum stærðum og gerðum eigna á skrá  
- Skoðum og metum samdægurs - Sanngjörn söluþóknun.
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Stórglæsilegar útsýnisíbúðir í Skugganum
Tvær íbúðir á sömu hæð. Eignir í sérflokki.

Höfum til sölu afar vandaðar íbúðir ofarlega í vestasta turninum í 
Skugganum. Íbúðirnar eru báðar innréttaðar á virkilega vandaðan og 
smekklegan hátt og hefur ekkert verið til sparað í þeim efnum. Hjóna-
svítur með baðherbergjum innaf. Stórar og bjartar stofur með útgengi 
á svalir til suðvesturs. Eldhús útbúin vönduðum tækjum. Úr íbúðunum 
er glæsilegt útsýni til allra átta.  Aðeins þessar tvær íbúðir á hæðinni.

Einstakt tækifæri.



RÁNARGATA 3A
101 REYKJAVÍK

 
Falleg 132,5 fm hæð og ris í 2-býlishúsi við Ránargötu í 
Vesturbænum. Íbúðin skiptist m.a. í eldhús, góðar stofur, 
sjónvarpshorn/vinnukrók, þrjú herbergi, baðherbergi og 
þvottahús. Sólríkur suður garður. 
Nánari uppl. veitir: Daði Hafþórsson aðst.m fast.sala 
s: 824 9096 eða Magnea S. Sverrisdóttir lg. fast.sali, 
magnea@eignamidlun.is V. 56,9 m.

BORGARGERÐI 6
108 REYKJAVÍK

 
Falleg og mikið uppgerð 119,5 fm 5 herb. íbúð í 3-býli, 
þar af 24,2 fm bílskúr. Stór þakhæð er yfir íbúðinni 
sem er að miklu leiti undir súð og gólfflöturinn því mun 
stærri en skráðir fermetrar. Tvö stór herbergi eru á 
þakhæðinni. Íbúðin er í grónu og rólegu hverfi miðsvæðis 
í borginni þar sem stutt er í þjónustu og verslun. Opið hús 
miðvikudaginn 15. nóvember 2017 milli kl. 17:00 og kl. 
17:30. V. 54,9 m. 

AUSTURBERG 4
111 REYKJAVÍK

 
Falleg 4ra herbegja 93.9 fm íbúð á 4.hæð. Stofa og þrjú 
herbergi. Útgengt er út á suðursvalir frá stofu. Mjög 
fallegt útsýni er úr íbúðinni. Snyrtileg sameign. Vel 
skipulögð eign á góðum stað þar sem skóli, sundlaug og 
íþróttasvæði er í næsta nágreni. 
Opið hús mánudaginn 13. nóv. milli 17:00 og 17:30.  
V. 30,9 m. 

ÁSGARÐUR 36
108 REYKJAVÍK

 
2ja herb. 58,5 fm íbúð  í tvíbýlishúsi við Ásgarð á 
frábærum stað í austurborginni. Sér inngangur. Gengið út 
á sér verönd til suðurs. Hús nýlega múrviðgert og málað. 
Endurnýjað gler og gluggar í suðurhlið ásamt hurð út í 
garðinn.  Fallegt flísalagt baðherbergi. Rúmgóð stofa og 
rúmgott herbergi þar sem gengið er út í garð. Sérþvot-
tahús. Sérmerkt bílastæði. Opið hús þriðjudaginn 14. nóv. 
milli 17:15 og 17:45. V. 30,9 m. 

ÁLFKONUHVARF 53
203 KÓPAVOGUR

 
Falleg 110,0 fm 3ja - 4ra herbergja endaíbúð á efstu 
hæð í góðu lyftuhúsi við Álfkonuhvarf. Tvennar svalir og 
glæsilegt útsýni yfir Elliðavatn og Heiðmörk. Stofa og 2-3 
herbergi. Þvottahús innan íbúðar. Íbúðinni fylgir stæði í 
bílageymslu. 
Opið hús miðvikudaginn 15. nóvember 2017 milli kl. 
17:15 og kl. 17:45.  V. 45,9 m.  

KRISTNIBRAUT 51
113 REYKJAVÍK

 
Rúmgóð og vel skipulögð 142,8 fm 4ra herb. endaíbúð 
með sér inngangi við Kristnibraut. Íbúðin skiptist m.a. í 
stofu, borðstofu, sjónvarpshol, tvö herbergi og þvottahús. 
Fallegt útsýni til austurs og norður að Esjunni. Tvennar 
svalir til suðurs og austurs.
 Opið hús þriðjudaginn 14. nóv. milli 17:15 og 17:45.  
V. 49,9 m. 

HÓLMGARÐUR 49
108 REYKJAVÍK

 
Mjög falleg og mikið endurnýjuð 164,6 fm íbúð á tveimur 
hæðum við Hólmgarð í Reykjavík. Sér inngangur. 
Rishæðin var byggð fyrir u.þ.b. 10 árum síðan. Rishæðin 
er nýtt í dag sem ein stór stofa, baðherbergi og hol. Ef 
nýta á rishæð í samræmi við teikningu á eftir að setja 
upp milliveggi. Möguleiki væri að hafa þrjú herbergi í 
risi. Eftirsótt staðsetning. Örstutt í leikskóla, þjónustu og 
verslanir. V. 61,9 m. 

SÓLEYJARIMI 9
112 REYKJAVÍK

 
Mjög falleg og rúmgóð 134,9 fm 3ja-4ra herb. endaíbúð 
á 3. hæð í lyftuhúsi við Sóleyjarima í Grafarvogi. Sér 
inngangur af svalagangi. Íbúðin er fyrir 50 ára og eldri. 
Íbúðin skiptis m.a. í mjög stóra stofu, eldhús, tvö her-
bergi, baðherbergi, þvottahús og forstofu. Sér geymsla í 
kjallara. Stæði í bílageymslu. Glæsilegt útsýni. V. 56 m. 

LAUGAVEGUR 40
101 REYKJAVÍK

 
Tvö vel staðsett verslunarrými á 1. hæð (götuhæð) í 
nýlegu og vel viðhöldnu húsi við Laugaveg 40. Um er 
að ræða tvö fastanúmer. Auðvelt er að samnýta rýmin.
Verslunarrými 1: 167,4 fm rými sem skiptist í verslunar-
rými 95,2 fm og lagerrými í kjallara 72,2 fm. Rúmgóð lyfta 
er milli hæð. Verslunarrými 2: 54,9 fm rými sem hentar vel 
litlum verslunum eða ferðaþjónustufyrirtækjum.Möguleiki 
er á að kaupa annað hvort bilið. Verð 149,9 millj. Nánari 
uppl. veitir G. Andri Guðlaugsson lg. fasteignasali s. 662 
2705, andri@eignamidlun.is V. 149,9 m. 

FRAMNESVEGUR 7
101 REYKJAVÍK

 
Framnesvegur- gistihús, hús á þremur hæðum, kjallari , 
hæð og ris sem hefur verið nýtt og leigt út í tólf aðskildum 
herbergjum. Heildarstærð matshlutans er um eða rúmle-
ga 200 fm.  Húsið hefur verið mikið endurnýjað bæði að 
innan og utanverðu m.a endurnýjað þak, þakgluggar, gafl 
hússins klæddur, rennur og niðurföll, skólp og drenlagnir. 
Að  innan eru allar innréttingar nýlegar, þrjú sameiginleg 
baðherbergi og tvö eldhús endurnýjaðar raflagnir og fl. 
Óskað er eftir tilboði í eignina sem er öll í útleigu og fylgja 
leigusamningar. 

STRANDASEL 11
109 REYKJAVÍK

 
43 fm. stúdíóíbúð á 3.hæð í mjög góðu talsvert endurný-
juðu fjölbýli. Mjög snyrtileg sameign. Íbúðin er með 
eldhúsi, stofu með svefnkrók og baðherbergi.Stórar 
suðursvalir. Laus við kaupsamning.  
Eignin verður sýnd miðvikudaginn 15. nóvember 2017 
milli kl. 17:15 og kl. 17:45. V. 22,9 m. 

GRETTISGATA 69
101 REYKJAVÍK

 
Góð 89,8 fm 3ja herb. íbúð í litlu fjölbýli við Grettisgötu. St-
ofa og tvö herbergi, en gengið er í annað þeirra frá gangi. 
Íbúðin hefur nýlega verið standsett. Frábær staðsetning í 
miðbæ Reykjavíkur. Íbúðin er ósamþykkt. 
Eignin verður sýnd þriðjudaginn 14. nóvember 2017 milli 
kl. 16:30 og kl. 17:00. V. 27,9 m. 

HÁALEITISBRAUT 109
108 REYKJAVÍK

 
Mjög falleg og vel skipulögð 110,8 fm 4ra herbergja 
íbúð á 1. hæð í eftirsóttu fjölbýlishúsi við Háaleitisbraut 
í Reykjavík. Húsið er teiknað af Sigvalda Thordarson. 
Íbúðin skiptist m.a. í stóra stofu, eldhús, þrjú herbergi, 
fataherbergi, baðherbergi og þvottahús. Frábær staðset-
ning miðsvæðis. Stutt í skóla og þjónustu.  V. 44,9 m. 

SKÓLAGERÐI 31
200 KÓPAVOGUR

 
Fallegt 177.2 fm 6 herbergja parhús með bílskúr á 
góðum stað í Kópavogi með stórum skjólgóðum garði. 
Húsið skiptist m.a. í stofur, eldhús, baðherbergi og 
fjögur herbergi. Arinn í stofu. Svalir. Gengið út í garð úr 
stofum. Eignin er vel staðsett nærri skóla í Vesturbæ 
Kópavogs.  V. 63,9 m. 

Sala fasteigna frá
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Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

Þórarinn M. 
Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali,
sölustjóri

Guðmundur 
Sigurjónsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Magnea S. 
Sverrisdóttir
MBA,
lögg. fasteignasali

Kjartan 
Hallgeirsson
Lögg. fasteignasali,
framkvæmdastjóri

Hilmar Þór 
Hafsteinsson
Lögg. fasteignasali,
lögg. leigumiðlari

Guðlaugur I. 
Guðlaugsson
Lögg. fasteignasali

Brynjar Þ. 
Sumarliðason
BSc í viðskiptafr.,
lögg. fasteignasali

G. Andri 
Guðlaugsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Gunnar Jóhann 
Gunnarsson
Hdl.,
lögg. fasteignasali

Daði Hafþórsson
Aðstoðarm. fast.s.

Hreiðar Levy
Guðmundsson
Aðstoðarm. fast.s.

Jenný Sandra 
Gunnarsdóttir
Skrifstofustjóri

Elín Þorleifsdóttir
Ritari

Ásdís H. 
Júlíusdóttir
Ritari

María Guðrún 
Waltersdóttir
Móttökuritari

Ægisíða 105,  223.7 fm  hús með tveimur íbúðum, annars vegar íbúð á hæð, ris og bílskúr 159,5 og hins vegar íbúð 
í kjallara er skráð 64,2 fm.  Falleg eign sem hefur fengið gott viðhald og lýtur vel út.  Eignin selst í einu lagi. Íbúð á 
hæð: Komið er inn í forstofu, eldhús, baðherbegi með sturtuklefa, hjónaherbergi og stofa þar sem útgengt er út 
á timbursvalir með stiga niður í gróin garð.  Bílskúr fylgir eigninni , með rafmagni, heitu og köld vatni.  Í kjallara 
er sameiginlegt þvottahús með kjallara. Íbúð í kjallara: Forstofa, herbergi, eldhús, svefnherbergi.  Auka herbrergi 
fram við hol fylgir íbúðinni. Opið hús þriðjudaginn 14. nóv. milli 17:15 og 17:45. V. 105 m.

ÆGISÍÐA 105, 107 REYKJAVÍK
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EINSTAKAR ÍBÚÐIR
VIÐ JAÐARLEITI 2–6
Fallegar íbúðir í nýju hverfi á frábærum stað í borginni. 
Flestar íbúðir með fallegu útsýni.

Stærðir frá 60,4 m2 til 147,7 m2. Stór hluti íbúðanna er 2–3ja herbergja.
Íbúðum verður skilað fullbúnum án gólfefna. Bílastæði í bílageymslu 
fylgja hluta íbúða. Áætluð afhending sumarið 2018.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Löggiltur fasteignasali/sölustjóri
Sími: 899 1882

Guðlaugur Ingi Guðlaugsson
Löggiltur fasteignasali
Sími: 864 5464

Brynjar Þór Sumarliðason
Löggiltur fasteignasali
Sími: 896 1168

Daði Hafþórsson
Nemi til löggildingar fasteignasala
Sími: 824 9096

Eignamiðlun kynnir til sölu 

Bókið skoðun hjá sölumönnum

Einstaklega vel staðsett 294,6 fm, 7 herb. endaraðhús á tveimur hæðum innst í botnlanga. Stór bílskúr og upphitað 
bílastæði. Möguleiki á að gera aukaíbúð á 1. hæð. Efri hæð: Hol, eldhús, baðherbergi, hjónaherbergi, 2 svefnher-
bergi, stofa og borðstofa, sjónvarpshol, búr/geymsla, geymsluris. Neðri hæð: Forstofa, íbúðarherbergi, baðherbergi, 
geymslur, eldhús, bílskúr, þvottahús. Góður bílskúr og upphituð bílastæði og aðkoma. V. 71,5 m.

Nýtt parhús í Garðabæ. Fallegt nýtt 212,8 fm 7 herbergja parhús í byggingu á tveimur hæðum með bílskúr á stórkos-
tlegum útsýnisstað ofarlega í Urriðaholti Garðabæjar. Gengið er inn á efri hæð þar sem eru stofur og eldhús. Tei-
knistofan Hughrif er aðalhönnuður hússins. Húsið afhendist nánast tilbúið til lokainnréttinga samkvæmt skilalýsingu. 
Húsið verður fullbúið að utan. Að innan verða innveggir klárir og lýsing í loftum. Innfeld lýsing í loftum efri hæðar. lóð 
grófjöfnuð. Nánari upplýsingar um eignina gefur Hilmar Þór Hafsteinsson löggildur fasteignasali s. 824-9098 eða 
hilmar@eignamidlun.is V. 78 m.

LÆKJARHVAMMUR 22, 220 HAFNARFJÖRÐUR

BREKKUGATA 13, 210 GARÐABÆR

Falleg 4-5 herbergja 131,5 íbúð með sérinngangi og um 17,5 fm svölum ásamt verönd og sérlóð.  Íbúðin skiptist í 
forstofu, hol, þrjú herbergi, baðherbergi, þvottahús, eldhús og stórar stofur. Í kjallara er sérgeymsla, sameiginleg 
hjólageymsla.  Á þakhæð er sameignlegt gufubað með flísalagðri aðstöðu, sturtu o.fl.  Verðlaunalóð.  Íbúðin getur 
hentað fyrir hreyfihamlaða. Laus strax. Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember 2017 milli kl. 17:15 og kl. 17:45.  V. 59,5 m.

FLYÐRUGRANDI 18, 107 REYKJAVÍK
Vefarastræti 7-11

Til sölu 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir

Stærð frá 68,2 fm til 125,5 fm.
Verð frá 36,0 m. til 56,9 m.

FIMM 
ÍBÚÐIR ERU 

EFTIR

Álalind 10
Verð frá 58,0 millj. 

Afhending íbúða 
október 2017.

BÓKIÐ 
SKOÐUN

ÁLALIND

OPIÐ 

HÚS



RÁNARGATA 3A
101 REYKJAVÍK

 
Falleg 132,5 fm hæð og ris í 2-býlishúsi við Ránargötu í 
Vesturbænum. Íbúðin skiptist m.a. í eldhús, góðar stofur, 
sjónvarpshorn/vinnukrók, þrjú herbergi, baðherbergi og 
þvottahús. Sólríkur suður garður. 
Nánari uppl. veitir: Daði Hafþórsson aðst.m fast.sala 
s: 824 9096 eða Magnea S. Sverrisdóttir lg. fast.sali, 
magnea@eignamidlun.is V. 56,9 m.

BORGARGERÐI 6
108 REYKJAVÍK

 
Falleg og mikið uppgerð 119,5 fm 5 herb. íbúð í 3-býli, 
þar af 24,2 fm bílskúr. Stór þakhæð er yfir íbúðinni 
sem er að miklu leiti undir súð og gólfflöturinn því mun 
stærri en skráðir fermetrar. Tvö stór herbergi eru á 
þakhæðinni. Íbúðin er í grónu og rólegu hverfi miðsvæðis 
í borginni þar sem stutt er í þjónustu og verslun. Opið hús 
miðvikudaginn 15. nóvember 2017 milli kl. 17:00 og kl. 
17:30. V. 54,9 m. 

AUSTURBERG 4
111 REYKJAVÍK

 
Falleg 4ra herbegja 93.9 fm íbúð á 4.hæð. Stofa og þrjú 
herbergi. Útgengt er út á suðursvalir frá stofu. Mjög 
fallegt útsýni er úr íbúðinni. Snyrtileg sameign. Vel 
skipulögð eign á góðum stað þar sem skóli, sundlaug og 
íþróttasvæði er í næsta nágreni. 
Opið hús mánudaginn 13. nóv. milli 17:00 og 17:30.  
V. 30,9 m. 

ÁSGARÐUR 36
108 REYKJAVÍK

 
2ja herb. 58,5 fm íbúð  í tvíbýlishúsi við Ásgarð á 
frábærum stað í austurborginni. Sér inngangur. Gengið út 
á sér verönd til suðurs. Hús nýlega múrviðgert og málað. 
Endurnýjað gler og gluggar í suðurhlið ásamt hurð út í 
garðinn.  Fallegt flísalagt baðherbergi. Rúmgóð stofa og 
rúmgott herbergi þar sem gengið er út í garð. Sérþvot-
tahús. Sérmerkt bílastæði. Opið hús þriðjudaginn 14. nóv. 
milli 17:15 og 17:45. V. 30,9 m. 

ÁLFKONUHVARF 53
203 KÓPAVOGUR

 
Falleg 110,0 fm 3ja - 4ra herbergja endaíbúð á efstu 
hæð í góðu lyftuhúsi við Álfkonuhvarf. Tvennar svalir og 
glæsilegt útsýni yfir Elliðavatn og Heiðmörk. Stofa og 2-3 
herbergi. Þvottahús innan íbúðar. Íbúðinni fylgir stæði í 
bílageymslu. 
Opið hús miðvikudaginn 15. nóvember 2017 milli kl. 
17:15 og kl. 17:45.  V. 45,9 m.  

KRISTNIBRAUT 51
113 REYKJAVÍK

 
Rúmgóð og vel skipulögð 142,8 fm 4ra herb. endaíbúð 
með sér inngangi við Kristnibraut. Íbúðin skiptist m.a. í 
stofu, borðstofu, sjónvarpshol, tvö herbergi og þvottahús. 
Fallegt útsýni til austurs og norður að Esjunni. Tvennar 
svalir til suðurs og austurs.
 Opið hús þriðjudaginn 14. nóv. milli 17:15 og 17:45.  
V. 49,9 m. 

HÓLMGARÐUR 49
108 REYKJAVÍK

 
Mjög falleg og mikið endurnýjuð 164,6 fm íbúð á tveimur 
hæðum við Hólmgarð í Reykjavík. Sér inngangur. 
Rishæðin var byggð fyrir u.þ.b. 10 árum síðan. Rishæðin 
er nýtt í dag sem ein stór stofa, baðherbergi og hol. Ef 
nýta á rishæð í samræmi við teikningu á eftir að setja 
upp milliveggi. Möguleiki væri að hafa þrjú herbergi í 
risi. Eftirsótt staðsetning. Örstutt í leikskóla, þjónustu og 
verslanir. V. 61,9 m. 

SÓLEYJARIMI 9
112 REYKJAVÍK

 
Mjög falleg og rúmgóð 134,9 fm 3ja-4ra herb. endaíbúð 
á 3. hæð í lyftuhúsi við Sóleyjarima í Grafarvogi. Sér 
inngangur af svalagangi. Íbúðin er fyrir 50 ára og eldri. 
Íbúðin skiptis m.a. í mjög stóra stofu, eldhús, tvö her-
bergi, baðherbergi, þvottahús og forstofu. Sér geymsla í 
kjallara. Stæði í bílageymslu. Glæsilegt útsýni. V. 56 m. 

LAUGAVEGUR 40
101 REYKJAVÍK

 
Tvö vel staðsett verslunarrými á 1. hæð (götuhæð) í 
nýlegu og vel viðhöldnu húsi við Laugaveg 40. Um er 
að ræða tvö fastanúmer. Auðvelt er að samnýta rýmin.
Verslunarrými 1: 167,4 fm rými sem skiptist í verslunar-
rými 95,2 fm og lagerrými í kjallara 72,2 fm. Rúmgóð lyfta 
er milli hæð. Verslunarrými 2: 54,9 fm rými sem hentar vel 
litlum verslunum eða ferðaþjónustufyrirtækjum.Möguleiki 
er á að kaupa annað hvort bilið. Verð 149,9 millj. Nánari 
uppl. veitir G. Andri Guðlaugsson lg. fasteignasali s. 662 
2705, andri@eignamidlun.is V. 149,9 m. 

FRAMNESVEGUR 7
101 REYKJAVÍK

 
Framnesvegur- gistihús, hús á þremur hæðum, kjallari , 
hæð og ris sem hefur verið nýtt og leigt út í tólf aðskildum 
herbergjum. Heildarstærð matshlutans er um eða rúmle-
ga 200 fm.  Húsið hefur verið mikið endurnýjað bæði að 
innan og utanverðu m.a endurnýjað þak, þakgluggar, gafl 
hússins klæddur, rennur og niðurföll, skólp og drenlagnir. 
Að  innan eru allar innréttingar nýlegar, þrjú sameiginleg 
baðherbergi og tvö eldhús endurnýjaðar raflagnir og fl. 
Óskað er eftir tilboði í eignina sem er öll í útleigu og fylgja 
leigusamningar. 

STRANDASEL 11
109 REYKJAVÍK

 
43 fm. stúdíóíbúð á 3.hæð í mjög góðu talsvert endurný-
juðu fjölbýli. Mjög snyrtileg sameign. Íbúðin er með 
eldhúsi, stofu með svefnkrók og baðherbergi.Stórar 
suðursvalir. Laus við kaupsamning.  
Eignin verður sýnd miðvikudaginn 15. nóvember 2017 
milli kl. 17:15 og kl. 17:45. V. 22,9 m. 

GRETTISGATA 69
101 REYKJAVÍK

 
Góð 89,8 fm 3ja herb. íbúð í litlu fjölbýli við Grettisgötu. St-
ofa og tvö herbergi, en gengið er í annað þeirra frá gangi. 
Íbúðin hefur nýlega verið standsett. Frábær staðsetning í 
miðbæ Reykjavíkur. Íbúðin er ósamþykkt. 
Eignin verður sýnd þriðjudaginn 14. nóvember 2017 milli 
kl. 16:30 og kl. 17:00. V. 27,9 m. 

HÁALEITISBRAUT 109
108 REYKJAVÍK

 
Mjög falleg og vel skipulögð 110,8 fm 4ra herbergja 
íbúð á 1. hæð í eftirsóttu fjölbýlishúsi við Háaleitisbraut 
í Reykjavík. Húsið er teiknað af Sigvalda Thordarson. 
Íbúðin skiptist m.a. í stóra stofu, eldhús, þrjú herbergi, 
fataherbergi, baðherbergi og þvottahús. Frábær staðset-
ning miðsvæðis. Stutt í skóla og þjónustu.  V. 44,9 m. 

SKÓLAGERÐI 31
200 KÓPAVOGUR

 
Fallegt 177.2 fm 6 herbergja parhús með bílskúr á 
góðum stað í Kópavogi með stórum skjólgóðum garði. 
Húsið skiptist m.a. í stofur, eldhús, baðherbergi og 
fjögur herbergi. Arinn í stofu. Svalir. Gengið út í garð úr 
stofum. Eignin er vel staðsett nærri skóla í Vesturbæ 
Kópavogs.  V. 63,9 m. 

Sala fasteigna frá
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Sverrir Kristinsson
Lögg. fasteignasali

Þórarinn M. 
Friðgeirsson
Lögg. fasteignasali,
sölustjóri

Guðmundur 
Sigurjónsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Magnea S. 
Sverrisdóttir
MBA,
lögg. fasteignasali

Kjartan 
Hallgeirsson
Lögg. fasteignasali,
framkvæmdastjóri

Hilmar Þór 
Hafsteinsson
Lögg. fasteignasali,
lögg. leigumiðlari

Guðlaugur I. 
Guðlaugsson
Lögg. fasteignasali

Brynjar Þ. 
Sumarliðason
BSc í viðskiptafr.,
lögg. fasteignasali

G. Andri 
Guðlaugsson
Lögfræðingur,
lögg. fasteignasali

Gunnar Jóhann 
Gunnarsson
Hdl.,
lögg. fasteignasali

Daði Hafþórsson
Aðstoðarm. fast.s.

Hreiðar Levy
Guðmundsson
Aðstoðarm. fast.s.

Jenný Sandra 
Gunnarsdóttir
Skrifstofustjóri

Elín Þorleifsdóttir
Ritari

Ásdís H. 
Júlíusdóttir
Ritari

María Guðrún 
Waltersdóttir
Móttökuritari

Ægisíða 105,  223.7 fm  hús með tveimur íbúðum, annars vegar íbúð á hæð, ris og bílskúr 159,5 og hins vegar íbúð 
í kjallara er skráð 64,2 fm.  Falleg eign sem hefur fengið gott viðhald og lýtur vel út.  Eignin selst í einu lagi. Íbúð á 
hæð: Komið er inn í forstofu, eldhús, baðherbegi með sturtuklefa, hjónaherbergi og stofa þar sem útgengt er út 
á timbursvalir með stiga niður í gróin garð.  Bílskúr fylgir eigninni , með rafmagni, heitu og köld vatni.  Í kjallara 
er sameiginlegt þvottahús með kjallara. Íbúð í kjallara: Forstofa, herbergi, eldhús, svefnherbergi.  Auka herbrergi 
fram við hol fylgir íbúðinni. Opið hús þriðjudaginn 14. nóv. milli 17:15 og 17:45. V. 105 m.

ÆGISÍÐA 105, 107 REYKJAVÍK

OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS OPIÐ 

HÚSOPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚSOPIÐ 

HÚS

OPIÐ 

HÚS

EINSTAKAR ÍBÚÐIR
VIÐ JAÐARLEITI 2–6
Fallegar íbúðir í nýju hverfi á frábærum stað í borginni. 
Flestar íbúðir með fallegu útsýni.

Stærðir frá 60,4 m2 til 147,7 m2. Stór hluti íbúðanna er 2–3ja herbergja.
Íbúðum verður skilað fullbúnum án gólfefna. Bílastæði í bílageymslu 
fylgja hluta íbúða. Áætluð afhending sumarið 2018.

Þórarinn M. Friðgeirsson
Löggiltur fasteignasali/sölustjóri
Sími: 899 1882

Guðlaugur Ingi Guðlaugsson
Löggiltur fasteignasali
Sími: 864 5464

Brynjar Þór Sumarliðason
Löggiltur fasteignasali
Sími: 896 1168

Daði Hafþórsson
Nemi til löggildingar fasteignasala
Sími: 824 9096

Eignamiðlun kynnir til sölu 

Bókið skoðun hjá sölumönnum

Einstaklega vel staðsett 294,6 fm, 7 herb. endaraðhús á tveimur hæðum innst í botnlanga. Stór bílskúr og upphitað 
bílastæði. Möguleiki á að gera aukaíbúð á 1. hæð. Efri hæð: Hol, eldhús, baðherbergi, hjónaherbergi, 2 svefnher-
bergi, stofa og borðstofa, sjónvarpshol, búr/geymsla, geymsluris. Neðri hæð: Forstofa, íbúðarherbergi, baðherbergi, 
geymslur, eldhús, bílskúr, þvottahús. Góður bílskúr og upphituð bílastæði og aðkoma. V. 71,5 m.

Nýtt parhús í Garðabæ. Fallegt nýtt 212,8 fm 7 herbergja parhús í byggingu á tveimur hæðum með bílskúr á stórkos-
tlegum útsýnisstað ofarlega í Urriðaholti Garðabæjar. Gengið er inn á efri hæð þar sem eru stofur og eldhús. Tei-
knistofan Hughrif er aðalhönnuður hússins. Húsið afhendist nánast tilbúið til lokainnréttinga samkvæmt skilalýsingu. 
Húsið verður fullbúið að utan. Að innan verða innveggir klárir og lýsing í loftum. Innfeld lýsing í loftum efri hæðar. lóð 
grófjöfnuð. Nánari upplýsingar um eignina gefur Hilmar Þór Hafsteinsson löggildur fasteignasali s. 824-9098 eða 
hilmar@eignamidlun.is V. 78 m.

LÆKJARHVAMMUR 22, 220 HAFNARFJÖRÐUR

BREKKUGATA 13, 210 GARÐABÆR

Falleg 4-5 herbergja 131,5 íbúð með sérinngangi og um 17,5 fm svölum ásamt verönd og sérlóð.  Íbúðin skiptist í 
forstofu, hol, þrjú herbergi, baðherbergi, þvottahús, eldhús og stórar stofur. Í kjallara er sérgeymsla, sameiginleg 
hjólageymsla.  Á þakhæð er sameignlegt gufubað með flísalagðri aðstöðu, sturtu o.fl.  Verðlaunalóð.  Íbúðin getur 
hentað fyrir hreyfihamlaða. Laus strax. Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember 2017 milli kl. 17:15 og kl. 17:45.  V. 59,5 m.

FLYÐRUGRANDI 18, 107 REYKJAVÍK
Vefarastræti 7-11
Nýtt í Mosfellsbæ

NÁNARI UPPLÝSINGAR VEITA

Glæsilegar nýjar íbúðir við Vefarastræti 
7-11 í Helgafellshverfi. Um er að ræða 
nýtt 3ja hæða lyftuhús. Íbúðunum 
verður skilað fullbúnum án gólfefna, 
innréttingar eru frá HTH. Bílastæði í 
bílageymslu fylgir flestum íbúðunum.

Til sölu 3ja, 4ra og 5 herbergja íbúðir

Stærð frá 68,2 fm til 125,5 fm.
Verð frá 36,0 m. til 56,9 m.

Guðlaugur I. Guðlaugsson

Löggiltur fasteignasali

gudlaugur@eignamidlun.is

864 5464

FIMM 
ÍBÚÐIR ERU 

EFTIR

Brynjar Þór Sumarliðason

Löggiltur fasteignasali

brynjar@eignamidlun.is

896 1168

Álalind 10
Verð frá 58,0 millj. 

Afhending íbúða 
október 2017.

BÓKIÐ 
SKOÐUN

ÁLALIND

OPIÐ 

HÚS



GRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFIGRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFI

ÞORLÁKUR ÓMAR
EINARSSON
Framkvæmdastjóri
Löggiltur fasteignasali

STEFÁN HRAFN
STEFÁNSSON
Sölustjóri
Hdl. löggiltur fasteignasali 
Löggiltur leigumiðlari

ERLA DRÖFN
MAGNÚSDÓTTIR
Lögfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 692 0149

MATTHILDUR SUNNA
ÞORLÁKSDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 690 4966

ÓLAFUR H. 
GUÐGEIRSSON
MBA Rekstrarhagfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 663-2508

EINAR S.
VALDIMARSSON
M.Sc. Viðskiptafræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 840-0314

JÓHANNA ÍRIS
SIGURÐARDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 662 1166

BÖÐVAR 
SIGURBJÖRNSSON
Lögfræðingur
GSM 660 4777

KAREN ÓSK
SAMPSTED
Sölufulltrúi / nemi til 
lögg. fasteignasala
GSM 869 9967

ÞÓRUNN LILJA 
VILBERGSDÓTTIR
lögfræðingur / nemi til 
lögg. fasteignasala
Sími 535 1002

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00. 70,9 fm. íbúð í 
nýlega endurnýjuðu fjölbýli. Íbúðin skiptist í anddyri, stofu, eldhús, 
svefnherbergi og baðherbergi. Húsið er nýlega endurnýjað að utan.

EYJABAKKI 12,ÍBÚÐ 203, 109 RVK

ÓLAFUR H. GUÐGEIRSSON / 663 2508

32.9M

OPIÐ HÚS

Vönduð 3ja herb. íbúð á 15. hæð. til norðurs, vesturs og suðurs. Íbúðin 
skiptist í borðstofu, setustofu, bókastofa, tvö svefnherbergi, eldhús, 
baðherbergi, gestasnyrting og þvottahús. Arinn í stofu. 

VATNSSTÍGUR 16-18, 101 RVK VERÐTILBOÐ

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

STAKFELL KYNNIR Í EINKASÖLU: Snyrtileg 121,8 fm vinnustofa við 
Laugaveg. Sér inngangur og flott útiaðstaða í sameign. 

LAUGAVEGUR 49, 101 REYKJAVÍK 49.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

Snyrtileg 2 herbergja, 84,6 fm. íbúð á jarðhæð við Hofsvallagötu 
61. Íbúðin skiptist í forstofu og hol, 1 svefnherbergi, stofu, eldhús og 
baðherbergi.

HOFSVALLAGATA 61, 107 RVK 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

197 fm einbýli neðst í hverfinu með óhindruðu aðgengi að göngustígum 
og útivistarsvæðum. Rúmgóð stofa með mikilli lofthæð og vönduðum 
innréttingum. Eigandi hefur áhuga á skiptum á 4.herb íbúð í Grafarvogi.

LOGAFOLD 66, 112 GRAFARVOGI

ÓLAFUR H. GUÐGEIRSSON / 663 2508

78.9M

OPIÐ HÚS miðvikudaginn 15. nóv. kl. 12:00-12:30. 65,6 fm. íbúð 
fyrir 67 ára og eldri. Íbúðin er með inngang af sameiginlegum svölum, 
skiptist í anddyri, stofu, eldhús, svefnherbergi og baðherbergi.

VESTURGATA 7, 101 REYKJAVÍK 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS fimmtudaginn 16. nóv. kl. 17:00-17:30. Snyrtileg tveggja 
herbergja, 52,6 fm. íbúð við Köldukinn 1, Hafnarfirði. Íbúð skiptist í 
gang, stofu, eldhús, baðherbergi, og eitt svefnherbergi.

KALDAKINN 1, 220 HFJ 24.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00. Fjögurra herbergja, 
103,2 fm. Íbúð sem skiptist í anddyri og hol, stofu, eldhús, fataherbergi, 
baðherbergi, þvottaherbergi og 3 svefnherbergi. Stutt í alla helstu þjónustu.

VESTURBERG 118, 109 REYKJAVÍK 38.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS midvikudaginn 15. nóv. kl. 17:30-18:00. 85,1 fm, 3ja 
herbergja íbúð á 3. hæð í 4ra hæða lyftuhúsi. Íbúðin skiptist í anddyri, 
eldhús, stofu, 2 svefnherbergi og baðherbergi.

LINDARGATA 28, 101 REYKJAVÍK 55.8M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

LAUS VIÐ KAUPSAMNING

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 12:00-12:30. 92,7 fm. íbúð á 
jarðhæð með palli til suðurs. Íbúðin skiptist í anddyri, stofu, eldhús, 
2 svefnherbergi, baðherbergi og þvottahús. Sér geymsla í sameign.

ÁRSALIR 3, 200 KÓPAVOGUR 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 17:30-18:00. Snyrtilegt 206,7 
fm einbýlishús á einni hæð með tvöföldum bílskúr, sem teiknað er að 
Kjartani Sveinssyni. 

BRÚARFLÖT 3, 210 GARÐABÆR 87.5M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00. Vönduð 2ja herbergja, 
73,1 m² íbúð á jarðhæð í nýju fjölbýlishúsi. Íbúðinni fylgir sérafnotaflötur 
sem er 21,3 m2 að stærð. AFHENDING NÓVEMBER 2017.

VEFARASTRÆTI 7-9, 270 MOSF.B.

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON / 660 4777

35.5M

OPIÐ HÚS

Vel skipulögð og snyrtileg tveggja herbergja 43 fm íbúð í miðborg 
Reykjavíkur. Góð fyrstu kaup eða til útleigu.

BERGÞÓRUGATA 15A, 101 RVK

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON / 660 4777

24.9M

NORÐLINGABRAUT - GÓÐ ATVINNUPLÁSS

STEFÁN HRAFN STEFÁNSSON  / SÍMI 895 2049 OG STEFAN@STAKFELL.IS

Erum með til leigu þrjú mjög góð atvinnurými, til afhendingar strax. Hentar vel undir ýmiskonar atvinnustarfsemi, heildverslun, lager, þjónustu, smáverkstæði, starfsstöð iðnaðarmanns, dótakassa  og þess háttar. Gluggar 
og innkeyrsluhurðir á öllum plássum. Greið aðkoma og flott staðsetning. Stærðir á plássum eru: 121 fm, 163 fm og 200 fm.

TIL LEIGU

STEFÁN 895 2049 / ÓLAFUR 663 2508

Baldursnes 8, á besta stað við þjóðveg 1 á leið inná Akureyri. Samtals 1.968 fermetrar sem má skipta upp í 
minni rými. Grunnflötur 1.848, milliloft 120 fermetrar. Staðsetning með mikið auglýsingagildi vegna mikillar 
umferða.Vegghæð er 4,2 metrar, hæð undir mæni 7 metrar.

BALDURSNES 8, 600 AKUREYRI

Ný 216,6 -  218,7 fm iðnaðarbil. Bilið skiptist í gólfflöt og milliloft og skilast með greinatöflu með vinnutengli 
og ídráttarröri, fyrir stofnlagnir frá inntaksrými í hvert bil er komið í gólfplötu. Heit og köld inntök,  skólp- og 
regnvatnslagnir eru tengdar fráveitukerfi í götu.

GAGNHEIÐI 17, 800 SELFOSS 32.5M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

TIL LEIGU

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 17:30-18:00. Vönduð fjögurra 
herbergja endaíbúð á efstu hæð, vandaðar innréttingar, tvær stofur, 
suður svalir sér inngangur af svölum og bílskúr.

HÓLMAVAÐ 2-4, 110 REYKJAVÍK

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON / 660 4777

62.5M

OPIÐ HÚS

Fallegt frábærlega staðsett parhús á tveimur hæðum með útsýni yfir 
Elliðavatn úr stofu og af svölum. Efri hæðin er 99,7 fm, neðri hæðin 
88,6 fm og bílskúr 30,7 fm, samtals 219,0 fm. 

BÚÐAVAÐ 6, 110 REYKJAVÍK

ÓLAFUR H. GUÐGEIRSSON / 663 2508

84.9M



GRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFIGRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFI

ÞORLÁKUR ÓMAR
EINARSSON
Framkvæmdastjóri
Löggiltur fasteignasali

STEFÁN HRAFN
STEFÁNSSON
Sölustjóri
Hdl. löggiltur fasteignasali 
Löggiltur leigumiðlari

ERLA DRÖFN
MAGNÚSDÓTTIR
Lögfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 692 0149

MATTHILDUR SUNNA
ÞORLÁKSDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 690 4966

ÓLAFUR H. 
GUÐGEIRSSON
MBA Rekstrarhagfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 663-2508

EINAR S.
VALDIMARSSON
M.Sc. Viðskiptafræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 840-0314

JÓHANNA ÍRIS
SIGURÐARDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 662 1166

BÖÐVAR 
SIGURBJÖRNSSON
Lögfræðingur
GSM 660 4777

KAREN ÓSK
SAMPSTED
Sölufulltrúi / nemi til 
lögg. fasteignasala
GSM 869 9967

ÞÓRUNN LILJA 
VILBERGSDÓTTIR
lögfræðingur / nemi til 
lögg. fasteignasala
Sími 535 1002

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00. 70,9 fm. íbúð í 
nýlega endurnýjuðu fjölbýli. Íbúðin skiptist í anddyri, stofu, eldhús, 
svefnherbergi og baðherbergi. Húsið er nýlega endurnýjað að utan.

EYJABAKKI 12,ÍBÚÐ 203, 109 RVK

ÓLAFUR H. GUÐGEIRSSON / 663 2508

32.9M

OPIÐ HÚS

Vönduð 3ja herb. íbúð á 15. hæð. til norðurs, vesturs og suðurs. Íbúðin 
skiptist í borðstofu, setustofu, bókastofa, tvö svefnherbergi, eldhús, 
baðherbergi, gestasnyrting og þvottahús. Arinn í stofu. 

VATNSSTÍGUR 16-18, 101 RVK VERÐTILBOÐ

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

STAKFELL KYNNIR Í EINKASÖLU: Snyrtileg 121,8 fm vinnustofa við 
Laugaveg. Sér inngangur og flott útiaðstaða í sameign. 

LAUGAVEGUR 49, 101 REYKJAVÍK 49.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

Snyrtileg 2 herbergja, 84,6 fm. íbúð á jarðhæð við Hofsvallagötu 
61. Íbúðin skiptist í forstofu og hol, 1 svefnherbergi, stofu, eldhús og 
baðherbergi.

HOFSVALLAGATA 61, 107 RVK 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

197 fm einbýli neðst í hverfinu með óhindruðu aðgengi að göngustígum 
og útivistarsvæðum. Rúmgóð stofa með mikilli lofthæð og vönduðum 
innréttingum. Eigandi hefur áhuga á skiptum á 4.herb íbúð í Grafarvogi.

LOGAFOLD 66, 112 GRAFARVOGI

ÓLAFUR H. GUÐGEIRSSON / 663 2508

78.9M

OPIÐ HÚS miðvikudaginn 15. nóv. kl. 12:00-12:30. 65,6 fm. íbúð 
fyrir 67 ára og eldri. Íbúðin er með inngang af sameiginlegum svölum, 
skiptist í anddyri, stofu, eldhús, svefnherbergi og baðherbergi.

VESTURGATA 7, 101 REYKJAVÍK 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS fimmtudaginn 16. nóv. kl. 17:00-17:30. Snyrtileg tveggja 
herbergja, 52,6 fm. íbúð við Köldukinn 1, Hafnarfirði. Íbúð skiptist í 
gang, stofu, eldhús, baðherbergi, og eitt svefnherbergi.

KALDAKINN 1, 220 HFJ 24.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00. Fjögurra herbergja, 
103,2 fm. Íbúð sem skiptist í anddyri og hol, stofu, eldhús, fataherbergi, 
baðherbergi, þvottaherbergi og 3 svefnherbergi. Stutt í alla helstu þjónustu.

VESTURBERG 118, 109 REYKJAVÍK 38.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS midvikudaginn 15. nóv. kl. 17:30-18:00. 85,1 fm, 3ja 
herbergja íbúð á 3. hæð í 4ra hæða lyftuhúsi. Íbúðin skiptist í anddyri, 
eldhús, stofu, 2 svefnherbergi og baðherbergi.

LINDARGATA 28, 101 REYKJAVÍK 55.8M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

LAUS VIÐ KAUPSAMNING

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 12:00-12:30. 92,7 fm. íbúð á 
jarðhæð með palli til suðurs. Íbúðin skiptist í anddyri, stofu, eldhús, 
2 svefnherbergi, baðherbergi og þvottahús. Sér geymsla í sameign.

ÁRSALIR 3, 200 KÓPAVOGUR 39.9M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 17:30-18:00. Snyrtilegt 206,7 
fm einbýlishús á einni hæð með tvöföldum bílskúr, sem teiknað er að 
Kjartani Sveinssyni. 

BRÚARFLÖT 3, 210 GARÐABÆR 87.5M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00. Vönduð 2ja herbergja, 
73,1 m² íbúð á jarðhæð í nýju fjölbýlishúsi. Íbúðinni fylgir sérafnotaflötur 
sem er 21,3 m2 að stærð. AFHENDING NÓVEMBER 2017.

VEFARASTRÆTI 7-9, 270 MOSF.B.

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON / 660 4777

35.5M

OPIÐ HÚS

Vel skipulögð og snyrtileg tveggja herbergja 43 fm íbúð í miðborg 
Reykjavíkur. Góð fyrstu kaup eða til útleigu.

BERGÞÓRUGATA 15A, 101 RVK

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON / 660 4777

24.9M

NORÐLINGABRAUT - GÓÐ ATVINNUPLÁSS

STEFÁN HRAFN STEFÁNSSON  / SÍMI 895 2049 OG STEFAN@STAKFELL.IS

Erum með til leigu þrjú mjög góð atvinnurými, til afhendingar strax. Hentar vel undir ýmiskonar atvinnustarfsemi, heildverslun, lager, þjónustu, smáverkstæði, starfsstöð iðnaðarmanns, dótakassa  og þess háttar. Gluggar 
og innkeyrsluhurðir á öllum plássum. Greið aðkoma og flott staðsetning. Stærðir á plássum eru: 121 fm, 163 fm og 200 fm.

TIL LEIGU

STEFÁN 895 2049 / ÓLAFUR 663 2508

Baldursnes 8, á besta stað við þjóðveg 1 á leið inná Akureyri. Samtals 1.968 fermetrar sem má skipta upp í 
minni rými. Grunnflötur 1.848, milliloft 120 fermetrar. Staðsetning með mikið auglýsingagildi vegna mikillar 
umferða.Vegghæð er 4,2 metrar, hæð undir mæni 7 metrar.

BALDURSNES 8, 600 AKUREYRI

Ný 216,6 -  218,7 fm iðnaðarbil. Bilið skiptist í gólfflöt og milliloft og skilast með greinatöflu með vinnutengli 
og ídráttarröri, fyrir stofnlagnir frá inntaksrými í hvert bil er komið í gólfplötu. Heit og köld inntök,  skólp- og 
regnvatnslagnir eru tengdar fráveitukerfi í götu.

GAGNHEIÐI 17, 800 SELFOSS 32.5M

MATTHILDUR 690 4966 / KAREN 869 9967

TIL LEIGU

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 17:30-18:00. Vönduð fjögurra 
herbergja endaíbúð á efstu hæð, vandaðar innréttingar, tvær stofur, 
suður svalir sér inngangur af svölum og bílskúr.

HÓLMAVAÐ 2-4, 110 REYKJAVÍK

BÖÐVAR SIGURBJÖRNSSON / 660 4777

62.5M

OPIÐ HÚS

Fallegt frábærlega staðsett parhús á tveimur hæðum með útsýni yfir 
Elliðavatn úr stofu og af svölum. Efri hæðin er 99,7 fm, neðri hæðin 
88,6 fm og bílskúr 30,7 fm, samtals 219,0 fm. 

BÚÐAVAÐ 6, 110 REYKJAVÍK

ÓLAFUR H. GUÐGEIRSSON / 663 2508

84.9M



OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17.30-18:00

Berjarimi 36    112 Reykjavík

*Afhendist við kaupsamning*Björt 3ja herb. endaíbúð á 2.hæð með sérinngangi, 
neðst í rólegum botnlanga. Fallegt útsýni. Gluggar á þrjá vegu. Geymsluloft yfir allri 
íbúðinni. Þvottahús innan íbúðar. Frá stofu eru svalir í suðvestur. Göngustígur liggur 
beint í Rimaskóla frá hverfinu. Í sameign í kjallara er sérgeymsla ásamt sameiginlegri 
vagna-og hjólageymslu . Upplýsingar veitir Dórothea fasteignasali í gsm: 898 3326

Herbergi: 3     Stærð: 89,0 m2      

36.500.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00

Langalína 34     210 Garðabæ

Glæsileg PENTHOUSE íbúð á 3ju og efstu hæð í góðu fjölbýlishúsi með lyftu í 
sjálandinu í Garðabæ. Glæsilegar innréttingar, falleg gólfefni, hátt til lofts í stofu, 
suður-svalir. Íbúðin er 4ra herbergja með geymslu í sameign 10,7fm, ásamt stæði 
í bílakjallara merkt B009. 
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 4     Stærð: 148,6 m2      

79.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17.30-18.00

Kaldakinn 12    220 Hafnarfjörður 69.900.000

Glæsilegt og mjög mikið endurnýjað einbýlishús.Stór garður með 
heitum potti og veröndum úr harðviði. Búið að endurnýja allar 
lagnir, rafmagn, þak, glugga og gler að mestu leyti og endursteina 
húsið. Aðkoma er falleg með stóru hellulögðu bílaplani. Að innan 
er nánast allt uppgert,  Eldhús er með endurnýjaðri innréttingu og 
stofa og borðstofa eru með plankaparketi á gólfi. Baðherbergi eru 
2 og svefnherbergin 6. Stutt í skóla, leikskóla og þjónustu.   

Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 7     Stærð: 181,4 m2

Bjartar litlar og meðalstórar íbúðir! 2ja – 5 herbergja! Íbúðir fyrir breiðan hóp kaupenda! Vandaðar 
innréttingar og heimilistæki. Gluggafletir í stofurými eru stórir og gólfsíðir. Mikið útsýni úr nær öllum 
íbúðum. Gólfhiti, svalalokanir og mynddyrasímar fylgja öllum íbúðum.

Bílastæði í bílakjallara fylgja stærri íbúðum. Í hverfinu verða skjólgóðir garðar og nútímalegt og hlýlegt 
íbúðarhverfi!

Hönnuðir/arkitekar: T.ark, Teiknistofan arkitektar ehf. 
Byggingaraðili: Skuggi 4 ehf.

NÝJ AR ÍBÚÐIR

VIÐ JAÐARLEITI 2, 4, 6, 8
103 REYKJAVÍK

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. k.l 17.00-17.30

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 18.30-19.00

LAUS VIÐ KAUPSAMNING. Falleg og björt  neðri sérðhæð á þessum eftirsótta 
stað. Aðkoman er mjög góð, munstursteyptar stéttar,  lýsing og fallegur gróður.
Skjólrík hellulögð suðurverönd og bílastæði er fyrir framan hús. Austurhlið hússins 
var múrviðgerð og máluð , íbúðin var máluð að innan, skipt um flest gólfefni, eld-
húsinnréttingu og tæki 2017. Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Mjög vel skipulögð 2. herb. íbúð á annari hæð í góðu fjölbýlishúsi í miðborginni. 
Um er að ræða eign sem er skráð skv F.M.R. 61,7fm.  Eignin hefur verið þó nokkuð 
mikið endurnýjuð m.a er búið að endursteina húsið, skipta um stofuglugga, stiga-
gangur er nýlega tekinn í gegn og nýleg eldvarnarhurð.  Svalir eru út frá eldhúsi og 
sameiginlegur garður. Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 3     Stærð: 81,2 m2

Herbergi: 2     Stærð: 61,7 m2

Hraunbraut 3     200 Kópavogi

Njálsgata 87      101 Reykjavík

38.900.000

32.900.000

KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ Í SÍMA

520 9595
Fyrstu íbúðir 

verða afhentar
sumarið 2018

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00

Fífuvellir 29    221 Hafnarfirði 69.900.000

Einstaklega vandað og vel skipulagt parhús á tveimur hæðum með 
innbyggðum bílskúr á fjölskylduvænum stað á Völlunum í Hafnarfirði. 
Á aðalhæð er forstofa, rúmgóðar opnar stofur, eldhús með góðum 
borðkrók, gestasnyrting með sturtu og þvottahús - þaðan sem er 
innangengt í bílskúr - en á efri hæð eru 3 svefnherbergi, baðherbergi 
og sjónvarpshol. Bak við húsið er um 70 fm. sólpallur með skjól-
veggjum og heitum potti auk geymsluskúrs. Göngustígur frá húsinu 
beint að skóla og leikskóla.
     
Upplýsingar veitir Jóhanna Kristín fasteignasali í gsm: 698 7695

Herbergi: 4     Stærð: 179,9 m2        Bílskúr   

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 18:30-19:00

Hvammabraut 8    220 Hafnarfirði 34.900.000

LÆKKAÐ VERÐ - LAUS STRAX - EINSTAKLEGA RÚMGÓÐ, FALLEG OG VEL 
SKIPULÖGÐ 3JA HERBERGJA ÍBÚÐ Á 1. HÆÐ MEÐ SUÐURSVÖLUM.  Stór stofa/
borðstofa, rúmgott eldhús með rými fyrir eldhúsborð, baðherbergi með sturtu og 
tengi fyrir þvottavél, sjónvarpshol og 2 góð svefnherbergi.
Upplýsingar veitir Jóhanna Kristín fasteignasali í gsm: 698 7695

Herbergi: 3     Stærð: 107,4 m2      

OPIÐ HÚS: 
miðvikudaginn 15. nóv. kl. 17.00-17.30

LUNDUR 25    200 Kópavogur

Kynnum íbúðir í álklæddu 5 hæða lyftuhúsi með lokaðri bílageymslu 
I Fossvogsdalnum Kópavogsmeginn. Aðeins tvær 4ra herbergja 
íbúðir óseldar á efstu hæð. Tvö bílastæði fylgja íbúðunum í lokaðri 
bílageymslu. Íbúðin 501 er skráð154,5 fm.
Íbúð 502 er skráð 179,2 fm. er hún  með stórrum suðvestur 
þaksvölum og einnig suður svölum. Íbúðirnar eru vandaðar og í þeim 
eru íslenskar innréttingar. Húsið er álklædd og eru því viðhaldslítill 
Íbúðirnar afhendast með flísum á baðherbergi og þvottahúsi en að 
öðru leyti án gólfefna. Hiti er í gólfum. 

Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

OPIÐ HÚS  mánudaginn 13. nóv. kl. 17.30-18.00

Klapparstígur 3    101 Reykjavík 38.900.000

Björt 2ja herbergja íbúð á annarri hæð í góðu lyftuhúsi ásamt sérmerktu stæði í 
lokaðri bílageymslu við Klapparstíg 3. Íbúðin er skráð samkvæmt Fasteignaskrá 
Íslands, 62,2 fm. og þar af er geymslan í sameign skráð 6,2 fm. Íbúðin skiptist í 
forstofu, hol, baðherbergi, stofu,, eldhús og svefnherbergi. Gólfefnin eru parket og 
flísar. Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 2     Stærð: 62,2 m2

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14 nóv. kl. 17.30-18.00

Andrésbrunnur 5    113 Reykjavík 39.900.000

Falleg og rúmgóð 3ja herb íbúð með suðursvölum á efstu hæð með lyftu. 
Stæði í lokaðri bílageymslu fylgir með. Íbúðin sjálf er skráð 96,1 fm. og skiptist í 
stofu,borðstofu, eldhús, tvö svefnherbergi, baðherbergi og þvottahús. Þetta er 
góð fjölskylduíbúð í snyrtilegu lyftuhúsi. Stutt er í skóla, leikskóla og út í fallega 
náttúru. Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 3     Stærð: 96,1 m2

Nýhöfn 7    Sjálandi Garðabæ Verð: 62-89,5m

Glæsilegt 3ja hæða álklætt fjölbýlishúsi við Nýhöfn 7 í Sjálandi Garðabæ.
Glæsilegar innréttingar frá Brúnás, með steinplötu í eldhúsi og vönduðum AEG 
eldhústækjum. Baðherbergi eru búin vönduðum hreinlætistækjum, fallegri inn-
réttingu, innbyggð blöndunartæki, flísalögð sturta með glerhlið og flísalagt gólf 
og veggir. Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Stærð: 112,9 - 149,7 m2       

AÐEINS 

2 ÍBÚÐIR 

ÓSELDAR

Naustavör 7    200 Kópavogur

Sala er hafin á íbúðum í glæsilegu fjölbýlishúsi við Naustavör 7 í Bryggjuhverfinu
í vestubæ Kópavogs. Íbúðirnar eru frá 83-182 fm. Íbúðirnar verða með
vönduðum íslenskum innréttingum frá Brúnás og vönduðum AEG eldhústækjum.
Íbúðirnar skilast án gólfefna en á baðherbergjum og þvottahúsi eru flísar á gólfi.
Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

NÝTT

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv kl.17:30-18:00

Sjávargata 36    225 Garðabæ 84.600.000

Endurnýjað gott einbýlishús á einni hæð á glæsilegri enda-lóð, skráð
1.140fm með miklu sjávarútsýni. Húsið timburhús og skiptist í 
forstofu, gestasalerni með sturtu. Rúmgott aðalrými, stofa, borðstofa 
og eldhús. Rennihurð út á stóra vestur-verönd. 3 svefnherbergi með 
fataskápum, þvottaherbergi, flísalagt með góðri innréttingu og rými 
fyrir þvottavél og þurkara. Útgengi er úr þvottaherbergi út í garð. 
Baðherbergi er flisalagt í hólf og gólf með stórum sturtuklefa, innrét-
tingu og góðum gluggga með opnanlegu fagi. Bílskúr er skráður 47fm 
og er í dag með tvo herbergi, forstofu og baðherbergi, hentugt sem 
lítil íbúð. Auk þess er geymsluherbergi í bílskúr.
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 6     Stærð: 164 m2

Engjavellir 3    221 Hafnarfirði 48.900.000

Björt, falleg og einstaklega rúmgóð 4ra herbergja íbúð með sérinngangi á efstuhæð 
með stórum suð-vestur svölum í fallegu sexbýlishúsi. Húsið er mjög viðhaldslítið og 
eru allar íbúðir með sérinngang. Í íbúðinni eru þrjú góð svefnherbergi, stórt alrými 
með stofu, eldhúsi og borðstofu. Þvottahús og geymsla eru innan íbúðar.  
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 4     Stærð: 136,7 m2       Sérinngangur

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl 17:30-18:00

Árakur 5    210 Garðabæ 48.900.000

Mjög rúmgóð og björt 3ja herbergja íbúð með sérinngangi á jarðhæð í viðhalds-
litlu og fallegu tveggja hæða fjölbýli á Akralandinu. Út frá stofunni er gengið út á 
hellulagðan sérafnotareit sem leyfilegt er að stækka og gyrða í takkt við aðrar eignir 
hússins. Í eigninni eru forstofa, tvö svefnherbergi, stofa, eldhús, baðherbergi og 
þvottaherbergi. Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 3     Stærð: 100,3 m2       Sérinngangur og Garður

GLÆSILEG 

ÍBÚÐ

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN S. 820-2222 

Laufhagi 20   800 Selfoss 42.900.000

Einbýlishús á einni hæð ásamt bílskúr á frábærum stað á 
Selfossi. Um er að ræða eign sem er skráð 161,6fm og þar af 
er bílskúrinn 41,8 fm. Stór verönd með skjólveggjum og heitum 
potti er í garðinum. Eldhúsið er með hvítri snyrtilegri innréttingu, 
salerni eru tvö og á aðalbaðherbergi er bæði baðkar og sturta. 
Húsið er með fjórum herbergjum og er tilvalið til dæmis til 
útleigu      

Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 5     Stærð: 161,6 m2

KYNNING Á ÍBÚÐUM VERÐUR Á SKRIFSTOFU 
FASTEIGNASÖLUNNI TORG, GARÐATORGI 5

KL.16:00 – 17:30 MÁNUD. 13. NÓV.
ALLIR VELKOMNIR!

48.900.000

Björt, falleg og einstaklega rúmgóð 4ra herbergja íbúð með sérinngangi á efstuhæð 
með stórum suð-vestur svölum í fallegu sexbýlishúsi. Húsið er mjög viðhaldslítið og 
eru allar íbúðir með sérinngang. Í íbúðinni eru þrjú góð svefnherbergi, stórt alrými 
með stofu, eldhúsi og borðstofu. Þvottahús og geymsla eru innan íbúðar.  
Upplýsingar veitir

Herbergi: 4     Stærð: 136,7 m2       Sérinngangur

GLÆSILEG 

ÍBÚÐ

Áb. Sigurður Gunnlaugsson lgfs. 520 9595
k r a f t u r  •  t r a u s t  •  á r a n g u rFaste ignasalan TORG   Garðatorg i  5   210 Garðabær   www.fstorg. is
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OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17.30-18:00

Berjarimi 36    112 Reykjavík

*Afhendist við kaupsamning*Björt 3ja herb. endaíbúð á 2.hæð með sérinngangi, 
neðst í rólegum botnlanga. Fallegt útsýni. Gluggar á þrjá vegu. Geymsluloft yfir allri 
íbúðinni. Þvottahús innan íbúðar. Frá stofu eru svalir í suðvestur. Göngustígur liggur 
beint í Rimaskóla frá hverfinu. Í sameign í kjallara er sérgeymsla ásamt sameiginlegri 
vagna-og hjólageymslu . Upplýsingar veitir Dórothea fasteignasali í gsm: 898 3326

Herbergi: 3     Stærð: 89,0 m2      

36.500.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00

Langalína 34     210 Garðabæ

Glæsileg PENTHOUSE íbúð á 3ju og efstu hæð í góðu fjölbýlishúsi með lyftu í 
sjálandinu í Garðabæ. Glæsilegar innréttingar, falleg gólfefni, hátt til lofts í stofu, 
suður-svalir. Íbúðin er 4ra herbergja með geymslu í sameign 10,7fm, ásamt stæði 
í bílakjallara merkt B009. 
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 4     Stærð: 148,6 m2      

79.900.000

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17.30-18.00

Kaldakinn 12    220 Hafnarfjörður 69.900.000

Glæsilegt og mjög mikið endurnýjað einbýlishús.Stór garður með 
heitum potti og veröndum úr harðviði. Búið að endurnýja allar 
lagnir, rafmagn, þak, glugga og gler að mestu leyti og endursteina 
húsið. Aðkoma er falleg með stóru hellulögðu bílaplani. Að innan 
er nánast allt uppgert,  Eldhús er með endurnýjaðri innréttingu og 
stofa og borðstofa eru með plankaparketi á gólfi. Baðherbergi eru 
2 og svefnherbergin 6. Stutt í skóla, leikskóla og þjónustu.   

Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 7     Stærð: 181,4 m2

Bjartar litlar og meðalstórar íbúðir! 2ja – 5 herbergja! Íbúðir fyrir breiðan hóp kaupenda! Vandaðar 
innréttingar og heimilistæki. Gluggafletir í stofurými eru stórir og gólfsíðir. Mikið útsýni úr nær öllum 
íbúðum. Gólfhiti, svalalokanir og mynddyrasímar fylgja öllum íbúðum.

Bílastæði í bílakjallara fylgja stærri íbúðum. Í hverfinu verða skjólgóðir garðar og nútímalegt og hlýlegt 
íbúðarhverfi!

Hönnuðir/arkitekar: T.ark, Teiknistofan arkitektar ehf. 
Byggingaraðili: Skuggi 4 ehf.

NÝJ AR ÍBÚÐIR

VIÐ JAÐARLEITI 2, 4, 6, 8
103 REYKJAVÍK

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. k.l 17.00-17.30

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv. kl. 18.30-19.00

LAUS VIÐ KAUPSAMNING. Falleg og björt  neðri sérðhæð á þessum eftirsótta 
stað. Aðkoman er mjög góð, munstursteyptar stéttar,  lýsing og fallegur gróður.
Skjólrík hellulögð suðurverönd og bílastæði er fyrir framan hús. Austurhlið hússins 
var múrviðgerð og máluð , íbúðin var máluð að innan, skipt um flest gólfefni, eld-
húsinnréttingu og tæki 2017. Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Mjög vel skipulögð 2. herb. íbúð á annari hæð í góðu fjölbýlishúsi í miðborginni. 
Um er að ræða eign sem er skráð skv F.M.R. 61,7fm.  Eignin hefur verið þó nokkuð 
mikið endurnýjuð m.a er búið að endursteina húsið, skipta um stofuglugga, stiga-
gangur er nýlega tekinn í gegn og nýleg eldvarnarhurð.  Svalir eru út frá eldhúsi og 
sameiginlegur garður. Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 3     Stærð: 81,2 m2

Herbergi: 2     Stærð: 61,7 m2

Hraunbraut 3     200 Kópavogi

Njálsgata 87      101 Reykjavík

38.900.000

32.900.000

KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ Í SÍMA

520 9595
Fyrstu íbúðir 

verða afhentar
sumarið 2018

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 17:30-18:00

Fífuvellir 29    221 Hafnarfirði 69.900.000

Einstaklega vandað og vel skipulagt parhús á tveimur hæðum með 
innbyggðum bílskúr á fjölskylduvænum stað á Völlunum í Hafnarfirði. 
Á aðalhæð er forstofa, rúmgóðar opnar stofur, eldhús með góðum 
borðkrók, gestasnyrting með sturtu og þvottahús - þaðan sem er 
innangengt í bílskúr - en á efri hæð eru 3 svefnherbergi, baðherbergi 
og sjónvarpshol. Bak við húsið er um 70 fm. sólpallur með skjól-
veggjum og heitum potti auk geymsluskúrs. Göngustígur frá húsinu 
beint að skóla og leikskóla.
     
Upplýsingar veitir Jóhanna Kristín fasteignasali í gsm: 698 7695

Herbergi: 4     Stærð: 179,9 m2        Bílskúr   

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl. 18:30-19:00

Hvammabraut 8    220 Hafnarfirði 34.900.000

LÆKKAÐ VERÐ - LAUS STRAX - EINSTAKLEGA RÚMGÓÐ, FALLEG OG VEL 
SKIPULÖGÐ 3JA HERBERGJA ÍBÚÐ Á 1. HÆÐ MEÐ SUÐURSVÖLUM.  Stór stofa/
borðstofa, rúmgott eldhús með rými fyrir eldhúsborð, baðherbergi með sturtu og 
tengi fyrir þvottavél, sjónvarpshol og 2 góð svefnherbergi.
Upplýsingar veitir Jóhanna Kristín fasteignasali í gsm: 698 7695

Herbergi: 3     Stærð: 107,4 m2      

OPIÐ HÚS: 
miðvikudaginn 15. nóv. kl. 17.00-17.30

LUNDUR 25    200 Kópavogur

Kynnum íbúðir í álklæddu 5 hæða lyftuhúsi með lokaðri bílageymslu 
I Fossvogsdalnum Kópavogsmeginn. Aðeins tvær 4ra herbergja 
íbúðir óseldar á efstu hæð. Tvö bílastæði fylgja íbúðunum í lokaðri 
bílageymslu. Íbúðin 501 er skráð154,5 fm.
Íbúð 502 er skráð 179,2 fm. er hún  með stórrum suðvestur 
þaksvölum og einnig suður svölum. Íbúðirnar eru vandaðar og í þeim 
eru íslenskar innréttingar. Húsið er álklædd og eru því viðhaldslítill 
Íbúðirnar afhendast með flísum á baðherbergi og þvottahúsi en að 
öðru leyti án gólfefna. Hiti er í gólfum. 

Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

OPIÐ HÚS  mánudaginn 13. nóv. kl. 17.30-18.00

Klapparstígur 3    101 Reykjavík 38.900.000

Björt 2ja herbergja íbúð á annarri hæð í góðu lyftuhúsi ásamt sérmerktu stæði í 
lokaðri bílageymslu við Klapparstíg 3. Íbúðin er skráð samkvæmt Fasteignaskrá 
Íslands, 62,2 fm. og þar af er geymslan í sameign skráð 6,2 fm. Íbúðin skiptist í 
forstofu, hol, baðherbergi, stofu,, eldhús og svefnherbergi. Gólfefnin eru parket og 
flísar. Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 2     Stærð: 62,2 m2

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14 nóv. kl. 17.30-18.00

Andrésbrunnur 5    113 Reykjavík 39.900.000

Falleg og rúmgóð 3ja herb íbúð með suðursvölum á efstu hæð með lyftu. 
Stæði í lokaðri bílageymslu fylgir með. Íbúðin sjálf er skráð 96,1 fm. og skiptist í 
stofu,borðstofu, eldhús, tvö svefnherbergi, baðherbergi og þvottahús. Þetta er 
góð fjölskylduíbúð í snyrtilegu lyftuhúsi. Stutt er í skóla, leikskóla og út í fallega 
náttúru. Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Herbergi: 3     Stærð: 96,1 m2

Nýhöfn 7    Sjálandi Garðabæ Verð: 62-89,5m

Glæsilegt 3ja hæða álklætt fjölbýlishúsi við Nýhöfn 7 í Sjálandi Garðabæ.
Glæsilegar innréttingar frá Brúnás, með steinplötu í eldhúsi og vönduðum AEG 
eldhústækjum. Baðherbergi eru búin vönduðum hreinlætistækjum, fallegri inn-
réttingu, innbyggð blöndunartæki, flísalögð sturta með glerhlið og flísalagt gólf 
og veggir. Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

Stærð: 112,9 - 149,7 m2       

AÐEINS 

2 ÍBÚÐIR 

ÓSELDAR

Naustavör 7    200 Kópavogur

Sala er hafin á íbúðum í glæsilegu fjölbýlishúsi við Naustavör 7 í Bryggjuhverfinu
í vestubæ Kópavogs. Íbúðirnar eru frá 83-182 fm. Íbúðirnar verða með
vönduðum íslenskum innréttingum frá Brúnás og vönduðum AEG eldhústækjum.
Íbúðirnar skilast án gólfefna en á baðherbergjum og þvottahúsi eru flísar á gólfi.
Upplýsingar veitir Sigríður fasteignasali í gsm: 699 4610

NÝTT

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 14. nóv kl.17:30-18:00

Sjávargata 36    225 Garðabæ 84.600.000

Endurnýjað gott einbýlishús á einni hæð á glæsilegri enda-lóð, skráð
1.140fm með miklu sjávarútsýni. Húsið timburhús og skiptist í 
forstofu, gestasalerni með sturtu. Rúmgott aðalrými, stofa, borðstofa 
og eldhús. Rennihurð út á stóra vestur-verönd. 3 svefnherbergi með 
fataskápum, þvottaherbergi, flísalagt með góðri innréttingu og rými 
fyrir þvottavél og þurkara. Útgengi er úr þvottaherbergi út í garð. 
Baðherbergi er flisalagt í hólf og gólf með stórum sturtuklefa, innrét-
tingu og góðum gluggga með opnanlegu fagi. Bílskúr er skráður 47fm 
og er í dag með tvo herbergi, forstofu og baðherbergi, hentugt sem 
lítil íbúð. Auk þess er geymsluherbergi í bílskúr.
Upplýsingar veitir Sigurður fasteignasali í gsm: 898 6106

Herbergi: 6     Stærð: 164 m2

Engjavellir 3    221 Hafnarfirði 48.900.000

Björt, falleg og einstaklega rúmgóð 4ra herbergja íbúð með sérinngangi á efstuhæð 
með stórum suð-vestur svölum í fallegu sexbýlishúsi. Húsið er mjög viðhaldslítið og 
eru allar íbúðir með sérinngang. Í íbúðinni eru þrjú góð svefnherbergi, stórt alrými 
með stofu, eldhúsi og borðstofu. Þvottahús og geymsla eru innan íbúðar.  
Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 4     Stærð: 136,7 m2       Sérinngangur

OPIÐ HÚS mánudaginn 13. nóv. kl 17:30-18:00

Árakur 5    210 Garðabæ 48.900.000

Mjög rúmgóð og björt 3ja herbergja íbúð með sérinngangi á jarðhæð í viðhalds-
litlu og fallegu tveggja hæða fjölbýli á Akralandinu. Út frá stofunni er gengið út á 
hellulagðan sérafnotareit sem leyfilegt er að stækka og gyrða í takkt við aðrar eignir 
hússins. Í eigninni eru forstofa, tvö svefnherbergi, stofa, eldhús, baðherbergi og 
þvottaherbergi. Upplýsingar veitir Berglind fasteignasali í gsm: 694 4000

Herbergi: 3     Stærð: 100,3 m2       Sérinngangur og Garður

GLÆSILEG 

ÍBÚÐ

HRINGIÐ OG BÓKIÐ SKOÐUN S. 820-2222 

Laufhagi 20   800 Selfoss 42.900.000

Einbýlishús á einni hæð ásamt bílskúr á frábærum stað á 
Selfossi. Um er að ræða eign sem er skráð 161,6fm og þar af 
er bílskúrinn 41,8 fm. Stór verönd með skjólveggjum og heitum 
potti er í garðinum. Eldhúsið er með hvítri snyrtilegri innréttingu, 
salerni eru tvö og á aðalbaðherbergi er bæði baðkar og sturta. 
Húsið er með fjórum herbergjum og er tilvalið til dæmis til 
útleigu      

Upplýsingar veitir Hafdís sölustjóri í gsm: 820 2222

Herbergi: 5     Stærð: 161,6 m2

KYNNING Á ÍBÚÐUM VERÐUR Á SKRIFSTOFU 
FASTEIGNASÖLUNNI TORG, GARÐATORGI 5

KL.16:00 – 17:30 MÁNUD. 13. NÓV.
ALLIR VELKOMNIR!

Áb. Sigurður Gunnlaugsson lgfs. 520 9595
k r a f t u r  •  t r a u s t  •  á r a n g u rFaste ignasalan TORG   Garðatorg i  5   210 Garðabær   www.fstorg. is
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Opið hús í dag mánudag  
á milli 16.30 og 17.00. 

Stórglæsilegar íbúðir við  
Lund í Kópavogi

NÝBYGGING

NÝBYGGINGLUNDUR 2 - 4 - 6

Sími 562 4250

FJÁRFESTING
FASTEIGNASALA EHF

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir við  
Löngulínu í Sjálandi Garðabæ 

60 ára og eldri

Aukaíbúð

Mikið áhvíla
ndi

Aukaíbúð

NÝBYGGINGLANGALÍNA 15-23 LÆKKAÐ VERÐ

SELD

ÓSKUM EFTIR ÖLLUM GERÐUM EIGNA TIL SÖLU. MIKIL SALA

OPIÐ HÚS

Guðjón  
Sigurjónsson
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 846-1511

Smári  
Jónsson  
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 864-1362

Auður 
Kristinsdóttir 
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 824-7772

Bjarni Tómas 
Jónsson 
Löggiltur fasteignasali
GSM: 895-9120

Hildur Edda
Gunnarsdóttir 
Lögfr./Aðstm.
Gsm: 661-0804

Pálmi 
Almarsson  
Löggiltur fasteignasali 
Gsm: 896-3344

Óskar Þór  
Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 822-8750

Hilmar 
Óskarsson
Framkvæmdarstjóri
Gsm: 896-8750

ÓSKUM EFTIR ÖLLUM GERÐUM EIGNA TIL SÖLU. MIKIL SALA.

LÆKJARVAÐ 3
• 110  Rvk. 
• 4ra herb. jarðhæð. 
• Sérinngangur. 
• Timburverönd.  
• Gott hús. 
• Fallegar innréttingar. 
• Verð 58,5 millj. 
Opið hús í dag mánudag  
frá kl. 17:00 til 17:30

ÁLAGRANDI 8
• 107 Rvk. 
• 120,4 fm.  
• 4ra herb. 
• Endaíbúð.  
• Mikið endurnýjuð. 2. hæð
  (hálf hæð upp) 
• Verð 54,9 millj

ESKIHOLT 5
• 210 Gbæ.  
• 305 fm. 
• Einbýlishús.    
• Fallegt útsýni.  
• Verð 97,5 millj.  

SNORRABRAUT 56B
• 105 Rvk. 
• 89 fm.  
• 3ja herb. 
• Yfirbyggðar svalir.   
Opið hús þriðjudag  
frá kl. 16:30 til 17:00

LAUGAVEGUR 86-94
• 101 Rvk. 
• 70,4 fm. 
• 2ja herb. 
• Nýlegt hús. 
• Falleg íbúð. 
• Verð 49,9 millj. 

AÐALSTRÆTI 9
• 101  Rvk. 
• 108,7 fm. 
• 3ja herb.   
• Efsta hæð.  
• Aukinn lofthæð.  
• Frábær staðsetning. 
• Verð 64,5 millj.  

VALSHÓLAR 2
• 111 Rvk. 
• 82 fm. 3ja herb. 
• Nýlegt parket. 
• Uppgert eldhús. 
• Ný tæki í eldhúsi.  
• Vel skipulögð.  
• Endaíbúð.  
• Verð 34,9 millj. 
Opið hús þriðjudag  
frá kl. 17:00 til 17:30 

TJARNARBREKKA
• 225 Garðabæ. 
• Glæsilegt hús. 
• Ein hæð. 
• Innbyggður bílskúr. 
• Falleg hönnun.

Nýjar stórglæsilegar íbúðir að Lundi 8-18 í Fossvogsdal í 13 íbúða 
fjölbýlishúsi. Húsið er 3 hæðir.  Fjölmargar stærðir í boði allt frá 102  til 178 fm.  
Vandaðar íslenskar innréttingar.  Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum 
gluggum.    Glæsileg hönnun að innan sem utan.  Íbúðirnar verða ýmist með góðum 
svölum eða timburveröndum.  Stæði í bílageymslu fylgir öllum íbúðum. 
Byggingaraðili er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari  
upplýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

Nýjar stórglæsilegar íbúðir að Naustavör 7 í nýju bryggjuhverfi við 
Kársnes í Kópavogi. Húsið er 4 hæðir.  Fjölmargar stærðir í boði allt frá 86 fm. til 
162 fm.  Vandaðar íslenskar innréttingar.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum glug-
gum.  Glæsileg hönnun að innan sem utan.  Íbúðirnar verða ýmist með góðum svölum 
eða timburveröndum.  Stæði í bílageymslu fylgir flestum íbúðum.  
Byggingaraðili er Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari  
upplýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is

LUNDUR 8-18 NAUSTAVÖR 7
Stórglæsilegar íbúðir  við Lund 8-18 í Kópavogi. Stórglæsilegar íbúðir í nýju bryggjuhverfi í Kópavogi

OPIÐ HÚS

NÝTT Í SÖLU BRYGGJUHVERFI

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

55 ára og eldri

SJÁVARÚSÝNI

Sóltún 20 • Sími: 552 1400 
www.fold.is • fold@fold.is

Barðaströnd. 
RAÐHÚS VIÐ SJÁVARSÍÐUNA Á SELTJARNARNESI.

Rúmlega 221 fm. vel skipulagt, talsvert 
endurnýjað raðhús á frábærum stað 
við sjávarsíðuna á Seltjarnarnesi.  
Á neðri hæð eru 4 svefnherbergi, 
fallegt endurnýjað baðherbergi, 
vinnuherbergi, bílskúr o.fl. Á efri hæð 
stofur með arni, eldhús, gestasnyrting 
og stórar útsýnissvalir. Skjólgóður 
pallur og garður er við húsið.  
Bókið skoðun hjá Fold 552-1400, 
fold@fold.is. Verð 103 millj.

Hafnarbraut 2
200 KÓPAVOGUR / ATVINNUHÚSNÆÐI

Tæplega 200 fm iðnaðarbil ásamt 
óskráðu 40 fm millilofti þar sem  
búið er að útbúa íbúðarrými.  
Húsið er stálgrindarhús og holsteinn. 
Vinnslusalurinn er með steyptu gólfi 
og gryfju. 3ja fasa rafmagn.  
Stór rennihurð. 

Hagstæður leigusamningur til 3ja ára 
sem hægt er að yfirtaka. 

Verð 45 millj. 

Leifsgata 3, 101 Rvk. 
3JA HERBERGJA + AUKAHERBERGI Í KJALLARA. 

Falleg og vel skipulögð 3ja herb. íbúð 
á þriðju hæð ásamt aukaherbergi 
í kjallara sem hentar vel til útleigu, 
samtals 100,4 fm. 

Parket og flísar á gólfum. 

Íbúðin er staðsett á frábærum stað í 
miðbænum, stutt í sund, skóla og alla 
þjónustu. 

Langahlíð 7, 465 Bíldudal
EINBÝLI M/BÍLSKÚR.

Gott einbýlishús á tveimur hæðum 
ásamt bílskúr, samtals 171,1 fm. 

Tveir inngangar. Ein íbúð í dag en 
hægt að breyta í tvær. 

Stór og góð lóð með miklum 
trjágróðri og útsýni. 

Fjögur svefnherbergi. 

Verð 21 millj.

Laugarnesvegur 87, 105 Rvk.
3JA HERB + BÍLGEYMSLA. 

Ca. 110 fm. vönduð 3ja herbergja 
íbúð í glæsilegu, nýlegu lyftuhúsi við 
Laugarnesveg (íbúð 204). Íbúðin er 
á annarri hæð. Skiptist í rúmgóða 
stofu, tvö svefnherbergi, baðherbergi 
og þvottaherbergi inn af því. Stæði í 
bílgeymslu fylgir íbúðinni og auk þess 
mikið geymslurými. 

Verð 54,9 millj.

Faxabraut 34C, 230 Reykjanesbæ
3JA HERBERGJA.

Góð 72 fm 3ja herbergja íbúð í  
kjallara m/sérinngangi í rótgrónu 
hverfi í Reykjanesbæ. Tvö svefnherb. 
og stofa. Ágætt eldhús. Parket og 
dúkur á gólfum. Baðherbergi m/
sturtuklefa. 

Verð 19,9 millj. 

Pantið tíma fyrir skoðun.

Skúlagata 40, 101 Rvk.
2JA HERB M/BÍLAGEYMSLU.

Ca. 64 fm. góð íbúð á 3ju hæð í lyftu-
húsi við Skúlagötu fyrir 60+ . Frábært 
sjávarútsýni frá stofu og eldhúsi. Parket 
á gólfum, þvottaherbergi innan íbúðar. 
Stæði í bílageymslu. 

Eignin getur verið laus fljótlega. 

Vel skipulögð íbúð í góðu lyftuhúsi. 

Verð 38,8 millj.

Breiðás 5, 210 Garðabæ, einbýli
OPIÐ HÚS ÞRI 14. NÓV. KL. 17:00-17:30.

Breiðás 5, Garðabæ, einbýli: ca. 192 
fm fallegt einbýlishús með bílskúr á 
rólegum stað í Garðabæ: Húsið sem er 
á tveimur hæðum skiptist í stofur, 4-5 
svefnherbergi, eldhús, baðherbergi, 
gestasnyrtingu, þvottahús o.fl. Lóðin er 
stór og innkeyrsla hellulögð.   
Gróðurhús og barnahús á lóð fylgja. 

Verð 71,9 millj. 

Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember 
kl. 17:00-17:30, verið velkomin.

Hvað kostar eignin mín?
Kíktu á www.fold.is – eða hafðu samband í síma 552 1400 / 694 1401

Viðar Böðvarsson
viðskiptafr. og lögg. fast. 
vidar@fold.is / 694-1401

Gústaf Adolf Björnsson 
lögg. fast.

gustaf@fold.is / 895-7205  
Kristín Pétursdóttir 

lögg. fast.
kristin@fold.is / 8241965 

Rakel Viðarsdóttir
viðskiptalögfr.

rakel@fold.is / 699-0044 
Einar Marteinsson

einar@fold.is / 893-9132

OPIÐ HÚS

Þú finnur okkur á fold.is

Íbúðareigendur / leigusalar
Óskum efir íbúðum til leigu og kaups  

í öllum hverfum Reykjavíkur fyrir opinberan aðila  

Traustar greiðslur, langur leigutími. 

Nánari upplýsingar á skrifstofu.

Óskum eftir



ÞORLÁKUR ÓMAR
EINARSSON
Framkvæmdastjóri
Löggiltur fasteignasali

STEFÁN HRAFN
STEFÁNSSON
Sölustjóri
Hdl. löggiltur fasteignasali 
Löggiltur leigumiðlari

ERLA DRÖFN
MAGNÚSDÓTTIR
Lögfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 692 0149

MATTHILDUR SUNNA
ÞORLÁKSDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 690 4966

ÓLAFUR H. 
GUÐGEIRSSON
MBA Rekstrarhagfræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 663-2508

EINAR S.
VALDIMARSSON
M.Sc. Viðskiptafræðingur
Löggiltur fasteignasali
GSM 840-0314

JÓHANNA ÍRIS
SIGURÐARDÓTTIR
Löggiltur fasteignasali
GSM 662 1166

GRUNNUR AÐ GÓÐU LÍFI

BÖÐVAR 
SIGURBJÖRNSSON
Lögfræðingur
GSM 660 4777

KAREN ÓSK
SAMPSTED
Sölufulltrúi / nemi til 
lögg. fasteignasala
GSM 869 9967

ÞÓRUNN LILJA 
VILBERGSDÓTTIR
lögfræðingur / nemi til 
lögg. fasteignasala
Sími 535 1002

ÞORLÁKUR ÓMAR EINARSSON 
löggiltur fasteignasali 
í síma 820-2399 eða 

thorlakur@stakfell.is

1.520,9 fm.  atvinnuhúsnæði á tveimur hæðum, með aðkomu bæði frá Auðbrekku og Dalbrekku. Húsnæðið 
er í góðri útleigu. Nýtt deiliskipulag í vinnslu með íbúðum á efri hæðum ásamt mögulegum byggingarrétti.
Eignin er hluti af stærra eignarsafni sem er allt til sölu.

AUÐBREKKA 25-27, 200 KÓPAVOGUR 337.5M

1.450 fm. heil húseign sem auðvelt er að breyta í íbúðir. Húsið stendur á stórri lóð með mögulegum 
byggingarrétti fyrir nýju húsi. Húsið er allt í útleigu. Nýtt deiliskipulag í vinnslu með íbúðum á efri hæðum 
ásamt mögulegum byggingarrétti. Eignin er hluti af stærra eignarsafni sem er allt til sölu.

AUÐBREKKA 4, 200 KÓPAVOGUR 350M

1.750 fm. heil húseign vel staðsett við Auðbrekku. Um er að ræða endurnýjað hús sem skiptist í þrjár hæði 
iðnaðarhúsnæði með innkeyrsluhurðum, verslunarhæð með mikilli lofthæð og  vel innréttaða efri hæð. Húsið er 
að mestu í útleigu. Viðbyggingarréttur við húsið. Eignin er hluti af stærra eignarsafni sem er allt til sölu.

AUÐBREKKA 9-11, 200 KÓPAVOGUR 480M

578, 5 fm. heil húseign á frábærum stað við Laugaveg, húsið skiptist í kjallara, jarðhæð og tvæ íbúðarhæðir. 
Á jarðhæð er glæsilega innréttað atvinnuhúsnæði  í traustri útleigu.  Á tveimur efri hæðum eru tvær glæsilegar 
íbúðar með sér stigahús. Upplagt til að nýta í skammtímaútleigu. Eignin er hluti af stærra eignasafni 
sem er allt til sölu.

LAUGAVEGUR 96, 101 REYKJAVÍK

1.188,5 fm. heil húseign með aðkomu bæði frá Auðbrekku og Dalbrekku. Á efri hæðum eru innréttaðar 
íbúðir. Á neðri hæð með aðkomu frá Dalbrekku er gott lager/iðnaðarhúsnæði með stóru útisvæði. Nýtt 
deiliskipulag í vinnslu með íbúðum á efri hæðum ásamt mögulegum byggingarrétti. Eignin er hluti af 
stærra eignarsafni sem er allt til sölu.

AUÐBREKKA 21, 200 KÓPAVOGUR 350M

487,6 fm. atvinnuhúsnæði á 3 hæð. Húsnæðið er í útleigu. Ýmsir nýtingarmöguleikar.  Verð kr. 90 m. Nýtt 
deiliskipulag í vinnslu með íbúðum á efri hæðum ásamt mögulegum byggingarrétti. Eignin er hluti af 
stærra eignarsafni sem er allt til sölu.

AUÐBREKKA 14, 200 KÓPAVOGUR 90M

ALLAR NÁNARI UPPLÝSINGAR 
UM EIGNIRNAR VEITIR:

349M



HÓTEL Á HÖFUÐBORGARSVÆÐINU 
TIL SÖLU

•	 Glæsilegt	3ja	stjörnu,	26	herbergja	hótel	á	tveimur	hæðum,		
allt	endurnýjað	með	vönduðum	frágangi.

•	 Baðherbergi	í	hverju	herbergi.	
•	 Góður	matsalur	og	eldhús	fyrir	gesti		hótelsins.
•	 Herbergin	eru	flest	mjög	rúmgóð.	
•	 Góð	aðkoma	og	næg	bílastæði	og	mikil	þjónusta	í		

göngufæri	við	hótelið.	
•	 Góð	nýting	og	samningar	við	ferðaskrifstofur.	
•	 Stækkunarmöguleikar	fyrir	hendi.
•	 Verð:	376	milljónir.

Upplýsingar gefur Dan Wiium hdl., og löggiltur fasteignasali  
í símum 533-4040 eða 896-4013

dan@kjoreign.is

TRAUST OG ÖRUGG ÞJÓNUSTA
SÍMI 533 4040

kjoreign@kjoreign.is

OPIÐ MÁN.-FIM. 9-18 OG FÖS. 9-17
Dan V.S. Wiium hdl., lögg. fasteignasali

FASTEIGNASALA • Ármúli 21, Reykjavík • www.kjoreign.is
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Kristinn Valur Wiium
Sölumaður, sími: 896 6913

Ólafur Guðmundsson
Sölustjóri, sími: 896 4090

Bjóðum til sölu 180,7 fm parhús á
tveimur hæðum með innb. bíl-
skúr. Svefnherb. eru fjögur og bað-
herb. tvö. Sérlega fallegur garður
og afgirtur sólpallur úr timbri með
heitum potti. Húsið er í sérlega góðu ástandi, nýlega málað að ut-
an. Vel skipulagt hús í lokaðri götu í barnvænu umhverfi. 
Verð 49 milljónir. ATH. skipti á minni eign möguleg.

GRASARIMI – PARHÚS

Opnunartími mán-fös kl. 9-17

Ólafur Guðmundsson
Sölustjóri, sími: 896 4090

Dan V.S. Wiium  
hdl., og löggiltur fasteignasali

Kársnesbraut, 200-Kópavogi

Síðumúli - 108 Rvk

Smiðjuvegur, 200- Kóp

VERSLUNAR OG IÐNAÐARHÚSNÆÐI.

Atvinnuhúsnæði til leigu.

Til sölu - Atvinnuhúsnæði/Verslunarhúsnæði á 1.hæð 
jarðhæð í tveggja hæða steinhúsi.  Stærð alls 166,0 fm.   
 Á efri hæð hússins eru íbúðir.  Stórir gluggar að  
framanverðu og tveir inngangar í húsnæðið. Laust fljótlega. 

Til sölu - Iðnðaðarhúsnæði á tveimur hæðum, Stærð alls 
629,4 fm.  Stór salur (bakhús) með innkeyrsludyrum að fra-
manverðu. Salurinn er með góðri lofthæð, ca. 4 metrar upp 
í bita, engar súlur. Gluggar á báðum hliðum húsnæðisins. 
Milliloft með gluggum á suðausturhliðinni.  
Eignin er til afhendingar í janúar 2014. Verð: 65,0 millj

Til leigu.- Verslunar og iðnaðarhúsnæði á jarðhæð. Mjög góð 
og áberandi staðsetning. Húsnæðið er með gott auglýsin-
gagildi. Góðir gluggar og tveir inngangar. Hentar marghát-
taðri starfsemi. Stærð 415 fm. þ.e. 330 fm verslun og 85 fm 
lagerhúsnæði. Eignin er laus strax.

Opnunartími mán-fös kl. 9-17

Ólafur Guðmundsson
Sölustjóri, sími: 896 4090

Dan V.S. Wiium  
hdl., og löggiltur fasteignasali

TRAUST OG ÖRUGG ÞJÓNUSTA
SÍMI 533 4040

kjoreign@kjoreign.is

OPIÐ MÁN.-FIM. 9-18 OG FÖS. 9-17
Dan V.S. Wiium hdl., lögg. fasteignasali

FASTEIGNASALA • Ármúli 21, Reykjavík • www.kjoreign.is
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Kristinn Valur Wiium
Sölumaður, sími: 896 6913

Ólafur Guðmundsson
Sölustjóri, sími: 896 4090

Bjóðum til sölu 180,7 fm parhús á
tveimur hæðum með innb. bíl-
skúr. Svefnherb. eru fjögur og bað-
herb. tvö. Sérlega fallegur garður
og afgirtur sólpallur úr timbri með
heitum potti. Húsið er í sérlega góðu ástandi, nýlega málað að ut-
an. Vel skipulagt hús í lokaðri götu í barnvænu umhverfi. 
Verð 49 milljónir. ATH. skipti á minni eign möguleg.

GRASARIMI – PARHÚS

Opnunartími mán-fös kl. 9-17

Ólafur Guðmundsson
Sölustjóri, sími: 896 4090

Dan V.S. Wiium  
hdl., og löggiltur fasteignasali

Kársnesbraut, 200-Kópavogi

Síðumúli - 108 Rvk

Smiðjuvegur, 200- Kóp

VERSLUNAR OG IÐNAÐARHÚSNÆÐI.

Atvinnuhúsnæði til leigu.

Til sölu - Atvinnuhúsnæði/Verslunarhúsnæði á 1.hæð 
jarðhæð í tveggja hæða steinhúsi.  Stærð alls 166,0 fm.   
 Á efri hæð hússins eru íbúðir.  Stórir gluggar að  
framanverðu og tveir inngangar í húsnæðið. Laust fljótlega. 

Til sölu - Iðnðaðarhúsnæði á tveimur hæðum, Stærð alls 
629,4 fm.  Stór salur (bakhús) með innkeyrsludyrum að fra-
manverðu. Salurinn er með góðri lofthæð, ca. 4 metrar upp 
í bita, engar súlur. Gluggar á báðum hliðum húsnæðisins. 
Milliloft með gluggum á suðausturhliðinni.  
Eignin er til afhendingar í janúar 2014. Verð: 65,0 millj

Til leigu.- Verslunar og iðnaðarhúsnæði á jarðhæð. Mjög góð 
og áberandi staðsetning. Húsnæðið er með gott auglýsin-
gagildi. Góðir gluggar og tveir inngangar. Hentar marghát-
taðri starfsemi. Stærð 415 fm. þ.e. 330 fm verslun og 85 fm 
lagerhúsnæði. Eignin er laus strax.

Traust og örugg þjónusta í 40 ár

Dan V.S. Wiium  
hdl, löggiltur fasteignasali,  

sími 896-4013  

Ólafur Guðmundsson
Sölustjóri, sími 896-4090

Þórarinn Friðriksson  
löggiltur fasteignasali, 

sími 844-6353 

Rakel Salóme Eydal 
löggiltur fasteignasali og leigumiðlari

Sigurbjörn Skarphéðinsson 
löggiltur fasteignasali, skjalagerð. 

Ásta María Benónýsdóttir  
löggiltur fasteignasali, 

sími 897-8061 

Langholtsvegur 28
Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember  
frá 17:00 - 17:30. 
Góð 2ja herbergja íbúð á jarðhæð í 
tvíbýlishúsi með sér inngangi við Lang-
holtsveg 28, Reykjavík. Lýsing. Forstofa, 
hol, stofa, svefnherbergi, baðherbergi og 
útigeymsla. 
Verð 29,8 millj.

Hraunbær 103 - 60 ára og eldri 
Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember   
frá 12:30 - 13:00 
Rúmgóð 2ja herbergja íbúð á 2.hæð í 
lyftuhúsi í suðaustur horni hússins. Suður 
svalir út frá stofu.  Stærð eignar er 68,9 
fm. Húsið er byggt fyrir 60 ára og eldri 
árið 1990.  Í húsinu er þjónustumiðstöð á 
vegum Reykjavíkurborgar. HÚSVÖRÐUR.  
Laus strax. 
Verð 36,9 millj. 

Hvassaleiti 56 - 63 ára og eldri 
Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember 
frá kl. 12:15-12:45. 
Rúmgóð og vel staðsett 2ja herbergja 
íbúð á 5. hæð. Stærð alls með tveimur 
geymslum er 77,5 fm. Á hæðinni er 
sameiginlegt þvottahús og sér geymsla 
fyrir íbúðina. Íbúðin er til afhendingar við 
kaupsamning. Mikil þjónusta er í húsinu. 
Verð 41,5 millj.

Hvassaleiti 20 
Opið hús miðvikudaginn 15. nóvember
frá 17:00 - 17:30. 
2-3ja herbergja íbúð á 2. hæð. birt stærð 
íbúðarinnar 73,6 fm. Miklar framkvæm-
dir hafa staðið yfir á húsinu og er 
þeim nánast lokið, allur kostnaður við 
framkvæmdirnar tekur seljandi á sig. 
suðursvalir. Hússjóður er kr. 12.500 á 
mánuði.
Verð 33,9 millj.

Maríubakki 24
0pið hús  þann 15. nóvember  
frá kl: 17.30 til 18.00. 
Vel skipulögð og mikið endurnýjuð  3ja 
herb. íbúð á 3.hæð, efstu ásamt íbúðar-
herbergi í kjallara. Stærð 90,6 fm.  Íbúðin 
er vel staðsett í húsinu með góðu útsýni. 
Sér þvottahús í íbúð.  Afhending við 
kaupsamning. 
Verð 35,8 millj. 

Rauðarárstígur 38
Opið hús mánudaginn 13. nóvember   
frá 17:00 - 17:30
Góð 3ja herbergja íbúð við Rauðarárstíg 
38. Lýsing. Hol, eldhús, svalir, stofa, tvö 
svefnherbergi, baðherbergi og tvær 
geymslur í risi. eldri málaðri innréttin-
gu. Gengið er úr eldhúsinu út á góðar 
vestursvalir.  Verð 34,5 millj.

Skógarsel 41-43
Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember 
frá kl. 17:00-17:30. 
3ja herbergja glæsileg íbúð á 4. hæð 
með stæði í bílastæðahúsi (lyftuhús) við 
Skógarsel, Reykjavík (Alaskareiturinn). 
Lýsing. Forstofa, stofa, svalir, eldhús, 
baðherbergi og þvottahús, tvö herbergi 
og tvær geymslur í kjallara.  
Stæði í bílageymslu. Verð: 64.9 millj.

Flétturimi 2 
Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember 
frá kl. 17:00-17:30. 
Hugguleg og vel skipulögð  4ra herb. 
enda íbúð á 3.hæð, efstu í litlu fjölbýli,  
eigninni fylgir stæði í lokaðri bílageymslu.  
Stærð  íbúðar er 119,0 fm.  Þvottahús í 
íbúð. Góðar suðvestur svalir.  
Verð kr: 49,6 millj.  

Meistaravellir 5
Opið hús þriðjudaginn 14. nóvember  
frá kl: 17.30 til kl: 18.00. 
Rúmgóð og vel skipulögð 4ra herb. íbúð á 
3. hæð í fjölbýli.  Stærð 110,8 fm.  Suðves-
tur svalir út frá stofu. 
Verð: 51,0 millj.  

Tjarnargata 10A
Opið hús miðvikudaginn 15. nóvember 
frá kl. 17:00-17:30. 
Góð  4ra herbergja íbúð á 2. hæð, aðeins 
ein íbúð á hæðinni. Gott skipulag. Frábær 
staðetning. Húsið er í ágætu ástandi. 
Verð: 64.9 millj.
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3ja herbergja

2ja herbergja

3ja herbergja

2ja herbergja

4ra herbergja
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4ra herbergja
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OPIÐ HÚS
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OPIÐ HÚS
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OPIÐ HÚS
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OPIÐ HÚS
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Við erum í snjallsímum á m.as.is og á facebook.com/asfasteignasala

Stofnað 1988 
Kári Halldórsson  
lögg. fasteignasali. 
Fjarðargötu 17, Hafnarfirði
Opið virka daga kl. 9-17
Sími: 520 2600
Netfang: as@as.is
Heimasíða: www.as.is

Aron Freyr 
Eiríksson  

lögg. fasteignasali.
s: 772-7376   

KVISTAVELLIR – RAÐHÚS 

Ný og glæsileg 144,9 fm 4ra herbergja raðhús á einni hæð með bílskúr. 
Eignirnar afhendast fullbúnar, með gólfefnum. 
Hægt er að hafa áhrif á val á innréttingum o.þ.h. eins og staðan er í dag. 
Afhending innan 3ja mánaða frá kaupsamningi. 
Verð:  65,0 – 67,0 millj. kr.

Nánari upplýsingar veitir Aron Freyr Eiríksson löggiltur fasteignasali í s. 772-7376 / aron@as.is



HOLTSVEGUR 5

HOLTSVEGUR 7

ÞG Verk kynnir nýjar og glæsilegar fasteignir til sölu í hinu einstaka Urriðaholti, Garðabæ. Við hönnun 

húsanna var leitast við að skapa metnaðarfullar og glæsilegar byggingar sem njóta sín í fallegu og 

náttúrulegu umhverfi. 

THG arkitektar, sem unnið hafa til fjölmargra verðlauna fyrir framúrskarandi hönnun og arkitektúr,

teikna húsin sem eru ál og viðarklædd til að tryggja lágmarks viðhald. 

RÚMGÓÐ OG EINSTAKLEGA VEL SKIPULÖGÐ ÍBÚÐ

SÍÐASTA ÍBÚÐIN Í ÞESSARI BYGGINGU

URRIÐAHOLT / GARÐABÆ        

PANTAÐU SKOÐUN Í SÍMA 824 8488 www.tgverk.is/fasteignavefur
ÞG Verk - Þekkingarfyrirtæki í byggingariðnaði  /  Lágmúla  7  /  Sími 534 8400  /  www.tgverk.is

ÍBÚÐ 301 • 122,0 M² • VERÐ: 54.4 mkr.

ÍBÚÐ 402 • 131,4 M² • VERÐ: 60.9 mkr.
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Búmenn hsf
Húsnæðisfélag
Akralind 4
201 Kópavogi
Sími 552 5644
bumenn@bumenn.is
www.bumenn.is

Búmenn auglýsa íbúðir
Búseturéttur á markaðsverði

Prestastígur 6, íb.104, 
sem er fjölbýlishús í Reykjavík
Til sölu búseturéttur í 3ja herberg-
ja íbúð, 94,6 fm að stærð ásamt 
stæði í bílageymslu. 
Ásett verð búseturéttarins 
er kr. 11.900.000 og eru 
mánaðargjöldin um kr. 175.000-. 

Innifalið í mánaðargjaldi íbúðanna er fjármagnskostnaður, 
fasteignagjöld, bruna- og fasteignatrygging, viðhaldssjóður, 
þjónustugjald og rekstrarsjóður þar sem það á við.

Þeir sem hafa áhuga á að skoða íbúðina og taka þátt í að gefa tilboð 
hafið samband við skrifstofu Búmanna.

Hægt er að fá nánari upplýsingar á skrifstofu félagsins í síma  
552 5644 milli kl 9-12 og 13-15. Einnig er hægt að nálgast nánari 
upplýsingar um íbúðirnar á heimasíðu félagsins www.bumenn.is

899 9787   570 4800 
Löggiltur fasteignasali

Hvers virði er eignin þín?

- Frítt verðmat
- Engin skuldbinding

ÞEKKING • REYNSLA • ÖRYGGI

Hlíðarhjalli 54
200 KÓPAVOGUR

Fallegt og mjög vel staðsett 300 fm 
einbýlishús að Hlíðarhjalla 54.  Húsið hefur 
fengið gott viðhald.  Mjög góð staðsetning 
(innst í botnlanga), fallegt útsýni, rótgróinn 
garður og 120 fm verönd.  Mikil lofthæð, fjórar 
stofur og fjögur svefnherbergi.  Fallegur arinn.

STÆRÐ: 300 fm EINBÝLI        HERB: 8

104.800.000 OPIÐ HÚS    13. NÓV 17:30 – 18:00

Heyrumst

Hannes Steindórsson 
Löggiltur fasteignasali 
Sölustjóri

  699 5008  
  hannes@fastlind.is

Sala fasteigna frá

588 9090 . www.eignamidlun.is . Grensásvegi 11 . 108 Reykjavík

Tangarhöfði 6
110 Reykjavík

Til leigu tvö rými á 2. hæð við Tangarhöfða 6. 
Um er að ræða samtals 177 fm. sem skiptist í bil merkt 203 
sem er 86,4 fm. og bil merkt 204 sem er 90,6 fm. Bilin leigjast 
saman eða í sitthvoru lagi. Bilin eru eitt opið rými og bæði 
með salerni.
Nánari uppl. veitir Guðlaugur Ingi Guðlaugsson  
lögg. fasteignasali s: 864 5464, gudlaugur@eignamidlun.is
Sala fasteigna frá

588 9090 . www.eignamidlun.is . Grensásvegi 11 . 108 Reykjavík

Hafnarstræti 49
Fasteignin Hafnarstræti 49 á Akureyri er nú til sölu húsið sem 
er samtals 384,7 fm. timburhús byggt árið 1895 skiptist í kjallara 
hæð og ris. Á undanförnum árum hefur húsið verið nýtt til  
félagsstarfs. Húsið stendur á áberandi útsýnisstað við Pollinn 
og setur skemmtilegan svip á bæjarmyndina.   
Eignin þarfnast endurbóta.  
Óskað er eftir tilboðum í eignina og skulu þau berast til  
Fasteignasölunnar BYGGÐAR eigi síðar en 24.11.2017 kl. 16.
Nánari upplýsingar veitir  
Björn Guðmundsson löggiltur fasteignasali. 



EIGN VIKUNNAR

NAUSTABRYGGJA 17 / ÍBÚÐ 101
Mjög rúmgóð 2 herb. 83,8 m2 íbúð með stæði í bílgeymslu og góðum svölum

Gerðu nýtt heimili 
enn betra með 
500.000 kr. inneign 
í versluninni IKEA. 
*Fylgir aðeins með eign vikunnar

Kynntu þér byggingaraðilann

ÞG Verk ehf. / Lágmúla  7 / Sími: 534 8400 / www.tgverk.isPantaðu skoðun í síma 824 8488 / Verð: 39.500.000 kr.

HLÍÐASMÁRA 2 // KÓPAVOGUR // SÍMI 512 4900 
LANDMARK@LANDMARK.IS // WWW.LANDMARK.IS

• Bjartar og vel skipulagðar 2ja – 4ra herb. íbúðir á góðum stað.
• Íbúðirnar eru 68.8 – 128.4 fm, stæði í bílgeymslu með meirihluta íbúða.
• Íbúðir eru afhentar fullbúnar án aðalgólfefna í Apríl 2018.
• Sérinngangur og sérafnotareitur með íbúðum á jarðhæð.
• Rúmgóðar suður-svalir með íbúðum á hæðum.
• Húseignir eru klæddar að utan og því viðhaldslitlar, lyfta er í stærra húsi.
• Vaxandi hverfi í Mosfellsbæ.

Verð kr. 33.5 – 49.9. millj.
Byggingaraðili NÝ-HÚS byggingarverktakar

GERPLUSTRÆTI 2-4, 
270 MOSFELLSBÆ

BÓKIÐ SKOÐUN

Þórarinn  
Thorarensen

Sölustjóri 
Sími 770 0309

Sveinn 
Eyland
Löggiltur fasteignasali
Sími 690 0820



Hákon Guðmundsson
Aðstoðarmaður  
fasteignasala. 
Sími: 861-9240

Garðar Kjartansson
Aðstoðarmaður  
fasteignasala
Sími: 853-9779

Gylfi Jens Gylfason 
hdl., löggiltur fasteigna-,  
fyrirtækja- og skipasali.
Sími: 822-5124 

Sólveig Regína Biard
Aðstoðarmaður  
fasteignasala
Sími: 869-4879

Bryndís Bára 
Eyjólfsdóttir
Sölufulltrúi.  
Er í  námi til löggildingar 
fasteigna-,  fyrirtækja- 
og skipasölu.
S: 616-8985 

Bára Daníelsdóttir
Skrifstofustjóri
693-1837

Kristján Baldursson 
hdl., löggiltur fasteigna-, 
fyrirtækja- og skipasali, 
löggiltur leigumiðlari.
S: 867-3040

Bergþóra Heiða 
Guðmundsdóttir
Lögfræðingur - löggiltur 
fasteigna-, fyrirtækja- 
og skipasali.
S: 779-1929

Einar P. Pálsson
löggiltur fasteigna-, 
fyrirtækja- og skipasali
S: 857-8392

Guðbjörg  
Matthíasdóttir. 
hdl. Sölufulltrúi.  
Er í  námi til löggildingar 
fasteigna-, fyrirtækja-  
og skipasölu. 
S: 899-3984

Guðbjörg G.  
Sveinbjörnsdóttir
Sölustjóri. Viðskiptafr.,  
lögg. fasteigna-, 
fyrirtækja- og skipasali, 
leigumiðlari.
S: 899-5949

trausti.is • s. 546 5050
Knútur 
Bjarnason
sölustjóri

Bergþóra Heiða
Guðmundsdóttir
lögfræðingur -  
löggiltur fasteigna-, 
fyrirtækja- og skipasali 

Rúnar Þór
Árnason
sölufulltrúi,  
löggiltur leigumiðlari

Smári
Jónsson
sölufulltrúi

Guðbjörg G.
Sveinbjörnsdóttir
sölufulltrúi

Kristján
Baldursson
hdl. löggiltur fasteigna-,  
fyrirtækja- og skipasali, 
löggiltur leigumiðlari.

VIÐ ERUM TRAUSTI

Trausti fasteignasala • trausti@trausti.is • s.546-5050 • Vegmúla 4 • 108 Reykjavík

Trausti fasteignasala 
Vegmúla 4 • 108 Reykjavík

trausti@trausti.is  
s.546-5050



Bílar 
Farartæki

TOYOTATAT  COROLLA ÚTSALA
Nýr 2017 Active Diesel. Álfelgur. 
Bakkmyndavél. Leiðsögubúnaður 
ofl lúxus. Á aðeins 2.990.000,-
Bakkmyndavél. Leiðsögubúnaður 
ofl lúxus. Á aðeins 2.990.000,-
Bakkmyndavél. Leiðsögubúnaður 

Sparibíll ehf
Hátún 6A, 105 Reykjavík

Sími: 577 3344
www.sparibill.is

100% LÁN MÖGULEGT
- 790Þ. !!!

HONDA HR-V. Árgerð 2006, 4X4, 
ekinn aðeins 142þ.km, 5 gírar. Flott 
eintak, Þjónustaður af Bernhard. 
Verð 790.þ. Rnr.247288. Til sýnis og 
sölu á Bílalíf, Kletthálsi, s:562-1717

Bílalíf
Klettháls 2, 110 Reykjavík

Sími: 562 1717
Opið 10-18 virka daga

www.bilalif.is

SUZUMAR gúmmíbátar. Uppblásnir 
slöngubátar með álgólfi og mikla 
burðargetu. Til i stærðum frá 2,9m - 
4,2m. Verð frá 255.000.- kr.

SUZUKI UMBOÐIÐ ehf
Skeifunni 17, 108 Reykjavík

Sími: 565-1725
suzuki@suzuki.is

Suzuki.is / suzukisport.is
SUBARU TRIBECA B-9 7 manna nýskr. 
07/2007, ekinn 116 Þ.km, bensín, 
sjálfskiptur. Verð 1.590.000. Raðnr. 
257032 á BILO.is

Höfðahöllin
Funahöfða 1, 110 Rvk.

Sími: 567 4840
www.bilo.is

 Hjólbarðar

NÝJU ÝJU Ý SAILUN DEKKIN Á 
FRÁBÆRU VERÐI.

Einnig úrval notaðra dekkja. Tökum 
notuð uppí ný. Vaka s. 567 6700

 Varahlutir

 Viðgerðir
Almennar bílaviðgerðir. Sérgrein 
bremsuviðgerðir. Renni diska 
og skálar. Fljót og góð þjónusta. 
Bergfinnur ehf. 892 7852

Draghálsi 4 - 110 Reykajvík
Sími: 535 1300
Fax: 5351305 - verslun@verslun.is

Sýningarsalur við Dragháls

ALLT FYRIR VÖRUHÚS OG LAGER

Brettahilluker� - stækkanlegt

Starfsmannaskápar

Smávöruhillur

M7 Milli-hilluker�

Vöruvagnar

Sta�arar

Árekstarvarnir í vöruhús
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Plastbox fyrir smávörur Brettatjakkur 2,3 tonn Plaststrimlahurð Hraðlokun

Kæli- og frystiklefar - Tilbúnir og 
eða smíðaðir eftir máli

Hurðar í lagerrýmið

Merkingar á hillukerfi og gólf

Save the Children á Íslandi

Ábendingahnappinn má 
finna á www.barnaheill.is

512 5000
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is

Smáauglýsingar



Þjónusta

 Pípulagnir

PÍPULAGNIR
Faglærðir píparar geta bætt við 

sig verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. 

Uppl. í s. 663 5315

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - 
Bónleysing Flutningsþrif - Þrif 
eftir iðnaðarmenn thvegillinn.
is - Stofnað 1969 Traustir og vanir 
menn.

VY-ÞRIF EHF.
Öll almenn þrif, fyrir heimili, 
húsfélög, fyrirtæki ofl. Gerum 
verðtilboð. S. 512 4010 www.vy.is

 Bókhald
Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur 
og stofnun fyrirtækja. Fagleg 
vinnubrögð á sanngjörnu verði. 
Bókhald og þjónusta ehf. Sími 511 
2930.

 Ráðgjöf

REKSTRARRÁÐGJÖF
Sölu og markaðsráðgjöf. 

Viðsnúningur í rekstri. 

Mikil reynsla. 

Trúnaði heitið. 

Hafðu samband á:

gkradgjof@gmail.com

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Við hreinsum allar gerðir 
loftræstikerfa. Hafðu samband og 
pantaðu fría ástandsskoðun í síma: 
557 7000 eða inná www.k2.is

 Nudd

NUDD
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Sími 694 7881, Janna.

 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR.  
S. 663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

RAFLAGNIR OG 
DYRASÍMAKERFI S. 896 6025

Tilboð dyrasímakerfi, töfluskipti. 
Löggildur rafverktaki. rafneisti@
simnet.is

Keypt
      Selt

 Til sölu

LOK Á HEITA POTTA OG 
HITAVEITUSKELJAR.

Stærðir í cm: 200x200, 210x210, 
220x220, 235x235, 235x217, 
217x174, 8 hyrnd lok. Lokin þola 
1000 kg jafnarðarþunga af snjó. 
Vel einangruð og koma með 
10 cm svuntu. Sterkustu lokin á 
markaðnum. Litir: Brúnt eða Grátt. 
Opnarar til þess að auðvelda opnun 
á loki. www.Heitirpottar.is Sími 777 
2000 Haffi og 777 2001 Grétar

 Óskast keypt

KAUPUM GULL -  
JÓN & ÓSKAR

Alla virka daga í verslun okkar 
Laugavegi 61 Jón & Óskar
jonogoskar.is s.552-4910

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSABYGGINGA. SJÁ NÁNAR 

Á: VIDUR.IS
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
parket, útihurðir, ofl. Gæði á 
góðu verði. Nýkomnar Eurotec 
A2 harðviðarskrúfur. Penofin 
harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá 
Magnúsi í símum 660 0230 og 561 
1122. Lokað frá 12. nóvember - 5. 
desember.

Heilsa

 Nudd

NUDD/MASSAGES
Býð upp á heilnudd og slökun, 
íþróttanudd. Afslappandi og gott 
umhverfi. Opið kvöld og helgar. S. 
894 4817

Heimilið

 Barnavörur

VAGNSTYKKI + KERRUSTYKKI 
+ SKIPTITASKA

Verð frá 99.900 kr. Barnið 
Okkar - Hlíðasmára 4 - 201 Kóp. 
barnidokkar.is

Húsnæði

 Húsnæði í boði

TIL LEIGU NÝLEGT 133 - 
1.000 FM ATVINNUHÚSNÆÐI 

Í REYKJAVÍK
133 fm bil með allt að 9 m 

lofthæð, stórar innkeyrsludyr, góð 
malbikuð lóð, og greið aðkoma.

Nánari upplýsingar veitir Sverrir 
í s. 661 7000

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

WWW.GEYMSLAEITT.IS 
 FYRSTI MÁNUÐUR FRÍR

á minna en 7 m2. Ódýrt eftir það. S: 
564-6500

Atvinna

 Atvinna í boði

GETUR ÞÚ SELT Í GEGNUM 
SÍMA Í HLUTASTARFI?
Líftryggingaumboð Íslands 

leitar eftir öflugum aðilum í 
símsölustarf sem gengur út á að 

selja vátryggingar. 

Ef þú ert alvöru sölumaður sem 
náð hefur 18 ára aldri getur þú 
sent ferilskránna þína í pósti á 
netfangið helgi@kml.is og við 
höfum síðan samband við þig.

Auglýsing eftir umsóknum  
um aflaheimildir fyrir opinber  

sjóstangaveiðimót, skv. 2. mgr. 6. gr. laga 
nr. 116/2006 um stjórn fiskveiða m.s.br.

Auglýst er eftir umsóknum um vilyrði vegna aflaskráningar 
vegna opinberra sjóstangaveiðimóta sem áætlað er að halda 
á yfirstandandi fiskveiðiári, sbr. reglugerð nr. 916/2016 um 
skráningu afla á opinberum sjóstangaveiðimótum.

Skilyrði þess að afli sem veiðist á sjóstangaveiðimóti skráist 
ekki til aflaheimilda skips er að vilyrði Fiskistofu vegna 
aflaskráningar hafi verið aflað.

Umsóknarfrestur er til og með 1. desember nk. og skulu 
umsóknir sendar Fiskistofu, Dalshrauni 1, 220 Hafnarfirði 
á sérstöku eyðublaði sem finna má á heimasíðu stofnunar-
innar, http://www.fiskistofa.is/. Með umsókn skal fylgja  
kostnaðaráætlun fyrir mótshaldið, samþykktir félagsins,  
upplýsingar um reglur  um félagsaðild og ársreikningar.

Tilkynningar

Fasteignir

Save the Children á Íslandi

intellecta.is

RÁÐNINGAR
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w w w . b e t r i b i l a k a u p . i s   
Ármúla 4-6, Reykjavík|Firðinum, Hafnarfirði|511 2777 - 

sala@betribilakaup.is  

           www.facebook.com/betribilakaup.is 

Pantaðu fyrir lok Nóvember og fáðu 
620.000 kr. afslátt . 

Greitt er 330.000 kr. við pöntun.  

 

Verð með afslætti: 

Volvo XC90 Momentum …………………………………7.390.000 kr. 
Volvo XC90 R-Design…………………………………….8.090.000 kr. 
Volvo XC90 Inscription…………………………………..8.100.000 kr. 
Volvo XC90 Excellence…………………………………12.890.000 kr. 

Dæmi um verð á aukabúnaði: 

Crystal White Pearl litur…………………………….155.400 kr. 
Loftpúðafjöðrun……………………………………….251.970 kr. 
Hálfrafdrifinn dráttarkrókur……………………….117.660 kr. 
Fastur dráttarkrókur…………………………………..73.815 kr. 
Aurhlífar framan og aftan…………………………..13.320 kr. 

Business pakkinn;  
Leiðsögukerfi, 
Apple Carplay/Android Auto, 
Park Assist Pilot 
Verð 194.250 kr. 
*Verð skv gengi evru 124 kr. 

Volvo XC90 T8 2018 

Afhendingartími er 3-5 mánuðir. 

S: 511 2777 

KÖRFUBOLTI Það var ramman reip 
að draga hjá íslenska kvennalands-
liðinu í körfubolta gegn Svartfjalla-
landi í undankeppni EM 2019 á 
laugardaginn. Svartfellingar voru 
alltaf skrefinu framar og unnu á 
endanum 22 stiga sigur, 62-84.

Tapið var full stórt því íslenska 
liðið spilaði ágætlega á löngum 
köflum, sérstaklega varnarmegin. 
Sóknin var meira vandamál, sér-
staklega í seinni hálfleik.

Sóknarleikur Íslands var borinn 
uppi af þeim Helenu Sverrisdóttur 

og Hildi Björgu Kjartansdóttur sem 
skoruðu 41 af 62 stigum íslenska 
liðsins.

Þær náðu sérstaklega vel saman 
en Helena gaf sjö af níu stoð-
sendingum sínum á Hildi sem 
kláraði færin sín í kringum körfuna 
vel. Hildur hitti úr 11 af 16 skotum 
sínum inni í teig.

„Ég var ekkert bara að reyna 
að gefa á Hildi,“ sagði Helena og 
brosti í samtali við Fréttablaðið 
eftir leikinn á laugardaginn.

„Hildur skoraði vel í dag og það 

losnaði um hana undir körfunni, 
sérstaklega í seinni hálfleik. Maður 
reynir bara að finna þá sem er 
opin.“

Hildur var að vonum ánægð 
með þjónustuna sem hún fékk 
frá landsliðsfyrirliðanum. „Helena 
fann mig vel en ég vil frekar fá 
sigur og skora minna,“ sagði Hildur 
eftir leikinn sem var sá fyrsti hjá 
íslenska liðinu í undankeppni EM.

Næsti leikur íslensku stelpnanna 
er gegn Slóvakíu ytra á miðviku-
daginn. – iþs

SAMVINNA SEM GEFUR GÓÐ FYRIRHEIT
Helena Sverrisdóttir gaf níu stoðsendingar í leiknum gegn Svartfjallalandi á laugardaginn. FRÉTTABLAÐIÐ/ANDRI MARINÓ

HANDBOLTI Einvígi FH 
og St. Pétursborgar í 2. 
umferð EHF-bikarsins í 
handbolta lauk loks í gær, 
rúmum mánuði eftir að það 
byrjaði.

FH bar þá sigurorð af rússneska 
liðinu, 3-4, í vítakastkeppni. Sem 
kunnugt er þurftu FH-ingar að 
ferðast alla leiðina til St. Péturs-
borgar til að mæta heimamönnum 
í vítakeppni.

Ferðin til St. Pétursborgar gekk 
ekki hnökralaust fyrir sig því besta 
vítaskytta FH, Einar Rafn Eiðsson, 
fékk upphaflega ekki sæti í flugvél-
inni á leiðinni til Rússlands. Hann 
komst þó á endanum á áfangastað 
og skoraði úr sínu víti í vítakeppn-
inni.

FH-ingar fengu enga draumabyrj-
un í vítakeppninni. Viktor Babkin 
skoraði úr fyrsta víti Rússanna en 
Ásbjörn Friðriksson skaut í utanverð 
samskeytin í fyrsta víti FH.

Þá var komið að Ágústi Elí Björg-
vinssyni, markverði FH. Hann varði 
tvö næstu víti St. Pétursborgar og 
eftir að Einar Rafn og Óðinn Þór Rík-eftir að Einar Rafn og Óðinn Þór Rík-eftir að Einar Rafn og Óðinn Þór Rík
harðsson skoruðu úr sínum vítum 
var FH komið með frumkvæðið.

„Ég hafði ekki áhyggjur. Menn 
geta klikkað á vítum. Ég hafði trú 
á markmönnunum okkar, að þeir 

myndu taka 1-2 víti,“ sagði Halldór 
Sigfússon, þjálfari FH, í samtali við 
Fréttablaðið í gær.

Liðin skoruðu bæði úr sínum 
vítum í 4. umferðinni og Dmit-

rii Kiselev jafnaði 
svo metin í 

3-3 þegar 
h a n n 

s k o r -
a ð i  ú r 
síðasta víti 
St. Péturs-
borgar. 

Í s a k 
Rafnsson fékk 
t æ k i f æ r i  t i l 
að tryggja FH 
sigur sem og 
h a n n  g e r ð i . 
Þessi mikli FH-
ingur sýndi 
stáltaugar á 
vítalínunni og 
skaut sínum 
m ö n n u m 
áfram. 

Eftir 37 daga 
einvígi, tvær 
ferðir til St. 
Pétursborgar, 
kærur og alls 

konar 
rugl eru 

FH-ingar 
k o m n i r 

áfram í  3 . 
umferð EHF-bik-umferð EHF-bik-umferð EHF-bik

arsins þar sem þeir 
mæta Tatran Presov, 

meisturunum frá Sló-
vakíu.
Það var gott að klára 

þetta. Vissulega er það miklu 
skemmtilegra að fara heim 

með sigur í farteskinu,“ sagði 
Halldór sigurreifur. – iþs

37 DAGA EINVÍGI LOKSINS LOKIÐ

FÓTBOLTI Nú eru aðeins fjögur sæti 
laus á heimsmeistaramótinu sem fer 
fram í Rússlandi á næsta ári. Fimm 
lið tryggðu sér farseðilinn til Rúss-
lands um helgina, tvö frá Evrópu og 
þrjú frá Afríku.

Sviss og N-Írland gerðu marka-
laust jafntefli í miklum baráttu-
leik í Basel. Svisslendingar unnu 
fyrri leikinn í Belfast, 0-1, þökk sé 
umdeildri vítaspyrnu og eru því 
komnir á HM.

Ekkert mark var skorað í leik 
Grikklands og Króatíu. Það hentaði 

Króötum vel enda unnu þeir fyrri 
leikinn 4-1. Króatíska liðið hefur 
verið með á öllum heimsmeistara-
mótum síðan 1998.

Danmörk og Írland gerðu marka-
laust jafntefli á Parken í fyrri leik 
liðanna í umspilinu. Það var lítill 
sóknarhugur í Írum sem virtust 
hæstánægðir með jafnteflið. Liðin 
mætast aftur í Dublin á morgun. 

Í kvöld mætast svo Ítalía og Sví-
þjóð í Mílanó. Svíar unnu fyrri leik-þjóð í Mílanó. Svíar unnu fyrri leik-þjóð í Mílanó. Svíar unnu fyrri leik
inn með einu marki gegn engu og 
eru því í góðri stöðu.

Senegal, Marokkó og Túnis eru 
aftur komin á HM eftir mislanga 
bið. Marokkó hefur ekki verið 
með á HM síðan í Frakklandi 1998, 
Senegal ekki síðan 2002 (þegar liðið 
komst óvænt í 8-liða úrslit) og Túnis 
ekki síðan 2006. Þau verða fulltrúar 
Afríku á HM, ásamt Nígeríu og 
Egyptalandi.

Markalaust jafntefli varð í fyrri 
leikjunum í viðureignum Hond-
úras og Ástralíu og Nýja-Sjálands 
og Perú. Seinni leikirnir fara fram 
á miðviku- og fimmtudaginn. – iþs

FJÓRIR FARSEÐLAR TIL RÚSSLANDS Í BOÐI

Ágúst Elí Björgvinsson varði jörgvinsson varði jör
tvö víti í vítakastkeppninni 
umdeildu í St. Pétursborg. 
FRÉTTABLAÐIÐ/EYÞÓR

Ég hafði trú á 
markmönn-

unum okkar, að þeir 
myndu taka 1-2 víti.

Halldór Sigfússon
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Ástkær faðir minn,  
sonur okkar, bróðir og mágur,

 Ágúst Freyr Martin
 lést 27.október. Útförin hefur farið 

fram í kyrrþey. Ástvinir þakka auðsýnda 
samúð og vinarhug. Þeim sem vilja 

minnast Ágústar er bent á styrktarreikning 
fyrir dóttur hans. Klara Líf Martin 515-14-350748, 

IBAN-númer IS250515143507480102556009.
 

Klara Líf Martin
Maria Irena Martin Stefán Víðir Martin
Atli Jarl Martin
Áslaug Dögg Martin Pétur Hreiðar Sigurjónsson
Agnes Helga Martin

og aðrir vandamenn.

Ástkær eiginkona mín, móðir okkar,
tengdamóðir og amma,

Margrét Snorradóttir
Þykkvabæ 14,

lést laugardaginn 4. nóvember 2017.
Útför hennar fer fram í dag, mánudag, frá 

Árbæjarkirkju klukkan 15.

Jón Magngeirsson
Reynir Jónsson Þorgerður Ernudóttir
Birgir Jónsson Elsa Óskarsdóttir
Birna Jónsdóttir Sigfús Ásgeir Kárason

og barnabörn.

Elskulegur eiginmaður,  
faðir, tengdafaðir, a
 og langa
,

Steinarr Guðjónsson
bókaútgefandi, 
Hvassaleiti 56,

lést á hjúkrunarheimilinu Mörk 
í Reykjavík laugardaginn 4. nóvember. 

Útförin fer fram frá Bústaðakirkju  
þriðjudaginn 14. nóvember klukkan 13.  

Blóm og kransar eru vinsamlega 
afþakkaðir en þeim sem vilja minnast 

hans er bent á góðgerðarfélög.

Elsa Pétursdóttir 
Björg Steinarsdóttir Gísli Viðar Guðlaugsson
Rakel Steinarsdóttir
Bryndís Steinarsdóttir Hermann Hermannsson
Sigurbjörn Magnússon

barnabörn og barnabarnabarn.

 1742 Det Konglige Danske Videnskabernes Selskab, eða 
hið Konungalega danska vísindafélag er stofnað.

1939 Þýska �utningaskipið Parana sekkur úti fyrir strönd-
um Patreks­arðar.

1947 Þróun AK-47 hríðskotari�lsins lýkur í Sovétríkjunum.

1973 Lausn næst í landhelgisdeilunni við Bretland.

1994 Meirihluti Svía kýs með inngöngu í Evrópusambandið 
í þjóðaratkvæðagreiðslu.

2013 Skýjakljúfurinn One WTC opnar dyr sínar á staðnum 
þar sem Tvíburaturnarnir stóðu í New York. Turninn er 72 
hæðir.

2015 Ódæðismenn myrða 130 manns og særa hátt í 400 í 
hryðjuverkaárásum í París, þar á meðal á tónleikastaðnum 
Bataclan.

 Merkisatburðir

Ég ætla bara að vera heima og 
vonast til þess að fjölskyldan 
líti aðeins við. Ég ætla ekkert 
að gera úr þessu afmæli. Ég 
er búin að halda upp á sex-
tugsafmælið og sjötugsaf-

mælið,“ segir Sigurlína Davíðsdóttir, 
prófessor emerita, við Háskóla Íslands. 
Hún er 75 ára í dag

Sigurlína á gríðarlega stóra fjölskyldu. 
Börnin eru fimm og svo eru það barna-
börnin og barnabarnabörnin. Stórfjöl-
skyldan er líka fjölmenn. Þannig að ekki 
er ólíklegt að það verði gestagangur á 
heimili hennar í dag.

Sigurlína segir að það hafi verið mjög 
gaman að halda upp á sextugsafmælið 
og líka sjötugsafmælið. „Ég hélt veislu 
og bauð öllu samstarfsfólki og fjölskyld-
unni og vinunum og öllu.“

Sigurlína byrjaði að kenna við félags-
vísindadeild árið 1995 og árið 2008 færði 
hún sig yfir á menntavísindasvið við 
sameiningu Háskóla Íslands og Kenn-
araháskólans.

„Ég á góðar minningar úr háskólanum. 
Mér fannst gaman að vinna þar. Ég vann 

með óskaplega góðu fólki og mér finnst 
skemmtilegt kenna og sinna ungu fólki,“ 
segir Sigurlína sem kveður sér ekki lítast 
á það hvernig búið er að skólakerfinu.

„Það þarf að gera byltingu þar. Það 
þarf virkilega að gera betur. Ég þekki 
best háskólastigið og það er algjör-
lega sorglegt hvernig búið er að því. En 
auðvitað er það ekki betra á neðri stig-
unum,“ segir Sigurlína.

Sigurlína hætti að starfa við Háskóla 
Íslands þegar hún varð sjötug árið 2012.

„En ég hef enn þá puttana í ýmsum 
verkefnum. Ég hef enn einhverja starfs-
orku til þess að gera það sem mér þykir 
skemmtilegt. Ég sérhæfði mig í mats-
fræðum, að meta ýmiss konar þjónustu 
og það er enn þá þörf fyrir það,“ segir 
Sigurlína Davíðsdóttir
 jonhakon@frettabladid.is

Skemmtilegt að vinna 
með ungu fólki í háskóla
Sigurlína Davíðsdóttir prófessor emerita er 75 ára í dag. Kenndi háskólafólki í sautján ár. 
Á góðar minningar frá háskólanum. Sigurlína segir að gera verði miklu meiri til að bæta 
aðstöðuna í skólanum. Hún vonast eftir fjölskyldan líti í heimsókn á afmælisdaginn.

Sigurlína Davíðsdóttir segir að það hafi verið óskaplega gaman að kenna í háskólanum með ungu fólki. FRÉTTABLAÐIÐ/ERNIR

En ég hef enn þá putt-
ana í ýmsum verk-

efnum. Ég hef enn þá einhverja 
starfsorku til þess að gera það 
sem mér þykir skemmtilegt.
Sigurlína Davíðsdóttir, prófessor emerita

Aðfaranótt 13. nóvember fyrir 47 árum 
gekk fellibylurinn Bhola yfir austurhluta 
Pakistans og vesturhluta Indlands. Í dag 
er svæðið kennt við Bangladess.

Bhola er einn öflugasti fellibylur 
sögunnar. Vindhraði hans mældist á 
köflum 240 kílómetrar á klukkustund 
en honum fylgdu jafnframt gríðarleg 
sjávarflóð sem léku Ganges-óseyrarnar 
grátt.

Fellibylurinn skildi eftir sig slóð 
eyðileggingar. Samgöngur fóru víða úr 
skorðum og í fyrstu var algjörlega óljóst 
hversu margir hefðu fallið í hörmung-
unum. Nú liggur fyrir að um 500 þúsund 
manns fórust.

Bhola-fellibylurinn og afleiðingar 
hans vöktu heimsathygli og neyðar-
gögn streymdu til Pakistans. Á meðal 
þeirra sem tóku þátt í hjálparstarfinu 
var Indland en þarlend yfirvöld ákváðu 

að senda nauðsynjar til Pakistans 
í stórum stíl, þrátt fyrir að það hafi 
andað köldu milli landanna á þessum 
tíma.

Til að koma í veg fyrir að slíkt gerðist 
aftur voru innviðir stórefldir í Pakistan. 
Liðsmenn Rauða krossins fengu sér-

staka þjálfun í að takast á við hamfarir 
sem þessar og yfir 200 neyðarskýli 
voru reist. Jafnframt voru veðurathug-
unarkerfi betrumbætt.

Árið 1991 gekk annar öflugur felli-
bylur yfir Pakistan. Rúmlega hundrað 
þúsund fórust í veðurofsanum. – khn
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LÁRÉTT
2. báru að
6. spil
8. málmur
9. yfirbreiðsla
11. vörumerki
12. lítið
14. blístur
16. samtök
17. dýrahljóð
18. ískur
20. gyltu
21. pottréttur

LÓÐRÉTT
1. kverkar
3. pot
4. móðu
5. þangað til 
7. samsíða
10. matjurt
13. efni
15. hyggja
16. for
19. tveir eins

LÁRÉTT: 2. komu, 6. ás, 8. tin, 9. lak, 11. ss, 12. smátt, 
14. flaut, 16. aa, 17. urr, 18. urg, 20. sú, 21. ragú.
LÓÐRÉTT: 1. háls, 3. ot, 4. misturs, 5. uns, 7. sam-
fara, 10. kál, 13. tau, 15. trúa, 16. aur, 19. gg.

Krossgáta

Skák  Gunnar Björnsson

Við ljúkum umfjöllun um 
skák Ding Liren (2774) og 
Jinshi Bai (2553). 
Svartur á leik
32...Re5+! 33. Rxe5 Bf5+ 
34. Kh4 Kg7# 0-1. Alþjóð-
lega Norðurljósamótið 
er í fullum gangi. Fimm 
umferðum er lokið. Sjötta 
umferð fer fram í dag. 
www.skak.is. Norðurljósa-
mótið.  

VEÐUR, MYNDASÖGUR   ÞRAUTIR

LÉTT MIÐLUNGS ÞUNG

Þrautin felst í því að fylla út í reitina þannig að í hverjum  3x3 reit birtist 
tölurnar 1-9. Í hverri níu reita línu, bæði lárétt og lóðrétt, birtast einnig 
tölurnar 1-9 og aldrei má tvítaka neina tölu í röðinni. Lausnin verður birt í 
næsta tölublaði Fréttablaðsins.

Allur borðbúnaður 
fyrir veitingahús

gsimport.is
   892 6975
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Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

Pondus  Eftir Frode Øverli

Mánudagur

MARAÞON 
NOW OG 11GB 
Á 3.990 KR.* 

*á mánuði

Fyrir einni og 

hálfri viku. Í dag.

Heyyy! Hvað gerir 
blóm eins og þú 

í rúminu með 
einhverjum eins
              og mér?

Leita að 
manninum 

í lífinu 
mínu.

Góðar fréttir! 
Þú þarft þá 
ekki að leita 

lengur.

Ég veit. 
Hann 

stendur 
þarna.

Jóhann minn... 
ekki láta mig 
klæða mig í 
takkaskóna.

Hvað er 
langt í að 
það verði 

niðurgreitt?

Pondus? 
En... hann er 

giftur!

Í alvöru?

Já. Giftur 
mér.

Við borgum 
af hús-

næðisláni 
saman.

Ekki gleyma því að 
ég og pabbi þinn 
verðum í burtu 
í eina nótt þann 

átjánda.

Þann 
átjánda? Í BURTU Í EINA NÓTT?

Þið segið mér 
aldrei neitt!

Hvað 
finnst 
ykkur?

Hvaðan komu 
þessi föt?

Skórnir hennar 
Kötu, stuttbuxurnar 
hennar Ernu, bolurinn 

hennar Soffíu og 
beltið hennar Lísu, 

ekki satt?

Akkúrat!

Tískulega séð eru 
konur blendingar.

Meðtekið.

Ókei.

Suðvestan 
8-15 og skúrir á 
morgun, en él 
annað kvöld.
Hægari vindur 
og bjartviðri 
norðaustan- og 
austanlands. 
Hiti víða 0 til 5
stig.
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24. NÓV. 200.000 NAGLBÍTAR 30. NÓV. GRAFÍK  LEYNDARMÁL30

F R Á B Æ R I R
V I Ð B U R Ð I R  Í  B Æ J A R B Í Ó I

Í  N Ó V E M B E RMOSES HIGHTOWER

T R YG G Ð U
Þ É R  M I Ð A

16. NÓV

Léttöl

Framundan í Desemberg

7. DES

BORGARDÆTUR

14. DES
DÚKKULÍSUR OG

PÁLMI GUNNARSSON

20. DES

DIKTA

12. DES
FRIÐARJÓL 

KRISTÍNAR STEFÁNS

10, 11,  13. DES
BUBBI

ÞORLÁKSMESSUTÓNLEIKAR

15, 16, 17. DES

KK OG ELLEN
UPPSELT 11.  OG 13. DES

18. NÓV. RAGGA GRÖNDAL



ÁLFABAKKA
MURDER ON THE ORIENT EXPRESS   KL. 5:30 - 8 - 10:30
THOR:RAGNAROK 3D KL. 6 - 9
THOR:RAGNAROK 2D KL. 5 - 8 - 10:50
THOR:RAGNAROK 2D VIP KL. 5 - 8 - 10:50
ONLY THE BRAVE KL. 5 - 8 - 10:50
HOME AGAIN KL. 8
THE SNOWMAN KL. 10:10
LEGO NINJAGO ÍSL TAL KL. 5:40

THANK YOU FOR YOUR SERVICE   KL. 5:40 - 8 - 10:20
THOR:RAGNAROK 2D KL. 5:15 - 8 - 9 - 10:40
ONLY THE BRAVE KL. 6 - 7:45
GEOSTORM KL. 5:30 - 10:30

EGILSHÖLL
THANK YOU FOR YOUR SERVICE   KL. 5:40 - 8 - 10:20
THOR:RAGNAROK 3D KL. 4:45 - 7:30 - 10:15
ONLY THE BRAVE KL. 6 - 9

KRINGLUNNI  NÚMERUÐ SÆTI

THANK YOU FOR YOUR SERVICE   KL. 8
THOR:RAGNAROK 3D KL. 4:45 - 7:30 - 10:15
ONLY THE BRAVE KL. 10:20
LEGO NINJAGO ÍSL TAL KL. 5:40

AKUREYRI THANK YOU FOR YOUR SERVICE   KL. 10:30
MURDER ON THE ORIENT EXPRESS   KL. 8
THOR:RAGNAROK 3D KL. 7:30 - 10:15

KEFLAVÍK

KAUPTU BÍÓMIÐANN
 Í SAMBÍÓ APPINU

Chris
Hemsworth

Tom
Hiddleston

Cate
Blanchett

Idris
Elba

Jeff
Goldblum

Tessa
Thompson

Karl
Urban

Mark
Ruffalo

Anthony
Hopkins

93%����
TOTAL FILM

����
THE TELEGRAPH

����
THE HOLLYWOOD REPORTER

����
EMPIRE

����
CINEMABLEND

90%

����
CINEMABLEND

����
VARIETY

����
THE HOLLYWOOD REPORTER

����
ROGEREBERT.COM

����
THE SEATTLE TIMES

����
ENTERTAINMENT WEEKLY

����
ENTERTAINMENT WEEKLY

����
TOTAL FILM

�����
CHICAGO SUN-TIMES

����
VARIETY

SÝND KL. 8SÝND KL. 10

SÝND KL. 8, 10.25SÝND KL. 8, 10.25SÝND KL. 5.30

SÝND KL. 5.45SÝND KL. 5.45, 8, 10.15SÝND KL. 5.45, 8, 10.15

Miðasala og nánari upplýsingar

5%

HAPPY HOUR Á 
BARNUM 17-19

The Party 18:00, 22:00
Sumarbörn 18:00
Blindrahundur ENG SUB 18:00
Atvikið á Nile Hilton hótelinu 20:00
Final Portrait 20:00
Undir TrénuENG SUB 20:00
Thelma 22:30 
Island Songs ENG SUB 22:00

Jo
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KVÖLDSTUND MEÐ

PAT METHENY
ANTIO SANCHEZ · LINDA MAY HAN OH · GWILYM SIMCOCK

17. NÓVEMBER í ELDBORG

MIÐASALA
TIX.IS, HARPA.IS OG
Í SÍMA 528 5050

Finndu okkur  
á facebook

Flísabúðin kynnir hágæða 
Ítalska HELIOSA rafmagnshitara

HELIOSA hitarar henta 
bæði innan- og utandyra. 
Hitna strax, vindur hefur 
ekki áhrif, vatnsheldir og 
menga ekki. 
Margar gerðir til á lager. 

Flísabúðin
Stórhöfða 21 | s: 545 5500 | flis.is

Góða skemmtun í bíó

enær

Hvað?    
Hvenær?   
Hvar?  
Mánudagur
hvar@frettabladid.is

13.NÓVEMBER
Fyrirlestrar
Hvað?  Nærandi LÍF – Hvernig getum 
við gert betur?
Hvenær?  18.30
Hvar?  Jurtaapótek, Skipholti 33
Farið verður meðal annars yfir 
hvaða jurtir eru nærandi og hverj-
ar styrkjandi. Hver vill ekki vera 
besta útgáfan af sjálfum sér?

Hvað?  Heimsreisuspjall
Hvenær?  17.30
Hvar?  KILROY Iceland, Lækjartorg 5
Ert þú að huga að því að fara í 
heimsreisu? Þá mátt þú ekki missa 
af þessu. Farðu í skemmtilegt 
ferðaspjall, fáðu praktískar upp-
lýsingar og innblástur. Ferðasér-
fræðingar munu segja frá sínum 
eigin reisum, gefa góð ráð varðandi 
undirbúning heimsreisu og deila 
reynslu sinni af því að vera á bak-
pokaferðalagi.

Hvað?  Hlutverk stjórnarskrárinnar í 
Ungverjalandi í ljósi ESB aðildar
Hvenær?  12.00
Hvar?  Lagadeild Háskóla Íslands, 
Sæmundargötu 2
Í dag býður Lagastofnun Háskóla 
Íslands til fyrirlestrar Dr. László 
Trócsányi, dómsmálaráðherra 
Ungverjalands. Fyrirlesturinn fer 
fram í stofu L-101 í Lögbergi. Í 
fyrirlestrinum mun hann fjalla um 
ýmis álitamál varðandi stjórnskip-
un Ungverjalands í ljósi aðildar 
landsins að Evrópusambandinu. 
Ungverjaland gekk í Evrópusam-
bandið árið 2004. 
   Dr. László Trócsányi, dóms-
málaráðherra Ungverjalands, 
fyrrverandi prófessor og dómari, 
útskrifaðist sem lögfræðingur 
frá laga- og stjórnmálafræðideild 
Eötvös Loránd University árið 

KILROY heldur fyrirlestur um heimsreisur. NORDICPHOTOS/GETTY

Dansþyrstir ættu að kíkja á Pablo Discobar í kvöld. NORDICPHOTOS/GETTY

1980 og hlaut réttindi til að starfa 
sem lögmaður árið 1985.

Hvað?  Kynning á Sony myndavélum 
og linsum
Hvenær?  18.30
Hvar?  Nýherji, Borgartúni 37
Nýherji, umboðsaðili Sony á 
Íslandi, býður upp á kynningu 
fyrir atvinnuljósmyndara og 
áhugafólk.

Það er mikill fengur að fá til okkar 
hinn stórskemmtilega Hung Tang 
frá Sony Nordic í heimsókn en 
hann er einn reyndasti fyrirlesari 
Sony. Hann mun m.a. sýna okkur 
hina mögnuðu A7rM3 ásamt því 
að fara yfir aðrar nýjungar í Sony 
myndavélum og linsum.

Hvað?  Árna Magnússonar fyrirlestur
Hvenær?  17.00
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16. nóvember er dagur íslenskrar tungu.

Í tilefni dagsins boða Íslensk málnefnd og MS til málræktarþings í 
Þjóðminjasafninu miðvikudaginn 15. nóvember kl. 15.30 undir yfirskriftinni 
Ritun í skólakerfinu þar sem velt verður upp spurningum um stöðu málsins í 

ræðu og riti með áherslu á ritfærni nemenda á 
ýmsum stigum skólakerfisins.

 

Verið öll velkomin og til hamingju með daginn! 
  

www.ms.is

Á morgun flytur Ólína Kjerúlf 
Þorvarðardóttir erindið 
„Gullkistan Djúp. Þróun 

byggðar og mannlífs við Ísafjarðar-
djúp“. Fyrirlesturinn hefst kl. 12.05 
og fer fram í fyrirlestrasal Þjóð-
minjasafns Íslands. Þetta er fimmti 
fyrirlestur þessa haustmisseris í röð 
fyrirlestra sem Sagnfræðingafélag 
Íslands skipuleggur í samvinnu við 
Þjóðminjasafnið.

Ísafjarðardjúp hefur stundum 
verið nefnt Gullkistan vegna þeirra 
miklu náttúrugæða sem þar er að 
hafa, ekki síst verðmæta fiskveiði-
auðlind. Við Ísafjarðardjúp hafa 
búið höfðingjar og stjórbændur um 
aldir og þar reis eitt stærsta versl-
unarveldi á Íslandi um miðja 19du 
öld. Á síðustu áratugum hafa þó 
orðið mikil umskipti á aðstæðum 
og atvinnuskilyrðum við Ísafjarðar-
djúp þar sem sveitir hafa lagst í eyði 
og fólksfækkun verið viðvarandi 
bæði í sveitum og þéttbýli.

Dr. Ólína Kjerúlf Þorvarðardóttir 
er höfundur bókarinnar „Við Djúpið 
blátt“ sem er Árbók Ferðafélags 
Íslands 2017 og fjallar meðal ann-
ars um þróun byggðar og mannlífs 
á þessum slóðum. Í fyrirlestrinum 
verður gerð grein fyrir efni bókarinn-
ar og reynt að varpa ljósi á orsakir 
þeirrar þróunar sem greina má á 
mannlífi og menningu við Djúp.

Ólína Kjerúlf Þorvarðardóttir 
lauk doktorsprófi í íslenskum bók-
menntum árið 2000 með ritgerðinni 
Brennuöldin – galdur og galdratrú í 
málskjölum og munnmælum. Hún 

hefur haldið fyrirlestra, skrifað 
fræðigreinar og bækur mörg und-
anfarin ár. Nýjasta bók hennar, 
Við Djúpið blátt, fjallar um byggð, 
mannlíf og sögu við Ísafjarðar-
djúp sem er efni hádegisfyrirlestrar 
hennar að þessu sinni. – bb

Ólína Þorvarðar fjallar um Gullkistuna

Í Ísafjarðardjúpi er verðmæt fiskveiðiauðlind, enda stundum nefnt Gullkistan.

Ólína Kjerúlf 
Þovarðardóttir

KILROY heldur fyrirlestur um heimsreisur. NORDICPHOTOS/GETTY

Hvar?  Norræna húsið
Árlegur fyrirlestur haldinn á 
afmælisdegi Árna Magnússonar 
13. nóvember

Uppákomur
Hvað?  Spilamánudagar
Hvenær?  16.00
Hvar?  Hlemmur Mathöll
„Við erum byrjuð að viða að 
okkur borðspilum sem gestir geta 
skemmt sér við í Mathöllinni. 
Til að byrja með verðum við með 
nokkur spil í boði fyrir gesti alla 
mánudaga á milli 16 og 21 en við 
erum líka með plön um að standa 
fyrir borðspiladögum fyrir lengra 
komna,“ segir í tilkynningu frá 
Mathöllinni.

Hvað?  SalsaIceland mánudagskvöld á 
Pablo Discobar - Salsa
Hvenær?  19.30
Hvar?  Pablo Discobar
Að þessu sinni býður SalsaIceland 
upp á salsadanskvöld á mánudegi, 
með ókeypis prufutíma að venju. 
Lögð verður áhersla á tónlist á 
meðalhraða eða hægum hraða svo 
styttra komnum nemendum er 
sérstaklega bent á þessi kvöld  
sem þægilegt tækifæri til að venj-
ast því að fara út að dansa salsa og 
æfa sig.

Hvað? Hittingur ungliðahreyfingar ÖBÍ
Hvenær?  18.00
Hvar?  Öryrkjabandalag Íslands
Ungliðahreyfing ÖBÍ er fyrir fólk 
á aldrinum 18 – 35 ára sem er með 
skerðingar, langvinna sjúkdóma 
eða raskanir. Á hittingnum gefst 
tækifæri til að kynnast, skiptast á 
hugmyndum, ræða baráttumálin, 
ákveða viðburði o.fl.
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Mánudagur

ÚTVARP
FM 88,5 XA-Radíó
FM 89,5 Retro
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1
FM 95,7 FM957

FM 96,3 FM Suðurland
FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga
FM 100,5 K100 

FM 102,9 Lindin

STÖÐ 2 STÖÐ 3

GOLFSTÖÐIN

STÖÐ 2 BÍÓ

RÚV

SJÓNVARP SÍMANS
STÖÐ 2 SPORT

STÖÐ 2 KRAKKAR

DAGSKRÁ

STÖÐ 2 SPORT 2

07.00 Simpson-	ölskyldan 
07.20 Kalli kanína og félagar 
07.45 The Middle 
08.05 2 Broke Girls 
08.30 Ellen 
09.15 Bold and the Beautiful 
09.35 Doctors 
10.20 The Last Man on Earth 
10.45 Fresh o� the Boat 
11.10 Empire 
11.55 Masterchef USA 
12.35 Nágrannar 
13.00 The X-Factor UK 
14.25 The X-Factor UK 
15.10 The X-Factor UK 
16.35 Friends 
17.00 Bold and the Beautiful 
17.20 Nágrannar 
17.45 Ellen 
18.30 Fréttir Stöðvar 2 
18.55 Ísland í dag 
19.10 Sportpakkinn 
19.20 Fréttay�rlit og veður 
19.25 Um land allt 
20.05 Grand Designs
21.00 Gulli byggir  Í þessari þriðju 
þáttaröð með Gulla Helga eru 
verkefnin stór sem smá eins og 
áður. Nú færum við til eldhús 
og breytum baðherbergi í Mosó 
fyrir fatlaðan �ölskyldumeðlim. 
Breytum �ósi í íbúð í Hálsasveit, 
tökum heilt einbýlishús í gegn í 
Hafnar�rði. Gamalt hús í Reykja-
nesbæ fær andlitsly�ingu og hita-
kompu í Þingholtsstræti er breytt 
í íbúð svo eitthvað sé nefnt. 
21.35 The Brave
22.20 S.W.A.T.  Hörkuspennandi 
nýir þættir sem �alla um liðsfor-
ingjann Daniel Harrelson sem 
er í sérsveit lögreglunnar í Los 
Angeles. 
23.10 You're the Worst 
23.35 Víglínan 
00.20 Tin Star 
01.05 Outlander 
02.05 Curb Your Enthusiasm 
02.35 Bones 
03.20 Pure Genius 
04.05 Pure Genius 
04.50 Murder In The First 
05.35 Ellen 
06.20 The Middle

17.00 Gilmore Girls 
17.45 The New Girl 
18.10 Fresh O� the Boat 
18.35 Modern Family 
19.00 Seinfeld 
19.25 Friends 
19.50 Who Do You Think You Are? 
20.55 Time A£er Time 
21.40 How To Make It in America 
22.10 The Sopranos 
23.05 Sleepy Hollow 
23.50 The Strain 
00.35 Seinfeld 
01.00 Friends 
01.25 Modern Family 
01.50 Tónlist

09.15 Pan 
11.05 Mr. Turner 
13.30 Steve Jobs 
15.30 Pan
17.25 Mr. Turner  Vönduð mynd 
frá 2014 byggð á sönnum at-
burðum. E�ir dauða föður síns 
verður landslagsmálarinn J.M.W. 
Turner kaldlyndur í garð elskandi 
húsfreyju sinnar og stofnar til 
sambands við konu við sjávar-
síðuna og býr með henni á laun. 
Samtíða ferðast Turner, málar, 
hittir fyrirmenni, heimsækir 
vændishús, gengur í Konung-
legu listakademíuna, festir sig 
við skipsmastur til að mála og er 
bæði hylltur og hæddur af almúg-
anum jafnt sem fyrirfólki.
19.55 Steve Jobs
22.00 The 5th Wave  Spennutryllir 
frá 2016 um óvinveittar geim-
verur sem ráðast með kra�i á 
jörðina og þurrka út stóran hluta 
mannkyns í �órum gríðarlega 
ö¢ugum árásarbylgjum. 
23.55 Flight 7500 
01.20 First Response 
02.50 The 5th Wave

16.05 Silfrið 
17.05 Séra Brown 
17.50 Táknmálsfréttir 
18.00 KrakkaRÚV 
18.01 Háværa ljónið Urri 
18.11 Elías 
18.24 Skógargengið 
18.35 Letibjörn og læmingjarnir 
18.40 Millý spyr 
18.46 Gula treyjan 
18.48 Kóðinn - Saga tölvunnar 
18.50 Krakkafréttir 
19.00 Fréttir 
19.25 Íþróttir 
19.30 Veður 
19.40 Kastljós og Menningin 
20.10 Skrekkur 2017 
22.00 Tíufréttir 
22.15 Veðurfréttir 
22.20 Vegir Drottins 
23.20 Bonnie með þúsund 
mönnum 
00.20 Kastljós og Menningin 
00.45 Dagskrárlok

06.00 Síminn + Spotify 
08.00 Everybody Loves Raymond 
08.25 Dr. Phil 
09.05 The Tonight Show 
09.45 The Late Late Show 
10.25 Royal Pains 
11.10 Síminn + Spotify 
13.10 Dr. Phil 
13.50 Top Gear 
14.40 Scorpion 
15.25 Will & Grace 
15.55 Ný sýn - Tómas A. Tómasson 
16.35 Everybody Loves Raymond 
17.00 King of Queens 
17.25 How I Met Your Mother 
17.50 Dr. Phil 
18.30 The Tonight Show 
19.10 The Late Late Show 
19.50 Extra Gear 
20.15 Top Chef 
21.00 Hawaii Five-0 
21.45 Blue Bloods 
22.30 Dice 
23.00 The Tonight Show 
23.40 The Late Late Show 
00.20 CSI 
01.05 Hawaii Five-0 
01.50 This is Us 
02.35 Salvation 
03.20 Di³cult People 
03.50 Hawaii Five-0 
04.35 Blue Bloods 
05.20 Dice 
05.50 Síminn + Spotify

07.00 OHL Classic at Mayakoba 
10.00 Nedbank Golf Challenge 
16.00 OHL Classic at Mayakoba 
19.00 PGA Highlights  
19.55 Nedbank Golf Challenge

07.00 Boston Celtics - Toronto 
Raptors 
08.50 Olís deild kk-Fjölnir - A£ur-
elding 
10.20 NBA 
11.30 Bu�alo Bills - New Orleans 
Saints 
13.55 NAtlanta Falcons - Dallas 
Cowboys 
16.15 Sviss - Norður-Írland 
17.55 Grikkland - Króatía 
19.35 Ítalía - Svíþjóð 
21.45 Olís deild kk-Grótta - Selfoss 
23.15 Meistaradeild Evrópu - 
fréttaþáttur  
23.40 Seinni bylgjan

08.05 Bu�alo Bills - New Orleans 
Saints 
10.25 Atlanta Falcons - Dallas 
Cowboys 
12.45 Formúla 1 2017 - Keppni 
15.05 Ísland - Tékkland 
16.50 1 á 1 
17.30 Gary Neville's Soccerbox 
18.00 Olís-deild kk-Fjölnir - A£ur-
elding 
19.20 Olís-deild kk-Grótta - Selfoss 
21.05 Meistaradeild Evrópu - 
fréttaþáttur 
21.30 Seinni bylgjan 
23.00 Box. Jacobs vs Arias 
01.00 Ítalía - Svíþjóð 
06.40 Olís-deild kk-Grótta - Selfoss

Allt þetta og meira til í Skemmtipakkanum 
á aðeins 333 kr. á dag. 

Fáðu þér áskrift á 365.is

 

Magnað
Mánudagskvöld

 365.is

UM LAND ALLT 

Kristján Már Unnarsson heimsækir Húsavík. Höfuðstaður Þingeyinga 
stendur á tímamótum. Þar er stórt iðjuver að hefja rekstur og mestu 
framkvæmdum í sögu Norðurlands að ljúka á Bakka og Þeistareykjum. 
En hver verða áhrifin? Verður Húsavík betra samfélag á eftir?

KL. 19:25

THE BRAVE  

Spennuþættir frá framleiðendum 
Homeland um einvala lið hermanna 
í bandaríska hernum, sem berjast 
fyrir málstað réttlætisins við erfiðar 
aðstæður á sumum hættulegustu 
stöðum heims.

KL. 21:35

GULLI BYGGIR

Frábær þáttur með Gulla Helga sem allir þeir sem standa í stórum sem 
smáum breytingum mega ekki láta fram hjá sér fara né heldur þeir sem 
hafa gaman af því að fylgjast með endurbótum almennt.

KL. 21:00

SEINFELD

Jerry Seinfeld er skemmtilegur 
uppistandari sem nýtur mikillar 
kvenhylli en á í stökustu 
vandræðum með eðlileg samskipti 
við annað fólk. 

ALLA VIRKA DAGA KL. 19:00

S.W.A.T.

Það er ekki einfalt að halda uppi 
lögum og reglu á strætum Los 
Angeles borgar og það þekkir 
liðsforinginn Daniel Harrelson sem 
er í sérsveit lögreglunnar.

KL. 22:20

 07.00 Strumparnir 
07.25 Ævintýraferðin 
07.37 Hvellur keppnisbíll 
07.49 Gulla og grænjaxlarnir 
08.00 K3 (29 / 52) 
08.13 Víkingurinn Viggó 
08.27 Tindur 
08.38 Mæja bý¹uga 
08.50 Elías 
09.24 Mörgæsirnar frá 
Madagaskar 
09.47 Doddi litli og Eyrnastór 
10.00 Áfram Diego, áfram! 
10.24 Svampur Sveins 
10.49 Lalli 
10.55 Rasmus Klumpur og 
félagar 
11.00 Strumparnir 
11.25 Ævintýraferðin 
11.37 Hvellur keppnisbíll 
11.49 Gulla og grænjaxlarnir 
12.00 K3 (29 / 52) 
12.11 Víkingurinn Viggó 
12.25 Tindur 
12.36 Mæja bý¹uga 
12.48 Elías 
13.24 Mörgæsirnar frá 
Madagaskar 
13.47 Doddi litli og Eyrnastór 
14.00 Áfram Diego, áfram! 
14.24 Svampur Sveins 
14.49 Lalli 
14.55 Rasmus Klumpur og 
félagar 
15.00 Strumparnir 
15.25 Ævintýraferðin 
15.37 Hvellur keppnisbíll 
15.49 Gulla og grænjaxlarnir 
16.00 K3 (29 / 52) 
16.11 Víkingurinn Viggó 
16.25 Tindur 
16.36 Mæja bý¹uga 
16.48 Elías 
17.24 Mörgæsirnar frá 
Madagaskar 
17.47 Doddi litli og Eyrnastór 
18.00 Áfram Diego, áfram! 
18.24 Svampur Sveins 
18.49 Lalli 
18.55 Rasmus Klumpur og 
félagar 
19.00 Alpha og Omega

Mörgæsirnar frá 
Madagaskar 
kl. 09.24,  
13.24  
og 17.24 
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RÚM • SÓFAR • HVÍLDARASTÓLAR • HEILSUKODDAR • LJÓS • HÚSGÖGN • GJAFAVÖRUR • BORÐ • SÆNGUR

JACOB stóll frá Calia Italia
SITTING VISION

hvíldarstólar

ISABELLA hægindasófi.
Sjá nánar á lur.isRICCARDO rafstillanlegur tungusófi

Brunstad 
hvíldarstóll

Gæðarúm í miklu úrvali

Svefnsófar í miklu úrvali og mörgum 
litum. Nokkrar stærðir í boði.

ERMES hægindasófi. Sjá nánar á lur.is GRACE hægindastóll ORACOL tungusófi

Öll sæti 

stillanleg

ERMES hægindasófi. Sjá nánar á lur.is GRACE hægindastóll

Öll sæti 

stillanleg

Stillanleg
rúm

Öll sæti 

og bak 

stillanlegt

Stillanlegur

höfuðpúði

VERIÐ VELKOMIN Í HEIMSÓKN
SUÐURLANDSBRAUT 24, 108 REYKJAVÍK
Opið alla virka daga 10 -18. Lau.11-16 

FRÁBÆRT ÚRVAL AF RÚMUM, 
SÓFUM OG HVÍLDARSTÓLUMLÁTTU ÞÉR 

LÍÐA VEL
FRÁBÆRT ÚRVAL AF RÚMUM, 
SÓFUM OG HVÍLDARSTÓLUM
FRÁBÆRT ÚRVAL AF RÚMUM, 
SÓFUM OG HVÍLDARSTÓLUMLÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR LÁTTU ÞÉR SÓFUM OG HVÍLDARSTÓLUMSÓFUM OG HVÍLDARSTÓLUMLÁTTU ÞÉR 

LÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VEL
LÁTTU ÞÉR 

LÍÐA VEL
LÁTTU ÞÉR 

LÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VELLÍÐA VEL



Þegar ykkur langar til að líða aðeins betur

er lausnin sú að kíkja reglulega inn í vetur

Við getum 
aðstoðað

ly�a.is

Klikkaði gaurinn frá Detroit
Bandarískur rappari frá bílaborg-
inni Detroit. Danny hefur ávallt 
farið sínar eigin leiðir og verið 
ófeiminn við að nota áhrif frá alls 
konar tónlistarstefnum í rappinu 
sínu. Á annarri plötu hans XXX 
voru lög þar sem hann fékk lánað 
frá grime-inu breska, löngu áður 
en það varð lenska hjá amerískum 
röppurum og síðan hefur hann 
einnig verið mjög duglegur við að 
nota danstónlist, en Detroit er ein-
mitt fæðingarborg teknótónlistar-
innar. Nýjasta platan hans, Atrocity 
Exhibition, sem kom út í fyrra, er 
gefin út af Warp Records – útgáfu-
fyrirtæki sem er þekkt fyrir að gefa 
út rjómann í raftónlistarheiminum, 
nöfn eins og til að mynda Aphex 
Twin, Boards of Canada, Brian Eno 
og Hudson Mohawk, svo aðeins 
örfáir séu nefndir.

Ung á uppleið
Hin 24 ára gamla breska Nadia Rose 
er rappari frá borginni Croydon 
sem gaf út sína fyrstu og einu plötu 
á árinu, EP plötuna Highly Flamm-
able. Þrátt fyrir að hafa ekki gefið 
neitt svakalega mikið út er Nadia 
búin að eiga þrjú ákaflega vinsæl 
lög – Station, BOOM og D.F.W.T. og 
eru miklar vonir bundnar við þessa 
ungu stjörnu úr grime senunni.

Katalónski Rihönnu  
aðdáandinn
„Spænska Rihanna“ ætlar að blessa 
okkur Íslendinga með nærveru sinni 
á Sónar. Þessi katalónska söngkona 
kemur beina leið frá Barcelona og er 
einungis 20 ára.

Framtíð íslenskrar raftónlistar
Nokkrir íslenskir tónlistarmenn 

sem hafa gert það gott í heimi raf-
tónlistar um allan heim eru nú 
bókaðir á Sónar; Bjarki, Volruptus 
og EVA808.

„Skemmtilegast þykir okkur að 
fá þessa tónlistarmenn saman til 

landsins, því þau hafa nær ekkert 
spilað á Íslandi undanfarin ár og 
aldrei saman,“ segir Steinþór Helgi 
Arsteinsson, einn af skipuleggj-
endum hátíðarinnar.

„Bjarki sló fyrst í gegn með teknó-
smellinum I Wanna Go Bang og 

hefur síðan þá gefið út haug af plöt-
um, fyrst hjá Trip, sem er eitt fram-
sæknasta plötufyrirtæki heims og 
stýrt af Ninu Kraviz – en síðan undir 
eigin merkjum, bbbbbb. Hann 
hefur verið að spila á öllum stærstu 
festivölum heims, allt frá Roskilde 

til Melt og er án vafa 
talinn einn af virtustu 
danstónlistarmönnum í 
heiminum í dag.“

„Volruptus er lista-
maður sem gefur út á 
bbbbbb label-i hans 

Bjarka og er að slá algjörlega í gegn, 
til að mynda með laginu Alien 
Transmissions. Lög með Volrup-
tus hafa heyrst í settum hjá öllum 
stærstu dj-um heims undanfarið og 
nýlega kom síðan út ný plata með 

Fyrstu Sónar listamennirnir í hús
Tilkynnt hefur verið um fyrsta holl listamanna sem fram koma á Sónar hátíðinni sem haldin er í 
mars. Þar má finna þekkt og upprennandi erlend nöfn en líka Íslendinga sem hafa gert það gott.
Stefán þór 
Hjartarson
stefanthor@frettabladid.is

EVA808

DANNY BROWN

VOLRUPTUS
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Þegar ykkur langar til að líða aðeins betur

er lausnin sú að kíkja reglulega inn í vetur

Við getum 
aðstoðað

ly�a.is

Alltaf  öruggt start fyrir kuldann í vetur.

Mánudagurinn minn 
Edda Björgvinsdóttir

Hvernig er mánu-
dagurinn þinn? 
Mánudagar eru 
alltaf til gleði 
– sérstaklega 
í dag því að 
draumurinn 
minn um að 
færa þjóð-
inni Styrk-inni Styrk-inni Styrk
leikakort á 
íslensku er að 
verða að veru-
leika. Kortin 
eru eitt af milljón 
hugsjónaverkefnum 
mínum og gleðilegt 
að sjá hugmynd verða að 
veruleika. Styrkleikakortin eru 
frábært sjálfshjálpartæki og eru 
notuð til að finna eigin styrkleika 
og annarra. Stórkostlegt mann-
auðstæki.

Engir tveir mánudagar eru eins, 
ég fer stundum á æfingar í leik-ég fer stundum á æfingar í leik-ég fer stundum á æfingar í leik
húsinu, stundum eru upptökur og 
enn aðra daga er ég með fyrirlestra 
og þegar ég er ekki að því er ég á 
fundum, en það kemur fyrir að ég 
get tjillað og haft það náðugt. En 
ég byrja alla daga eins, þeir hefjast 
á því að ég segi hátt og snjallt upp-
hátt; „Ég þakka fyrir …,“ og svo er 
misjafnt hvað bætist við – í dag var 
það til dæmis; „Ég þakka fyrir alla 
yndislegu fjölskylduna mína og 

ómetanlegu vini mína 
sem standa með mér í 
velgengni.“

Svo er það sturtan 
og tannburstunin, 

o g  ó m i s s a n d i 
húðburstun með 
grófum snæris-
hanska og eitt-
hvað krem sem 
er hendi næst.

Hver er uppá-
haldsvikudagur-

inn þinn? Uppá-
haldsdagurinn minn 

er eiginlega dagurinn 
sem er uppfullur af kærleika. 
Stundum eru það einmitt mánu-
dagar og í gær var óvenju mikið 
af englum í lífi mínu, vinir mínir 
og fjölskylda.“ – áhg 

KORTIN ERU EITT AF 
MILLJÓN HUGSJÓNA-

VERKEFNUM MÍNUM OG 
GLEÐILEGT AÐ SJÁ HUGMYND 
VERÐA AÐ VERULEIKA.
STYRKLEIKAKORTIN ERU 
FRÁBÆRT SJÁLFSHJÁLPAR-
TÆKI OG ERU NOTUÐ TIL AÐ 
FINNA EIGIN STYRKLEIKA OG 
ANNARRA. STÓRKOSTLEGT 
MANNAUÐSTÆKI.

BJARKI

honum á téðu Trip-labeli.“
EVA808 er kannski úr aðeins 

annarri átt enda er hún að gera 
aðeins meira bassadrifna tónlist en 
líka bara mjög fjölbreytta. Hún er 
dýrkuð í grime senunni í Bretlandi 
og einnig hefur Hudson Mohowke 
verið að peppa hana.“

BAD GYAL
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SÍMAR AUGLÝSINGADEILDIR – AUGLÝSINGASTJÓRI: Svanur Valgeirsson svanur@365.is  ALMENNAR AUGLÝSINGAR: SÍMI 512-5401: Gústaf Bjarnason gustaf@365.is, 
Hafsteinn Hafsteinsson hafsteinn@365.is, Hjördís Zoëga hjordis@365.is, Sigfús Örn Einarsson sigfus@365.is, Örn Geirsson orn.geirsson@365.is   FÓLK/SÉRBLÖÐ SÍMI 
512-5402: Atli Bergmann atli.bergmann@365.is, Jóhann Waage johannwaage@365.is, Jón Ívar Vilhelmsson jonivar@365.is, Ólafur H. Hákonarson olafurh@365.is, FÓLK OG 
SÉRBLÖÐ EFNI: Sólveig Gísladóttir solveig@365.is og Vera Einarsdóttir vera@365.is  RAÐAUGLÝSINGAR /FASTEIGNIR SÍMI 512-5403: Hrannar Helgason hrannar@365.is,  
Viðar Ingi Pétursson vip@365.is  ÞJÓNUSTUAUGLÝSINGAR SÍMI 512-5407: Arna Rut Kristinsdóttir arnarut@365.is, Sigrún Helga Guðmundsdóttir sigrunh@365.is

RIA
Nettir og einstaklega þægilegir 
tveggja og þriggja sæta sófar. 
Holly grænt, ljós- eða dökk-
grátt slitsterkt áklæði. 

2ja sæta: 152 × 83 × 79 cm

 52.493 kr.   69.990 kr.

3ja sæta: 192 × 83 × 79 cm

 59.993 kr.   79.990 kr.

SÓFA
VEISLA

25%
AF ÖLLUM 
SÓFUM

VEISLA
www.husgagnahollin.is

N
Ý 

OG BETRI VEFVERSLUN
  

A
LLTAF OPIN

AFSLÁTTUR

 74.993 kr.  
 99.990 kr.

TANGO 
2ja sæta só�. Slitsterkt ppelsínu gult eða 
dökk grátt áklæði. St.: 150 x 90 x 96 cm. 

Halldór Laxness Hall-
dórsson, Dóri DNA, 
gefur í dag út aðra 
ljóðabók sína Órar, 
martraðir og hlutir 
sem ég hugsa um á 

meðan ég er að keyra. Fyrsta bókin 
hans Hugmyndir: Andvirði 100 
milljónir gerði góða hluti og var 
meðal annars gefin út í Þýskalandi. 
Þegar blaðamaður nær í Halldór ber 
hljómurinn í símtalinu þess merki 
að Dóri sé við akstur á meðan við 
ræðum saman.

Þú ert að gefa út bókina Órar, mar-
traðir og hlutir sem ég hugsa um á 
meðan ég er að keyra … og þú ert að 
keyra núna?

Ég er að keyra núna og að hugsa 
um húsið mitt að brenna og heims-
hryggðina. Þessi bók er, ef við eigum 
að tala í frösum, stílæfingar í hvers-
dagslegum hryllingi. Þetta er mjög 
gotneskt. Enn sem áður er ég nátt-
úrulega með það á heilanum hvað 
karlmaðurinn á bágt, segir Dóri 
og hlær og bætir við, sérstaklega á 
Vesturlöndum.

Það er pínu hlutverkið sem þú 
hefur tekið að þér í ljóðageiranum 
ekki satt?

Smá, svona er þetta eitthvað sem 
talar ógeðslega mikið til mín, að 
pæla í þessu. En auðvitað fjallar 
bókin, eins og allur góður skáld-
skapur, um hvað það er ógeðslega 
erfitt að vera til.

En aftur að akstrinum, hvers vegna 
þessar hugsanir þar?

Ég held að þetta sé vegna til-
komu snjallsímanna. Það er enginn 
lengur að hugsa á klósettinu. En ég 
eyði töluverðum tíma í bíl – miklu 
meiri tíma en ég kæri mig um. Ég 
er oft einn á ljósum, alveg búinn 
að sóna út og útvarpið er orðið að 
bakgrunnstónlist. Ég hugsa að fyrir 
marga séu þetta einu stundirnar sem 
fólk raunverulega hugsar og lætur 
hugann reika. Svo fannst mér þessi 
titill kallast skemmtilega á við Mura-
kami bókina [Það sem ég tala um 
þegar ég tala um hlaup] – en þetta 
er annar gír; þetta er ónáttúrulegt, 
þetta er vélrænt, þetta er eitthvað 
sem mengar og er eiginlega ógeðs-

legt. Ég er bara þessi venjulegi vest-
ræni maður sem á dísilbíl og flokkar 
rusl – og er fastur í gildrunni þarna 
á milli.

Þú ert sem sagt í svipuðum gír og í 
þinni síðustu bók, karlmennskan og 
þetta?

Já, ég myndi segja að þetta væri 
næsta skref. Ég er miklu stressaðri 
fyrir útgáfu þessarar bókar heldur en 
þeirrar síðustu. Síðasta bók var svo-

lítil naglasúpa – þar var ég svolítið 
narraður áfram af útgefandanum, 
Ragnari Helga Ólafssyni. Hann var 
alltaf að senda mér email bara: „já, 
en ef þú pælir aðeins í þessu“ og 
„viltu ekki bara henda í eitt?“ þannig 
að hún var eiginlega svolítið bara ort 
í Gmail, í new message glugganum.

Núna er þetta pínu eins og hjá 
hljómsveit; það er alltaf erfitt að 
fylgja eftir góðri frumraun. Fyrri 
bókin var gefin út í Þýskalandi, ég 
hef lesið upp úr henni í Bretlandi, 
hún var tilnefnd til menningarverð-
launa DV … það var smá hiti. Núna 
er ég meðvitaðri, „jæja núna ert þú, 
ljóðskáldið, að fara að reyna enn 
einu sinni“. Fyrir utan allt er þetta 
bara massa kolefnisjöfnun – þú 
getur ekki bara leikið í einhverjum 
bankaauglýsingum og prumpað í þig 
á Twitter endalaust, maður verður 
líka bara gjörsamlega að berskjalda 
sig.

Fólk spyr gjarnan „er þetta eitt-
hvað byggt á þínu lífi?“ og þetta er 
það bara alls, alls ekki. Enda finnst 
mér ljóð sem er byggt á lífi fólks bara 
ógeðslega óáhugavert. Ljóðin sem 
ég myndi skrifa ef ég myndi byggja 
á lífi mínu væru bara um að ég ætti 
börn og æðislega konu, ætti heima 
í Skerjafirðinum og sá kvíði sem ég 
byggi við væri yfir því að það væri 
of mikið að gera, að ég væri að horfa 
of mikið á Netflix eða hanga mikið í 
símanum – það væri ekki áhugavert. 
En ég á mjög auðvelt með að blása 
upp tilfinningar sem ég held að allir 
finni og búa til aðstæður í kringum 
það. Það að setjast niður að skrifa er 
alltaf persónulegt; þú ert alltaf að 
berskjalda þig og koma nakinn til 
dyra, sérstaklega í skáldskap.

Eru þetta ljóð sem fólk á að lesa 
undir stýri?

Ég held að fólk eigi að lesa þessi 
ljóð eins og það horfir á klám. Þar 
sem enginn sér til. Þannig á ljóðið 
að vera, það á að vera forboðið. Það 
má ekki ofselja það, ljóðið má ekki 
vera vinsælt – þá er það bara eins og 
einhver sjálfshjálparbók.

Halldór segir að útgáfupartí sé á 
planinu og það verði auglýst síðar.
stefanthor@frettabladid.is

Lesist eins og klám
Halldór Laxness Halldórsson, Dóri DNA, gefur út sína aðra ljóðabók 
í dag, Órar, martraðir og hlutir sem ég hugsa um á meðan ég er að 
keyra. Dóri segir að fólk eigi að lesa hana eins og það horfir á klám. 

Dóri DNA segist vera hættur að hugsa á klósettinu og því fær hugurinn hans aðallega að reika þegar hann er undir stýri. 
FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

ÞAÐ ER ENGINN 
LENGUR AÐ HUGSA Á 

KLÓSETTINU. EN ÉG EYÐI 
TÖLUVERÐUM TÍMA Í BÍL 

BROT ÚR LJÓÐINU 
ÁRTÚNSBREKKAN

Mér   finnst   eins   og   allir   sem   ég   
hitti   séu   að   fara   keppa   í   Euro-
vision. Það   er   góður   andi   í   
hópnum.   Það   eru   allir   spenntir,   
allir   að   gera sitt   besta.   Allir   að   
leggjast   á   eitt.   Allir   að   vona   
saman.   Allir   nema ég.   Sem   
sit   einn   með   tvo   múrsteina   í   
höndunum   og   fartölvu   að reyna   
að   youtube-a   mig   í   gegnum   það   
að   byggja   hús   frá   grunni.

[...]
Ég   vildi   óska   þess   að   ég   gæti   

haldið   með   einhverju   fótbolta-
liði,   en mig   skortir   sjálfsöryggið   
til   þess   að   horfa   á   hóp   af   
karlmönnum   og hugsa   þetta   eru   
mínir   menn   og   ég   ætla   að   styðja   
þá   í   einu   og   öllu. 
Ég   óttast   að   mennirnir   frétti   af   
því   að   ég   ætli   að   halda   með   þeim 
og   einhver   skrifstofustjóri   hjá   
liðinu   verði   gerður   út   til   þess   að 
senda   mér   formlegt   bréf   þar   sem   
stuðningur   minn   er   afþakkaður   í 
einu   og   öllu.
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 Vöruúrval mismunandi eftir verslunum. Gildistími vildarverða er aðeins 13. nóvember eða meðan birgðir endast. Upplýsingar eru birtar með fyrirvara um villur og myndabrengl. 

Austurstræti 18
Skólavörðustíg 11
Laugavegi 77
Hallarmúla 4

Álfabakka 16, Mjódd
Kringlunni norður
Kringlunni suður
Smáralind

Hafnarfirði - Strandgötu 31
Keflavík - Sólvallagötu 2
Akureyri - Hafnarstræti 91-93
Akranesi - Dalbraut 1

Ísafirði - Hafnarstræti 2
Vestmannaeyjum - Bárustíg 2 
Húsavík - Garðarsbraut 9 
Flugstöð Leifs Eiríkssonar 540 2000 | penninn@penninn.is | www.penninn.is | www.eymundsson.is

FJÓRAR FLOTTAR!
FRÁBÆRT VILDARVERÐ!

Vargöld - Á vígaslóð

Útkall - Reiðarslag í Eyjum

Hönnun - Leiðsögn í máli og myndum

Rúna - Örlagasaga

VILDARVERÐ:

4.199.-
Verð:

6.999.-

VILDARVERÐ:

4.999.-
Verð:

7.699.-

VILDARVERÐ:

4.499.-
Verð:

6.999.-

VILDARVERÐ:

6.899.-
Verð:

9.999.-



Dreifing dreifing@postdreifing.is  
Ef blaðið berst ekki 800 1177

Við segjum fréttir Smáauglýsingasíminn og skiptiborð 512 5000   Vísir
Ritstjórn 512 5200  Fax: 512 5301  ritstjorn@frettabladid.is Auglýsingadeild auglysingar@frettabladid.is Prentun Ísafoldarprentsmiðja

mest lesna dagblað landsins.

ÞÚ GETUR NÁLGAST FRÍTT EINTAK AF 
FRÉTTABLAÐINU VÍÐSVEGAR UM LANDIÐ.

 
Óskir þú eftir því að fá blaðið í áskrift, hafðu samband við Póstdreifingu.

Benedikts Bóasar  
Hinrikssonar
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Fagnaðu fjölbreytileikanum! 
30 gerðir af ólíkum skermum í boði. 
Verð 1.745 kr.

Fatboy Original
púðinn (180x140 sm)

Fatboy Junior púðinn (130x100 sm)

Jólagjöfin í ár er fatboy!

Verð frá 23.650 kr.

Verð frá 17.727 kr.

Lampinn
The Petit

Verð frá 7.650 kr.

Snilldar lampi, fáguð hönnun með 
þremur birtustillingum og endist 

í allt að 24 tíma án hleðslu.
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HITAVEITU-
SKELJAR

HEITIRPOTTAR.IS
HÖFÐABAKKA 1
SÍMI 777 2000

OPIÐ ALLAN SÓLARHRINGINN 

Í ICELAND ENGIHJALLA,

VESTURBERGI, ARNARBAKKA,

GLÆSIBÆ OG STAÐARBERGI

Lögfræðingur prests sem hefur 
verið sakaður um kynferðis-
legar áreitni í þremur tilvikum 

ritaði fyndið bréf sem birtist í 
gær. Ég hló upphátt. Allir vita að 
lögfræðingar vinna ekki nema að 
skipun skjólstæðinga sinna og því 
var þetta mikil gamanlesning.

Presturinn var sendur í leyfi í 
sumar til að einbeita sér að betrun 
hjá sálfræðingi eftir að þrjú aðskilin 
atvik höfðu átt sér stað. Þrjú! Sem 
sagt, áreitnin var svo mikil hjá 
prestinum að þrjár konur kvörtuðu 
undan hegðun hans.

Að saka mann um kynferðislega 
áreitni er aldrei léttvæg ákvörðun. 
Það er ábyggilega auðveldara að 
þegja. En þjóðfélagið er að breytast 
sem betur fer og gamlir perrar 
eru nú dregnir fram í sviðsljósið. 
Hollywood hendir perrum út í 
hafsauga og sænskar konur stigu 
fram og greindu frá ofbeldi sem þær 
höfðu þurft að líða. Það er einhver 
stórkostleg hreyfing í gangi þessa 
dagana og perrar heimsins sitja nú 
heima hjá sér skjálfandi.

Það var því fyndið að lesa það 
sem þessi blessaði lögfræðingur 
sendi. Það var jú brotið á andmæla-
rétti hans og hann fékk ekki að 
svara fyrir sig. Þá var málið ekki 
rannsakað til hlítar samkvæmt 
orðum lögfræðingsins. Og svo var 
það biskupinn sem lagði hann í ein-
elti og niðurlægði hann. Ég skellti 
upp úr þegar ég las þetta síðasta.

Þrjár hugrakkar konur stíga ekki 
fram í dagsljósið og saka manninn 
um kynferðislega áreitni bara af 
því bara. Þær hafa eitthvað fyrir sér 
og ef það er eitthvað sem tíðindi 
undanfarna daga hafa kennt mér 
þá ætla ég að trúa þeim, en ekki 
prestinum.

Ég held því með Agnesi og segi 
því Áfram Agnes því þjóðkirkjan 
þarf ekki svona mann til að predika 
yfir mannskapnum. Það þarf að 
predika yfir honum.

Áfram Agnes




